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Tätä kirjoittaessani eletään jo huhtikuun loppua ja etelässä 
ensimmäiset sulanmaan kilpailut on jo pidetty. Meillä täällä 
Rovaniemellä lunta edelleen riittää ja latukone huoltaa kaik-
kia kuivien alueiden latuja. Jängillä on jo sellaisia vesipaik-
koja että kone uppoaa, mutta hiihtäjää kantoi ainakin tänään 

toimitukselta

hanki ja koirien kanssa käytiin hiihtelemässä illan puoliaurin-
koisessa kevätsäässä. Kevät on jostain syystä aina hyvin risti-
riitaista aikaa kuten syksykin. Usein juuri kevääseen ajoittuu 
useampia suru-uutisia ja talven loppuminen kuten myös syk-
syllä kesän loppuminen aiheuttavat ainakin itselle aina sekä 
surua että iloa ja odotusta. Ehkä pitäisi jo vähitellen siirtyä 
myös kesälajeihin ja alkaa laittelemaan suksia pois... Ainakin 
suunnistuskausi alkaa toukokuussa ja TOKO:n kesäkausikin on 
jo aloitettu kurssin muodossa kentällä joskin jokaisella kerralla 
tähän mennessä on ollut joko hiton kylmää tai hiton sateista tai 
sekä sateista että kylmää...

Lehden teko on jälleen venynyt, sillä juttuja on joutunut 
odottelemaan eikä mun koneella ole nytkään vielä kaikkia 
tulossa olevia juttuja. Odottelu ja viivästykset toisaalta harmit-
tavat, mutta ehkä enemmän harmittaisi jos lehdessä ei olisi 
mitä lukea? Lehtemme on saanut kuluneen talven aikana pal-
jon uusia tilaajia, mikä on ilahduttavaa ja toivon että he saavat 
sitä mitä ovat ajatelleetkin tilaavansa.

Lopuksi haluan vielä kiittää kaikkia liittokokouksessa olleita. 
Jatkan edelleen VUL:n hallituksessa yksimielisen äänestystu-
loksen turvin, mikä on häkellyttävää, mutta asettaa myös pai-
neita. Toivon että pystyn hoitamaan tehtäväni liiton toimin-
nassa niin että lunastan jokaisen annetun äänen. KIITOS!

Niina

puheenjohtajalta

Tervehdys lukijat,
Minulta monesti kysytään Mikä on Valjakkourheilijoiden Liitto 
tai miten muka koiravaljakoilla kilpaillaan ja kun kerron ihmi-
sille, niin lyhyen matkan kilpailuista, kuin niistä todella pitkistä 
molemmilla kerroilla kuulijat hämmästelevät kuinka rankasta 
ja kovasta urheilusta on kyse. 

Eräs ystäväni sanoi, että hän on kaupunkilainen ja käy kun-
tosalilla tai lenkillä pysyäkseen kunnossa, mutta ei hänen kun-
tonsa riitä ajamaan koiravaljakkoa, ”ajajalla täytyy olla maan-
viljelijän voimat”, tämä oli hänen kommentti 25 km lenkin jäl-
keen ja viikon lihakset kipeät. Meille jotka harrastamme päi-
vittäin ei harjoite juuri tunnu, toki kova treeni hiihtäen tai pyö-
rällä hapottaa aina omalla huumaannuttavalla tavallaan, joka 
on koettava uudestaan ja uudestaan. 

Miksi sitten aloitin palstani tälllä kertaa näin? Siksi, koska 
me tiedämme lajimme vaativuuden ja sen että olemme lajissa 
maailman kärkikastissa, mutta miksi emme ole mediassa? 
Olemme olleet enemmän kuin normaalisti, mutta kuitenkin 
menestykseen ja tapahtumiin nähden huonosti. 

Kyselin tätä urheilu-gaalassa ja vastaus oli yksiselitteinen, 
”Te tiedätte teidän huiput, me emme.”

Siispä meidän on joukolla tehtävä itsestämme näkyvämpiä 
ja kiinnostavampia. Meille jokapäiväinen lenkki vesi-, räntä- 
tai lumisateessa on normaalia ja olemme tarpeeksi hulluja siitä 
nauttimiseen, mutta kaikki eivät koe sitä nautintona, mutta 
haluaisivat seurata sitä. Lajiamme on mukavinta seurata koti-
sohvalta lämpimän kaakaon ja viltin alta. Kuka sitä nyt itseään 
lähtisi paleluttamaan vapaaehtoisesti.

Koirammehan ovat huippuja radalla ja myöskin perheenjä-
seniä perheissä, miksi emme kävisi hieman kertomassa itses-
tämme ja lajistamme vaikka siinä lähikoulussa, Se olisi var-
masti unohtumatonta lapsille ja vanhemmille. Allekirjoittanut 
on tätä harrastanut jo vuosia ja hyvää palautetta aina saanut. 

Yhdessä teemme lajistamme ison ja mukavan kaikille.
Kiitos myös valinnasta vielä ainakin vuodeksi liiton puheen-

johtajaksi, kesäkuussa mennäänkin sitten Latviaan IFSS:n 
kokoukseen.  Hyvää kevättä ja muistetaan välillä lomailla.

PJ Juha
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Lajilisenssi
Lajilisenssin vakuutuskausi on 1.9.2015-31.8.2016. 
Lajilisenssin kaudelle 2015 - 2016 voi lunastaa mak-
supäivästä alkaen VUL:n jäsenseuraan kuuluva hen-
kilö.

Lajilisenssi sisältää vuoden voimassa olevan urhei-
luvakuutuksen VUL:n jäsenseuraan kuuluville ja VUL-
lehden vuosikerran (3 numeroa) 2015 - 2016. Lajili-
senssivaihtoehtoja on neljä, joista jokainen voi valita 
itselleen sopivan vaihtoehdon. 

Yksityistapaturmavakuutus
nro 356-0369858-K

Lisenssin vakuutuskausi on
1.9.2015 - 31.8.2016

Liiton lisenssitili on
FI02 1426 3000 1216 71

Lisenssivaihtoehdot
Kilpailulisenssi vaaditaan jokaiselta kilpailijalta, 
joka osallistuu Suomen Valjakkourheilijoiden liitto 
ry:n toimesta järjestettyihin kilpailuihin. Poikkeuk-
sen muodostavat ainoastaan koirajuoksu- ja har-
rastussarjat, joissa lajilisenssi ei ole pakollinen 
kansallisissa kilpailuissa (VUL kansalliset sään-
nöt). Koirajuoksu- ja harrastussarjoissakin kilpai-
lijalla on kuitenkin oltava maksettuna kilpailukoh-
tainen vakuutus voidakseen osallistua kilpailuun. 
 
Harrastajalisenssi antaa vakuutusturvan urheili-
joille, jotka harrastavat valjakkourheilua säännöl-
lisesti, mutta eivät kilpaile aktiivisesti. Harrastus-
lisenssillä saa kilpailla yhden kansallisen tason kil-
pailun tai SM-kilpailun, mutta ei kansainvälisiä kilpai-
luja (esim. MM, EM, SOC, Eurooppa tai World-cup). 
 
Lajilisenssi ilman vakuutusta. Henkilö, jolla on oma 
vakuutus, joka korvaa myös urheiluvammat valjak-
kourheilun kilpailutoiminnassa, maksaa lajilisenssin 
ilman vakuutusta. Vakuutuksetonta lisenssiä hank-
kiessa järjestelmä pyytää kirjaamaan korvaavan 

vakuutuksen numeron ja vakuutusyhtiön. Todis-
tusta ei tarvitse toimittaa enää liittoon.

ESDRA:n kansainvälinen DID-lisenssi. DID-
numero on maailman liiton (IFSS) vaatima ”Aja-
jan tunnistusnumero – Driver Identification Num-
ber (DID)” eli kansainvälinen kilpailulisenssi. DID-
numeroa tarvitaan mikäli kilpailija aikoo kilpailla 
IFSS:n World Cupin pisteistä tai osallistua EM- 
tai MM-kilpailuihin. DID-lisenssin saa rekisteröity-
mällä sivulla lisenssi.sportti.fi ja maksamalla DID-
lisenssin sieltä saadulla laskulla. Lisenssin mak-
susta ei tule erikseen ilmoitusta, vaan siitä kan-
nattaa kysellä. Huomioikaa omaa kilpailukalente-
ria suunnitellessanne, että DID-kausi on kesäkuun 
alusta-toukokuun loppuun. DID-lisenssit pitää 
myös erikseen maksaa IFSS:lle. Nämä maksut 
maksetaan 2 kertaa vuodessa syyskuun alussa ja 
tammikuun alussa. Tätä ennen DID-lisenssinne ei 
ole voimassa. DID-numeron kerran saadessanne, 
numero on jatkossa sama. DID-lisenssejä hoitaa 
VUL:ssa kaisu.salminen@vul.fi

• Kilpailulis. vakuutuksella 58 €
(sis. VUL-lehti)
• Kilpailulis. ilman vakuutusta 40 €
(sis. VUL-lehti)
• Harrastajalis. vakuutuksella 40 €
(sis. VUL-lehti)
• Harrastajalis. ilman vakuutusta 22 €
(sis. VUL-lehti)
• ESDRA:n kv. DID-lisenssi 30 €

Vakuutuksen osuus lisenssimaksusta on 18,30 € 
(vain kansallisessa lisenssissä).

Lunasta lisenssi netin kautta:
http://www.vul.fi/lisenssi.htm

Lisenssin voi hankkia kahdella tavalla:
1. Suoraan verkkopankin kautta Nordean Solo 
-tunnuksilla.
2. Muiden pankkien asiakkaat voivat tulostaa las-
kun tai kirjoittaa sen tiedot itselleen muistiin ja 

maksaa laskun valitsemallaan tavalla tavallisena 
laskuna.
HUOM! Älkää maksako lisenssiä ilman viitettä!!
Ongelmatapauksissa ole hyvä ja ota yhteyttä liiton 
toimistoon, puh. 09 - 3481 2005. 

NÄIN SAAT LISENSSIN
1. Henkilötiedot: Täytä henkilötiedot ohjeiden mukai-
sesti.
2. Lisenssitiedot: Tarkista henkilötietosi ja valitse 
sinulle soveltuva lisenssi sekä lisenssiseurasi.
3. Hyväksyminen: Tarkista valitsemasi lisenssin tie-
dot ja tutustu tuoteselosteeseen ja vakuutusehtoihin. 
Vakuutusehdot on hyväksyttävä ennen kuin siirryt 
kohtaan ”Maksaminen”.
4. Maksaminen: Tulosta tai tallenna lasku. Maksa-
essasi muista ehdottomasti käyttää viitenumeroa! 
Sinulla on oltava erillinen pankkiyhteys, kirjautumis-
tilasta pääset suoraan vain Nordean verkkopankkiin.

Seloste vakuutuksesta:
Tapiolan urheiluvakuutukseen sovelletaan yksi-
tyistapaturmavakuutusehtoja. Valjakkourheiluliiton 
kaikki lajit ovat vakuutuksen piirissä. Vakuutus on 
voimassa urheilutoiminnassa, kilpailuissa ja harjoi-
tuksissa sekä näihin välittömästi liittyvien matkojen 
aikana kaikkialla maailmassa. Vakuutuksesta ei kor-
vata fysikaalista hoitoa eikä niihin liittyviä matkaku-
luja. Vakuutus ei ole voimassa ammattiurheilussa.
Vakuutus ei jatku yksittäisen vakuutetun osalta 
hänen täytettyään 70 vuotta. Tapaturman hoitoku-
luista vakuutuksenottajalla on 0 euron omavastuu 
jokaisessa vahinkotapauksessa vakuutetun hoito-
kulujen osalta.

Vakuutuksen korvaussummat
•  hoitokulut tapaturmaa kohden 
 enintään 5 100 €
•  pysyvä haitta, kertakorvaus 
 enintään 20 000€
•  hoitokulujen omavastuu 0 euroa

valjakkourheilun lajilisenssi
vakuutuskausi 1.9.2015 – 31.8.2016

IFSS:n sääntöjen ja kansallisten sääntöjen päivitetyt versiot 
löytyvät nyt Valjakkourheilijoiden liiton nettisivuilta. 
www.vul.fi --> kilpailutoiminta --> säännöt
Jokaisen kilpailuihin aikovan tulee perehtyä sääntöihin ennen 
kilpailua.

Sääntöpäivitykset 18.4.2016

Länsi-Suomen Valjakkourheilijat järjestää Jämin kevätajojen yh-
teydessä antidopingkoulutuksen, jossa käsitellään sekä ihmisten 
että koirien antidoping-asioita. Koulutus on tarkoitettu kaikille 
valjakkourheilijoille ja se alkaa kilpailujen jälkeen noin klo 13.30 
Reima Country centerissä Jämikeskuksessa.
Ohjelma: 
ADT:n antidopingkoulutus kilpailijoille 
Koirien dopingtestaus 
Koiran dopingtestin demonstrointi/harjoittelu

Länsi-Suomen 
Valjakkourheilijat järjestää 

antidopingkoulutuksen 7.5.16 Pitkänmatkan valjakkoajokilpailu Finnmarksløpet ajettiin jälleen 
maaliskuussa Norjassa. FL500:lla Ronny Wingren oli viides ja 
Alexander Schwarz kuudes. Daniel Vollsted oli 12. Mikael Sund-
ström oli 35. Petri P. Paavonpoika Kärenlampi joutui keskeyt-
tämään kolmannella etapilla. FL1000:lla Mikael Jutila sijoittui 
parhaana suomalaisena 19. Philip Ross joutui keskeyttämään 
kuudennella etapilla ja Ole Wingren kolmannella etapilla.

Finnmarksløpet 2016 
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Kauden 2016 – 2017 
B-maajoukkueen kokoonpano on julkistettu

Sulanmaan lajit: 
Vesa-Pekka Jurvelin 
Teemu Kaivola 
Antti Mäkiaho 
Marko Punavaara 
Tuomas Notko 
Samuli Nissinen 
Ari Rastas 
Vesa-Pekka Lehtomäki 
Ville Halme 
Marko Viitahalme 
Teemu Lojamo
Hanna Kaipiainen 
Marika Tiiperi 
Maija Nivala 
Kati Mansikkasalo-Jurvelin 
Annaleena Ylitalo 
Riitta Kempe 
Henna Lappi 
Sanna Lipponen 
Niina Konttaniemi 
Laura Iire 
Tanja Ignatius 
Jasmin Köcher

Mirka Saapunki (juniori) 
Jonna Lipponen (juniori) 
Ronja Linna (juniori) 
Jade Halme (juniori) 
Seesam Tsokkinen (juniori) 
Eemeli Mäkinen (juniori)

Valjakkoajo: 
Pasi Heinonen 
Vesa-Pekka Lehtomäki 
Ville Halme 
Susanna Bürkland 
Anu Parikka 
Mari Pajaskoski 
Riitta Kempe 
Teemu Kaivola 
Tiina Hakala 
Antti Mäkiaho 
Niina Forsblom 
Jenni Kreivi 
Heta Lehtomäki 
Jaakko Pitkänen 
Tanja Rantanen 
Joni Elomaa 

12. - 14.2.2016 Järjestettiin Tampereella ensimmäinen SM-viikko. 
Viikon tarkoituksena on kerätä yhteen mahdollisimman monen eri 
lajin SM-kilpailut ja tarjota näille näkyvyyttä ison tapahtuman myötä. 
Tapahtumassa oli mukana 22 eri lajia ja yli tuhat urheilijaa. Lajeina 
oli niin tunnettuja kuin suurelle yleisölle tuntemattomampiakin lajeja, 
kuten judo, taido, kriketti, X-trial ja darts. SM-mitaleita oli jaossa 
peräti 400.
Valjakkourheilu oli tänä vuonna esillä näytöslajina. Lajia edustamassa 
tapahtumassa olivat Juha Romppanen, Vesa-Pekka Jurvelin ja Tanja 
Ignatius.

Valjakkourheilu 
näytöslajina SM-viikolla 

Tobacco Trail -pitkänmatkan valjakkoajokilpailusta saavutettiin 
molemmista luokista hopea Suomeen ja lisäksi vielä kolmossija 
rajoitetussa luokassa!
Kilpailussa ajettiin avoin ja rajoitettu 8-koiran luokka. Kilpailumatka 
oli 326 km ja se ajettiin Kiirunasta Övre Sopperon kautta Saivomuot-
kaan Suomen rajalle ja sama reitti takaisin. Urat olivat todella kovas-
sa kunnossa ja siis huippunopeat koko kilpailun ajan. Ruotsin Taisto 
Thorneus voitti rajoitetun luokan kilpailun ja niin ikään ruotsalainen 
Marco Wyss avoimen luokan. Suomen Riku Setälä saavutti hopeaa 
rajoitetusta luokasta ja Juha Hokka hopeaa avoimesta. Suomen Rai-
ne Niemi ajoi kolmanneksi rajoitetussa ja Ruotsin Tomas Rosencranz 
avoimessa. Lisäksi Suomen Juho Ylipiessa ajoi avoimessa luokassa 
kuudenneksi.

Suomalaisille kaksi 
kakkossijaa ja kolmossija 

Tobacco Trailissa Ruotsissa 
18. – 20.3.2016 

Riku Setälä. 
Kuvaaja 
Lars Lindh.

Koska VUL täyttää 30-vuotta ensi joulukuussa, niin olisiko joku 
innokas joka koostaisi vanhoista lehtileikkeistä yms. historiikkia 
Valjakkourheilulehteen? Eli mitä on kullakin vuosikymmenellä 
tapahtunut ja ketä toiminnassa on ollut mukana yms.???
Jos kuka tuntee halua tehdä tämän, niin olkoon yhteydessä Niinaan: 
niina.konttaniemi@vul.fi

Historiikkia VUL-lehteen

Hallitus nimeää B-maajoukkueen rungon edellisen kauden näyttöjen (KV ja SM) perusteella. Näillä urheilijoilla on oikeus osallistua EM- 
ja MM-kilpailuihin, jos maakiintiöt sen sallivat. Kisamenestyksestä on mahdollista saada tukea stipendin muodossa kilpailun jälkeen. 
A-maajoukkue valitaan myöhemmin ennen arvokilpailuja kauden näyttöjen (katsastus ja SM) perusteella. B-maajoukkue on julkaistu 
kokonaisuudessaan VUL-netissä.

Sini Kaltti 
Eliisa Kiiskinen 
Jaakko Raunio 
Jussi Pietikäinen 
Mikael Bäckman 
Jari Snåre 
Ronja Snåre 
Leena Snåre 
Anne Kiijärvi 
Laura Kääriäinen 
Heidi Pulkkinen 
Kaarlo Väänänen 
Anne Korhonen 
Pauliina Tirkkonen 
Reetta Majalainen 
Raine Niemi 
Anttoni Tolvi 
Alexander Schwarz 
Ronny Wingren 
Daniel Vollsted 
Riku Setälä 
Mikael Jutila 
Ole Wingren 
Juha Hokka

Hiihtolajit: 
Vesa-Pekka Jurvelin 
Ari Rastas 
Marko Viitahalme 
Kai Immonen 
Teemu Lojamo 
Samuli Nissinen 
Tuukka Turkka 
Tuomas Notko
Maija Nivala 
Maria Viitahalme 
Kati Mansikkasalo-Jurvelin 
Henna Lappi 
Saara Loukkola 
Marika Tiiperi 
Jenni Kreivi 
Tanja Ignatius
Ronja Linna (juniori) 
Linda Siekkinen (juniori)
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Kilpailun ennakkotunnelmia
Osa Suomen maajoukkueesta saapui kisapaikalle jo tiistaina 
ottamaan tuntumaa kilpailupaikkaan ja loputkin pääsivät 
perille keskiviikkoon ja torstai-aamuun mennessä. Alkutun-
nelmat olivat hieman ristiriitaiset. Lumen vähyydestä johtuen 
kisajärjestäjä oli joutunut muuttamaan suunnitelmia ja alku-
peräisiä reittisuunnitelmia. Alkuperäisessä suunnitelmassa 
mukana ollut vaativa nousu sekä yksi tiukka kurvi joudut-
tiin jättämään pois ja näin ollen urista muodostui aikalailla 
tasaista. Meidän hiihtäjien ennakkotunnelmien mukaan mat-
kalla oli vain yksi nousu, jonka voi nousuksi luokitella! Uralle 
mahtui myös n. 2 km:n pätkä jäistä uraa, joka kuitenkin saa-
tiin kuntoon kilpailuihin mennessä.

Ensimmäinen kisapäivä -  
Suomen mitalitili avattu!
Ensimmäinen kisapäivä valkeni kevyen lumisateen vallitessa. 
Pakkasta oli muutama aste ja iltapäivällä tuulikin voimistui. 
Ohjelmassa olivat pelkästään hiihdon pulkkaluokat. Ensim-
mäisenä lähtivät matkaan juniorit. Junioreiden jälkeen start-
tasivat naiset. Saara ja Arttu joutuivat lähtemään koko porukan 
ensimmäisenä, sillä lähtölistassa ensimmäisenä ollut ruotsa-
lainen oli jäänyt pois. Pian Saaran jälkeen starttasivat Maija ja 
Rio. Sitten vaan jännittämään miten Saara ja Maija onnistuvat 
suorituksissaan. Maaliin tuli ensimmäisenä norjalainen ja pian 
hänen jälkeensä tulivatkin sitten Saara ja Maija. Saara oli pet-
tynyt omaan hiihtoonsa, lopputuloksena kuudes sija 1.50 voit-
tajalle jääneenä. Maija oli puolestaan joutunut hiihtämään heti 
alussa toisella kierroksella olleiden norjalaisten junnupoikien 
takana, jotka eivät olleet antaneet heti mahdollisuutta ohitta-
miseen. Myös Maija valitteli, että ei saanut kropastansa kaik-
kea irti. Lopputuloksena kuitenkin hienosti pronssia vain vajaa 
puoli minuuttia voitajalle hävinneenä. Luokan voitti Ruotsin 
Cajsa Crape ja toinen oli Norjan Carina Nilsen.

Naisten maaliintulon jälkeen matkaan lähtivät miehet. Suo-
malaisista ensimmäisenä lähtivät Vesku ja Speedy. Pian hei-
dän jälkeensä starttasivat Marko ja Levi. Ja jälleen odotusta 
– kyllä odottavan aika on pitkä! Väliaikatietona kierrokselle 
menosta saimme tiedon, että Vesku oli  jäänyt minuutin ver-
ran johtavasta norjalaisesta. Porukkaa alkoi tulla maaliin ja niin 
myös Vesku ja Marko koirinensa ylittivät maaliviivan. Vesku ei 
ollut tyytyväinen Speedyn juoksemiseen, sijoitus oli viides 2.40 
voittajasta. Marko puolestaan oli tyytyväinen varsinkin Levin 
ensimmäiseen kierrokseen ja siihen, että Levi jaksoi hyvin maa-
liin saakka. Sijoitus kahdeksas. Norja vei mitalit kolmoisvoi-
tolla; Eskil Knag, Trond Are Hoel, Mikal Lillestu ja neljänneksi 
sijoittui Ruotsin Mikael Henriksson.

Pian miesten sarjan viimeisen kilpailijan maaliintulon jäl-
keen vuorossa oli mitalistien kukitus. Oli hienoa hurrata Mai-
jalle ja Riolle!

Heti kukituksen jälkeen vuorossa oli joukkueenjohtajien 
palaveri, jossa käytiin läpi perjantaihin liittyviä asioita. Eni-
ten keskustelua aiheutti rataan ja sen merkkaamiseen liitty-
vät asiat. Olin jo aikaisemmin esittänyt kisajärjestäjälle ja tuo-
mareille joukkueen jäseniltä saamani toiveet ja parannuseh-
dotukset. Palaverissa selvisi, että niihin (ainakin suurimpaan 
osaan) oli reagoitu ja toivottuja muutoksia luvattiin tehdä. Pala-
verissa joukkueenjohtajat valitsivat totuttuun tapaan myös kes-
kuudestaan kaksi Appeals Jury:n jäsentä. Juryn tehtävänä-
hän on toimia viimeisenä tahona arvokisan protestien käsitte-
lyssä. Äänestyksen tuloksena minä ja Sveitsin joukkueenjohtaja 
tulimme valituksi ko. tehtävään.

Maajoukkue kokoontui illalla ennen avajaisia. Palaverissa 
käytiin läpi joukkueenjohtajien palaverin antia ja jaettiin jokai-
selle oma kilpailunumero sekä chip ajanottoa varten. Ja sitten 
olikin vuorossa kilpailun viralliset avajaiset. Suomi oli edustet-
tuna runsaslukuisesti sekä kilpailijoiden että kannustusjouk-
kojen toimesta.

teksti: Eeva Äijälä ja Niina Konttaniemi

kuvat: Kauko Ruokolainen

TALVILAJIEN 
EM-KILPAILUT 2016

Norja, Savalen 3. – 6.3.2016

Valjakkourheilun talvilajien EM-kilpailut järjestettiin maaliskuussa Norjan Savalenissa. 
Torstaina 3.3. kilpailtiin pulkkahiihdossa, pe 4.3. koirahiihdossa ja sprinttiajon ensimmäinen päivä, 

la 5.3. yhdistetyssä ja sprinttiajon toinen päivä sekä su 6.3. hiihdon viestikilpailu sekä sprinttiajon kolmas 
päivä. Suomesta mukana oli 21 hengen maajoukkue ja joukkueenjohtajana toimi Eeva Äijälä. 

Joukkueessa kilpailivat: Maija Nivala, Maria Viitahalme,  Marko Viitahalme, Saara Loukkola, Ari Rastas, 
Kati Mansikkasalo-Jurvelin, Vesa-Pekka Jurvelin, Henna Lappi, Tuomas Notko, Tanja Ignatius, 

Ronja Linna, Linda Siekkinen, Pasi Heinonen, Vesa-Pekka Lehtomäki, Ville Halme, Teemu Kaivola, 
Riitta Kempe, Tiina Hakala, Antti Mäkiaho, Heta Lehtomäki, Jaakko Pitkänen.
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Toinen kisapäivä -  
kaatumisia ja pistesijoja
Koirahiihdossa Suomella oli edustus kaikissa sarjoissa. Mita-
litili ei karttunut, mutta erinomaisia sijoituksia tuli useita. 
Lähimmäs mitalia hiihti Vesku jääden pronssista vain 3 
sekuntia. Ronja hiihti myös hienosti neljänneksi junnutyttö-
jen luokassa 47 sekuntia voittajalle jääneenä. Hyviä sijoituk-
sia tuli muillekin. Tanja Ignatius oli kuudes 56 sekuntia kär-
jestä ja Linda Siekkinen 11. Joukkoon mahtui myös epäonnea, 
sillä Linda kaatui ja loukkasi polvensa aika pahasti. Kaatumi-
nen tapahtui tilanteessa, jossa hänen jälkeensä lähtenyt sveit-
siläinen tyttö oli ohittamassa Lindaa ja sveitsiläisen pitkällä 
narulla edennyt koira pyrki tekemään lähempää tuttavuutta 
Isan kanssa kampittaen samalla Lindan. Linda kaatui Isan 
päälle lumihankeen ja samalla polvi vääntyi. Sinnikkäästi kak-
sikko kuitenkin lykki maaliin vaikka matkaa oli jäljellä yli puo-
let. Tyttöjen luokassa voiton vei Norjan Julie Thue Holthe, toi-
nen oli Norjan Stine Lyse Klenvengen ja kolmas Ruotsin Made-
lein Nord. Poikien koirahiihdossa Tuomas Notko sijoittui kuu-
denneksi jääden 1.16 voittajalle. Luokan voiton vei Venäjän Ale-
xey Burashov, toinen oli Norjan Henrik Oppen Scheltz ja kol-
mas Ranskan Corentin Coste.

Naisten koirahiihdossa paras suomalainen oli Maija Nivala 
Rion kanssa jaetulla kuudennella sijalla yhdessä Ruotsin Ange-
lica Sauerin kanssa 48 sekuntia voittajasta. Maria Viitahalme 
oli 11. 1.48 kärjestä ja Kati Mansikkasalo-Jurvelin 13. 2.43 kär-
jestä. Luokan voiton vei Agnieszka Jarecka Puolasta, toinen oli 
Michaela Srchová Tsekeistä ja kolmas Carina Nilsen Norjasta. 
Miesten koirahiihdossa paras suomalainen oli Vesa-Pekka Jur-
velin, joka sijoittui neljänneksi 27 sekuntia voitajalle jääneenä. 
Ari Rastas oli 10 2.01 voittajalle jääneenä ja Marko Viitahalme 
13. 2.50 voitajalle jääneenä. Norja vei luokassa kolmoisvoiton; 
Trond Are Hoel, Yngve Hoel ja Eskil Knag.

Ajopuolella ensimmäiset startit ajettiin myös perjantaina. 
Osa kuskeista oli tyytyväisiä suorituksiinsa, osa vähemmän tyy-
tyväisiä. Muutama kaatuminen matkalla oli sattunut, mutta 
onneksi mitään pahempaa ei sattunut. Epäonnea oli matkassa 
myös ajopuolella, sillä Pasi oli joutunut tsekkiläisen kilpailijan 
”pussittamaksi”. Monesta yrityksestä huolimatta tsekkiläinen 
ei ollut antanut tietä eikä edes hiljentänyt vauhtia mahdollis-
taakseen ohituksen. Pitkän matkan etenemisen jälkeen ohitus 
sitten vihdoinkin oli onnistunut. Täytyy myös sanoa, että oli ilo 
nähdä puhdas siperialaisvaljakko näissä kisoissa – ja vielä suo-
malainen. Valjakkoajon ensimmäisen päivän tulosten mukaan 
nelosissa Antti Mäkiaho oli jaetulla 12. sijalla Norjan Eira Aase-
byn kanssa, Heta Lehtomäki oli sijalla 19 ja Jaakko Pitkänen 
sijalla 21. Kutosessa Riitta Kempe johti kisaa, Teemu Kaivola 
oli 4.36 sekuntia kärjestä ja Tiina Hakala 5.44 sekuntia kär-
jestä. Kasissa Pasi Heinonen oli sijalla 2 42 sekuntia kärjestä, 
V-P Lehtomäki sijalla 3 1.23 kärjestä ja Ville Halme sijalla 4 
1.29 kärjestä.

V-P

Teemu lähdössä.

Vesku ja Speedy lähdössä.
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Kolmas kisapäivä –  
lopputuloksena KULTAA ja PRONSSIA!
Aamu valkeni miltei katastrofaalisissa merkeissä, sillä 
vielä reilu tunti ennen ensimmäisen luokan lähtöä kaikki 
urat ja stadionalue olivat kauniin koskemattoman lumi-
kerroksen peitossa edellisen illan ja yön runsaan lumisa-
teen jäljiltä! Latukoneen kuskit olivat luvanneet hoitaa urien 
ajamisen heti lumisateen loppumisen jälkeen, mutta homma oli 
jäänyt aikomiseksi. Vasta vajaa tunti ennen ensimmäistä lähtöä 
latukoneet saatiin liikkeelle. Kuin ihmeen kaupalla kaikki luo-
kat saatiin liikkeelle alkuperäisen aikataulun mukaan.

Ensimmäisenä lähti matkaan miesten yhdistetty – loppu-
tuloksena pronssia sekä sijat 10 ja 11. Miesten kisassa Vesku ja 
Speedy kamppailivat kärkipaikasta koko kilpailun ajan lopulta 
hävisivät voittajalle vain 2 sekuntia. Voitaja oli Norjan Yngve 
Hoel ja toinen oli niin ikään norjalainen Eskil Knag. Ari Rastas 
oli 10. 2.28 kärjestä ja Marko Viitahalme 11. 4.24 kärjestä. Seu-
raavana starttasi naisten yhdistetty – lopputuloksena kultaa! 
Naisten kisassa Maija ja Rio voittivat Euroopanmestaruuden 
kymmenen sekunnin erolla toiseksi tulleeseen Norjan Yvette 
Hoeliin ja 23 sekunnin erolla kolmanneksi tulleeseen Norjan 
Carina Nilseniin. Kati Mansikkasalo-Jurvelin joutui jättämään 
kilpailun välissä koiran loukkaantumisen vuoksi. Sitten oli vuo-
rossa tyttöjen yhdistetty – lopputuloksena Tanjan yhdeksäs sija 
2.53 voittajalle jääneenä. Poikien yhdistetyssä noin minuutti 
ennen lähtöä rikkoutuneet koiran valjaat valitettavasti aiheut-
tivat sen, että Tuomas ja Aabo eivät pystyneet starttaamaan.

Ajoluokissa Sp4 saatiin päätökseen – Antti Mäkiaho oli 14., 

Naiset A pulkka palkintojen jako.

Naisten yhdistetyn kukitus.

Heta Lehtomäki 20. ja Jaakko Pitkänen 21. Luokissa Sp6 ja Sp8 
suomalaisten mitalimahdollisuudet olivat toisen päivän jälkeen 
edelleen erinomaiset. Kutosessa Riitta Kempe johti kisaa edel-
leen 15 sekunnin erolla Tsekin Jiri Trankaan, Teemu Kaivola 
oli kolmantena 15 sekuntia tsekkiläisen perässä ja Tiina Hakala 
viidentenä vajaan minuutin Riitan perässä. Kasissa Pasi Hei-
nonen oli toisena vajaan minuutin päässä johtavasta Ruotsin 
Lars Lindistä ja V-P Lehtomäki toisen päivän ajon jälkeen kol-
mantena 2.18 minuuttia Pasia perässä. Ville Halme oli viiden-
tenä noin 4,5 minuuttia kärjestä.
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Mitalistit:
Hiihto: 
KULTAA Maija Nivala (naisten yhdistetty) 
PRONSSIA Maija Nivala (naisten pulkka)
PRONSSIA Vesa-Pekka Jurvelin (miesten 
yhdistetty)
PRONSSIA Suomen ykkösjoukkue 
viestihiihto (Maija Nivala, Maria 
Viitahalme, Vesa-Pekka Jurvelin)

Valjakkoajo: 
KULTAA Riitta Kempe Sp6 
HOPEAA Pasi Heinonen Sp8 
PRONSSIA Vesa-Pekka Lehtomäki Sp8

Miesten 
yhdistetyn kukitus

Viestin

palkintojen jako

Suomen

pronssijoukkue

Viimeinen kisapäivä –  
lisää EM-mitaleita
Viimeisen kisapäivän aamuna ensimmäisenä oli vuorossa 
hiihdon viesti. Suomen ykkösjoukkue saavutti pronssia ja 
kakkosjoukkue oli 13. Suomen ykkösjoukkueessa hiihtivät 
Maija Nivala, Maria Viitahalme ja Vesa-Pekka Jurvelin ja 
kakkosjoukkueessa Kati Mansikkasalo-Jurvelin, Ari Rastas 
ja Marko Viitahalme. Viestikilpailun mitalitaistossa huomi-
oon otetaan kultakin maalta vain yksi joukkue, näin ollen 
Suomen neljäs sija takasi EM-pronssin.

Ajoluokista ensimmäisenä oli vuorossa aina erittäin jän-
nittävä nelosten massalähtö. Meiltä mukana oli Mäkiahon 
Antti sijoittuen kahdeksanneksi 36 sekuntia kärjestä. Hie-
nosti ajettu haasteellisella radalla, joka koukkasi toiselle 
kierrokselle stadionalueen kautta varikkoalueen vierestä. 
Luokan voiton vei Norjan Eira Aaseby, toinen oli Ranskan 
Alain Hercher ja kolmas Norjan Beatrice Maria Gatti.

Kasin ja kutosen osalta olikin sitten kunnolla jännitet-
tävää, sillä molemmissa luokissa oli suomalaisilla todella 
hyvät asetelmat kahden päivän jälkeen. Ja mitaleita saa-
tiinkin molemmista luokista! Kasissa Pasi ajoi hopeaa ja 
VP pronssia. Pasi jäi lopulta voitajalle 1.15 ja V-P 4.12. Ville 
Halme oli kisan kuudes vajaat 8,5 minuuttia kärjestä. Kuto-
sissa oli todella tiukka kisa, sillä kärkinelikko oli 8 sekun-
nin sisällä. Riitta voitti kultaa yhden sekunnin marginaalilla 
toiseksi tulleeseen Tsekin Jiri Trnkaan. Kolmas oli Sveitsin 
Patrick Wirz ja neljäs Suomen Teemu Kaivola jääden vain 
sekunnin pronssimitalista.

Vuoden 2016 EM-kisat on nyt saatu päätökseen. Koko-
naisuudessa Suomen mitalisaalis oli mielestäni erinomai-
nen: 2 kultaa, 1 hopea ja 4 pronssia!! Lisäksi useita sijoituk-
sia viiden parhaan joukossa. Kiitos koko Suomen maajouk-
kueelle saumattomasta yhteistyöstä.

Kasin palkintojen jako
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T ammelalainen Riitta Kempe huipensi pitkän uransa 
valjakkoajon EM-kisoissa Norjassa. Kempe voitti 
Euroopan mestaruuden tiukkaakin tiukemmassa kuu-

den koiran luokassa.
Kempe oli kolmipäiväisen kisan loppuajoissa sekunnin 

nopeampi kuin hopealle sijoittunut Tshekin Jiri Trnka. Prons-
sille sijoittunut Sveitsin Patrick Wirz jäi Kempestä seitsemän 
sekuntia ja oli puolestaan sekunnin vauhdikkaampi kuin nel-
jänneksi jäänyt suomalainen Teemu Kaivola. Kisan kokonais-
ajat olivat yli tunnin.

”Kyllähän mestari kuulostaa paremmalta kuin melkein 
mestari. PM-kultaa minulla oli jo aiemmilta vuosilta, mutta 
tämä on ensimmäinen kulta EM- tai MM-tasolta”, Kempe ker-
too.

Suomen mitalisaalis valjakkourheilun EM-kisoissa oli mai-
nio. Suomi sai kisoista yhteensä kaksi kultaa, yhden hopean 
ja neljä pronssia.

Mestaruus ei tullut helpolla. Norjalaisten hiihtourille 
tekemä rata oli äärimmäisen vaikea. Se sisälsi jyrkkiä mäkiä 
ja hankalia mutkia.

Ratamerkinnätkään eivät ole kaikkien selvimpiä, eten-
kin toiselle kierrokselle lähtiessä tuli aikamoista härdelliä, 
kun aitaa ei ollut, vaan ratavahti ohjasi valjakoita oikeaan 
suuntaan. Järjestäjät saivatkin kuulla kilpailijoita palautetta 
radoista.

”Tämä oli nyt melkein agilitya. Sanoinkin jo, että jos halu-
aisin ajaa näin teknistä rataa, niin harrastaisin agilitya”, ker-
too Kempe, jonka mukaan liian vaativa rata aiheutti louk-
kaantumisia niin kilpailijoille kuin koirillekin.

Kolmipäiväisessä kisassa Kempe valjakoineen teki heti 
avauspäivänä sen eron muihin, minkä turvin hän lopulta 
voitti mestaruuden. Matkan varrella sattui ja tapahtui pal-
jon, kuten pysähdyksiä ja pyllähdyksiä, mutta kultaa irtosi 
kuin irtosikin.

”Sen verran oli vaikeuksia kisan aikana, että koirien vahti 
oli varmasti kohdillaan, silloin kun pääsimme kunnolla 
menemään”.

Mestaruus lämmittää mieltä. Tie korkeimmalla pallille ei 
ole ollut lyhyt.

”20 vuotta sain tehdä töitä, että uran tavoite tuli saavutet-
tua. Menestys ei tule helpolla, eikä ole itsestäänselvyys. Tämä 
on tavallaan taitolaji. Valjakkoajossa pitää hallita monta osa-
aluetta ja iso kokonaisuus. Tämä ei ole hätäisen ihmisen laji”, 
Kempe jatkaa.

Kempe kilpailee tämän talven lumilla ainakin SM-kisoissa. 
Ensi vuoden MM-kisoihin Atlantin taakse hän ei aio lähteä, 
vaan kisaa luultavammin World Cupia ja mahdollisesti Venä-
jällä rahakisoissa.

teksti: Kai Sandberg
kuvat: Kauko Ruokolainen

RIITTA KEMPE  
KRUUNASI URANSA  

EM-KULTAAN 
NORJASSA

Kutosen

palkintojen jako

Ritu lähdössä.

Sekunnin turvin mestariksi
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K ilpailukausi alkaa olla paketissa ja se oli minun ensim-
mäinen talvi, kun lähdin kokeilemaan onneani koi-
rahiihtokisoihin meidän omalla nuorella lyhytkarvai-

sella saksanseisojalla Kähyllä (Ciri Cirin Amarok). Kähy on 
rakenteeltaan korkeahko ja hoikkarakenteinen uros, jonka 
juoksuaskel on ilmava ja vaivattoman näköinen. Ihailen sen 
kaunista väritystä, leikkimielistä luonnetta sekä periksianta-
mattomuutta. Kähy ei ole minulle kilpailuväline, vaan yksi 
rakkaimmista ystävistä ja se on osa perhettämme.

Itsestäni sen verran, että olen 17-vuotias Ronja Linna, joka 
opiskelee ensimmäistä vuottaan Schildtin lukiossa hiihtolin-
jalla, Jyväskylässä. Maastohiihdon lisäksi lajitaustaustas-
tani löytyy monta eri lajia, mutta ehkä vahvimpana teline-
voimistelu, jossa lopetin kilpailemisen noin kolme vuotta sit-
ten. Voimistelu-urani viimeiseltä kilpailukaudeltani tarttui 
mukaani KLL-mestaruus puomilta sekä neliottelun pronssi. 
Olen saanut voimistelusta erittäin hyvät nopeus- ja voima-
ominaisuudet, kehonhallintaa sekä laajat liikelaajuudet. Näin 
ollen minulla on kyky hiihtää kovalla vauhdilla, tuottaa suu-
ren määrän ja nopeasti voimaa sekä hiihtotekniikkani pysyy 
kasassa hyvän kehonhallintani ansiosta. Paras saavutukseni 
hiihdon puolelta on kauden 2015 nuorten SM-sprintin viides 
sija. Hiihdon myötä minusta on kasvanut vahva, päämäärä-
tietoinen ja kilpailuhenkinen ihminen. Uskon vahvasti, että 
tahdonvoimalla on yhteys urheilusuoritukseeni. Siedän erit-
täin hyvin fyysistä kipua ja rakastan taistella itseäni vastaan. 
Urheilun myötä olen oppinut pääsemään vastoinkäymisistä 
yli ja kunnioittamaan ympärilläni olevaa ihmisverkostoani.

Valjakkourheilun pariin eksyin hieman sattumalta, kun 
sain kerran testata koirahiihtoa Aino Koskisen saksanseiso-
jalla Papulla. Olin koko sen lenkin ajan yhtä hymyä. Rakas-
tan hurjapäisyyttä (jonka voi päätellä myös lajivalinnoistani), 
kovaa vauhtia, jännitystä, kilpailutilanteita sekä tietysti luon-
nossa liikkumista ja koiria, joita juuri tämä laji pitää sisällään. 
Ei mennyt kauaakaan, kun olimme yhteydessä Niina Forsbol-
miin ja hänen teettämään tulevan kesän pentueeseen, jonka 
isä tämä kyseinen Papu oli. Siitä se sitten lähti. Ensimmäisenä 

teksti: Ronja Linna
kuvat: Kauko Ruokolainen

ENSIMMÄINEN 
KILPAILU-

KAUTENI & 
EM-KILPAILUT 

NORJASSA

Ronja ja Kähy.
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talvena teimme Kähyn kanssa vain lyhyitä lenkkejä ja lajiin 
tutustumista, kun isäkoira Papu näytti edellä mallia. Tänä 
talvena aloimme pidentämään matkoja, mutta vain vähän, 
jotta Kähyn hurja motivaatio juoksemiseen säilyisi. Meidän 
Tikkakosken koiravuorolla on hyvä reeniporukka. Olemme 
harjoitelleet erilaisia tilanteita ja saaneet varmuutta omaan 
tekemiseen. 

Talven edetessä oli aika startata ensimmäistä kertaa koi-
rahiihtokisoissa Törmävaaralla. Kilpailutilanne hermostutti 
minua, sillä suorituksessa on niin paljon muuttujia, mitkä 
pitää ottaa huomioon. Se onkin minulle haastavaa, koska 
hiihdon puolella olen tottunut painamaan vain laput silmillä 
koko matkan. Oli kumminkin hieno huomata, miten Kähy 
veti sisukkaasti alusta loppuun, ja voitimme sarjamme huip-
puajalla. Siitä oli hyvä jatkaa tekemistämme kohti Metsäkar-
tanon kilpailuja. Kisasimme siellä harrastesarjassa, koska en 
saanut ikäni puolesta osallistua 17-20 -vuotiaiden sarjaan, 
joka oli mielestäni hieman huvittavaa. No, pääasia oli, että 
teimme varman suorituksen ja Kähy alkoi oppimaan jutun 
juonen. Saimme täältäkin kilpailuista palata kotiimme kul-
tamitalit kaulassa!

Alkukauden kilpailut menivät nappiin, ja meille aukesi 
paikka maajoukkueeseessa. Wow! Edessämme olivat EM-
kilpailut, jotka kilpailtiin Norjan Savalenissa 3.-6.3.2016. 
Kilpailuihin valmistautuminen eteni huomaamatta, ja siinä 
samassa sitä oltiinkin jo Vaasan laivassa kohti Ruotsia ja kil-
pailumaata Norjaa. Matkustimme yhdessä Linda Siekkisen 
ja Henna Lapin (myös kilpailijoita) sekä huoltajiemme Heli 
Linnan (äitini) sekä Katri Pirilän kanssa, unohtamatta kol-
mea isoa kisakoiraamme Metteä, Kähyä ja Isaa. Matkustami-
nen taittui rennoin mielin, hyvässä seurassa, eikä suurempia 
ongelmia sattunut matkan varrelle. 

Perille päästyämme oli aika antaa sekä mielen että kro-
pan palautua suhteellisen kuormittavasta vuorokauden mit-
taisesta matkustamisesta. Keskiiikkona nukuimme univelkoja 
pois ja tutustuimme kisapaikkaan. Ihmisten majoitukset ja 
leirintäpaikat olivat yllättävän lähekkäin toisistaan, mikä loi 
tunnelmaa tälle hienolle tapahtumalle. Torstaina kävimme 
kiertämässä ladun, josta pidin erittäin paljon: haastavia las-
kuja, jyrkkiä mutkia, nousupätkää ja tasaista. Illalla osal-
listuimme avajaisiin, jossa marssimme Suomen joukkueen 
kanssa liput liehuen kilpailuareenalle. Sitä en kyllä unohda 
koskaan.

Perjantai, kisapäivä. Aloitin aamun normaaliin tapaan 
aamulenkillä, suksien testaamisella ja avaavalla verryttelyllä. 
Kähyn juotto, ruokitus ja pissatus/kakatus sujui mallikkaasti, 
mikä antoi mielenrauhan keskittyä myös omaan valmistau-
tumiseen. Tiesin, että jos teemme Kähyn kanssa asiat niin 
kuin harjoituksissa, voimme yltää hyvään sijoitukseen, mutta 
tärkeimpänä asiana pidin nuoren koiran ehjää suorittamista 
ensimmäisessä kympin kisassa.

Three, two, one, GO! Lähdimme matkaan. Lähtöpaik-
kamme oli väliaikalähdöissä neljäntenä, josta paikasta ohi-
timme kaikki kolme edelle lähtenyttä ja saimme ylittää maali-
viivan ensimmäisenä. Kähy teki hurjasti töitä ja minä samoin. 
Sijoituimme parhaana suomalaisena neljänneksi SJW 17-20 
-vuotiaiden sarjassa, ihan mahtavaa! Ohituksissa menetimme 
aikaa, mutta teimme ne puhtaasti. Lisäksi jouduimme hiih-
tämään tyhjällä baanalla jonkun matkaa, sillä sarjamme oli 
päivän ensimmäinen luokka. Joka tapauksessa, 47 sekuntia 
kärjen vauhtiin ei ole mikään mahdottomuus. Aikamme 10 
km matkalla oli 19.26, mikä tarkoittaa keskimäärin noin 30.9 
kilometrivauhtia. Kisasta jäi hyvät fiilikset, mutta myös pal-
jon nälkää ja näyttämisenhaluja seuraavaa kautta ajatellen! 

Lauantaina tein oman reenin vuorten huippujen lomassa 
ja siinä samassa poltin poskipääni kovan auringon paisteen 
ansiosta. Kannustettiin myös päivän kilpailuluokkia, joista 
päällimmäisenä mieleeni jäivät Maija Nivalan hieno taiste-
luvoitto, Vesa-Pekka Jurvelinin kolmas sija sekä kahdeksan 
koiran kilpailuluokat! Oli hienoa huomata, miten tiivis Suo-
men joukkue oli, ja kuinka hienoihin saavutuksiin ylsimme. 
Sain tutustua moniin uusiin kasvoihin, mistä olen erittäin 
iloinen. Vuorossa oli enää yhteinen illallinen, jonka jälkeen 
tämä tapahtumarikas reissumme alkoi olla kotimatkaa vaille 
valmis. Oli aika suunnata ajovalot takaisin kohti Suomea.

Haluan kiittää reissun onnistumisesta koko Suomen jouk-
kuetta, kotiväen tukea, henkilökohtaista valmentajaani Antti 
Minkkistä ja erityisesti junioreita, jotka ovat ottaneet minut 
ilomielin ryhmään mukaan. On ollut hienoa olla edustamassa 
Suomea ja oppimassa lisää tältä ainutlaatuselta lajilta. Toivo-
tan kaikille reenitäyteistä kesää sekä vauhdikkaita kilomet-
rejä!

Junnujoukkue.

Junnutytöt Norjassa.
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C arelian Eastpoint oli talvikaudelle 2016 herätellyt 
entistä CUP-kilpailuaan nyt myös keskipitkille mat-
koille kahteen luokkaan eli kahdeksan ja neljän koiran 

luokkaan. Suunnitteluvaiheessa osakilpailuita oli viisi, mutta 
yhden osakilpailun peruuntuminen rajoitti siten cup–osakil-
pailut neljään MD- kilpailuun. Kilpailijat saavat cup-pisteitä 
sen mukaan, mikä on heidän loppuaikansa suhteessa luokan 
voittajan loppuaikaan: voittajan loppuaika jaettuna kilpailijan 
loppujalla kerrottuna kansallisissa kilpailuissa sadalla (100) ja 
SM-kilpailuissa sadalla viidelläkymmenellä (150). Kilpailuajat 
pyöristetään lähimpään minuuttiin ja Cup-pisteet desimaa-
lin tarkkuudelle kilpailukohtaisesti. osakilpailun voittaja saa 
100 p. ja SM-kilpailussa 150 p. Kokonaiskilpailussa mukana 
oli MD8-luokassa 34 musheria ja MD4-luokassa 32 musheria. 
Cupiin osallistui yhteensä 66 musheria.

Miksi osallistuisin MD-cupiin? 
Syystreenejä kun aloittaa, tulee jo päättää mitkä ovat talven 
tavoitteet. Osallistuuko syksyn kärrykisoihin, vai tähtääkö suo-
raan talven lumikisoihin? Ja mikä on matka missä haluan kil-
pailla? Aiemmin kilpailuviettini oli paljon kovempi, ja halusin 
osallistua mahdollisimman moneen kilpailuun talvella. Edel-

linen talvikausi 2015 meni pieleen, kun Kiirunan SOC-kilpai-
lun jälkeen koirille tuli kennelyskä helmikuun alussa. Se tiesi 
että se kausi oli siinä. Kun luin ensimmäisen kerran cupista, 
päätin että tuohon osallistun ja jätän sprinttikilpailut väliin, 
paria poikkeusta lukuun ottamatta. Marraskuun alussa osal-
listuin parin nuoren koiran kanssa Häijyt Sprint -kärrykilpai-
luun Lapualla. Talvikauden alussa osallistuimme lumella Robur 
Sprinttiin Kelosyötteellä, kokemusta kisalähdöistä nuorille koi-
rille hakemaan. Päätavoite oli valittu;  Husky Cupin paras sipe-
rianhuskyvaljakko. Tiesin ettei SH-valjakkoni pystyisi parhaita 
MD-kuskeja vastaan kisaamaan yksittäisen kilpailun voitosta, 
mutta parhaaksi SH-valjakoksi meillä olisi hyvät puitteet, jos 
kausi saadaan terveenä olla. 

Valmistautuminen MD- matkoille 
Treenitapoja on yhtä monta kuin mushereita. Päätavoitteen 
valittuani MD-matkoille, en siis keskittynyt syksyn kärryki-
soihin, jossa nopeus lyhyellä matkalla on valttia. Treeniohjel-
man loin MD-matkoja varten ja sitten tuohon Häijyt kärrykil-
pailuun herkistelin lyhyillä matkoilla kisakärryllä pari kertaa. 
Tulos olikin kärrykisoissa odotettu, ei kärkisijaa mutta koke-
musta nuorille koirille. 

teksti: Mikael Bäckman

kuvat: Mikael Bäckman

Mikä ihmeen 

HUSKY 
CUP? 

Team Coastrunner’s & Dacaben valjakko viimeisen 60-km treenin 
aikana ennen Gold Rush Runia. 
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Osakilpailut:

1. Ukkohalla-Paljakka, Hyrynsalmi, 16.1.2016.  
Matka 70 km MD7 ja MD4 
2. Ruuhirod, Kannus, 6. - 7.2.2016. 
Matka 75 km MD8 ja MD4 
3. Ruunaa Race MD SM , Lieksa, 11.3.2016 – 
13.3.2016  Matka 130 km MD8 km ja 100 km 
MD4 
4. Gold Rush Run Tankavaara 31.03. – 
03.04.2016  Matka 170 km MD8 ja 82 km MD4 
 
Cup-kilpailun kokonaismatka MD8-luokassa  oli 
450 km ja MD4-luokassa  332 km. 

MD-treenin alussa minulla oli 12 siperianhuskya treenat-
tavana. Aloitimme raskaan mönkijän ulkoiluttamista ilman 
moottoria, kun lämpötila laski alle 15 asteen syyskuussa iltaisin. 
Alussa matka oli 6-8 km, ja sen jälkeen tuplaus , kun sää vii-
leni. Joulukuun alussa syystreenejä oli noin 200 km. En tossut-
tanut koiria kertaakaan syystreeneissä. Joulukuussa lumitree-
nien pisin matka  oli 36 km, yhteensä 300 km. Joulu- ja tammi-
kuun aikana tippui kolme koiraa pois MD-matkoilta. Kahdella 
on taipumusta vetää itsensä piippuun ja sammua noin 35 km 
jälkeen, joten jätin ne pois. Yksi koira sairastui, ja oli pois koko 
talvikauden. Eli Roburin jälkeen kun palasin Pohjanmaalle oli 
9 MD-koiraa kisaporukassa. Ja koiraluokka oli MD 8, eli yksi 
piti aina välillä tiputtaa pois kisoista. 

Ukko- Halla Paljakan osakilpailu   
2 x 35 km, 16.1.2016
Tämä osakilpailu oli erityinen siksi, että suurin koiramäärä oli 
7 koiraa. Valinnoissa, mitkä koirat tiputan pois, en onnistunut. 
Yksi simahti jo ensimmäisellä etapilla ja päätin että se jää pois 
toiselle etapille. Urat ja maisemat olivat kyllä hyvät. Paluumat-
kalla ohi kiisi neljän koiran luokassa siperianhuskyillaan Anne 
Kiijärvi. Oli upeaa nähdä kun kaikki olivat motivoituneita ja 
ohittivat ylämäessä reippaasti. Paluumatkalle en ollut selvit-
tänyt lämpötilaa ja palellutin kaikki sormeni ja posket. Kuu-
lemma oli pakkasta ollut jopa -35 astetta ja viima päälle. Pari 
viikkoa meni, että nahka vaihtui ja oli todella kipeät sormen-
päät. Sijoitus ensimmäiselle kisalle oli 15/ 20 , eli ei mikään 
hyvä aloitus, mutta maaliin päästiin ja cup-pisteitä ansaittiin 
79,6p. / 100p. 

Ruuhirod  osakilpailu,  
Kannus 3 x 25 km, 6.-7.2.2016 
Kannuksen kilpailupaikka sijoittuu vain 15 km päähän nykyi-
sestä Kokkolan Väliviirteen asuinpaikastani Pohjanmaalla. Eli 
Ruuhirod oli kuin kotikisat. Kilpailu-urat olivat ihan uudet 
myös Ruuhirodissa, koska nyt ei kisaa käyty Seljeksessä. Lumi-
tilanne oli haastava ennen kilpailua, mutta reittipohjat olivat 
suurimmaksi osaksi hiihtolatuja tai metsäautoteitä. Huonoa 
epätasaista jänkäosuutta oli noin 7 km verran kierrosta kohti ja 

se olikin haastava ajaa ainakin MD8-luokassa. Aiemmat Ruu-
hirod-kilpailut ovat olleet 4 x 20 km , 20 km/tunnissa. Nyt ei 
Kannuksessa löydetty kuin 25 km ura, ja se tuntui hieman pit-
kältä reitiltä MD4-luokalle 100 km 20 tunnissa. Sen takia jär-
jestäjä päätti, että tänä vuonna Ruuhirod ajetaan 3 x 25 km 
sekä MD8- että MD4-luokissa. Jälkeenpäin ajateltuna olisi 
ehkä riittänyt jos MD4-luokan olisi rajoittanut tuohon 3 x 25 
km ja suurempi luokka olisi kiertänyt radan neljästi. 

Ruuhirod, vaikka onkin MD-kilpailu, muistuttaa sprintti-
kilpailua. Matka-aika on isolle valjakolle hieman reipas tunti 
ja silloin keskivauhti on reippaasti yli 20 km / h. Sitä se ei ole 
yleensä muissa MD-kilpailuissa, minun valjakollani. Meille  
tämä matka ja uraprofiili ilman jyrkkiä nousuja oli hyvä  ja saa-
vutimme kauden parhaan tuloksen. 3. sija kokonaiskilpailussa 
ja paras SH-valjakko. Sijoitus 3/8 ja cup –pisteitä 92,1. 

Ruunaa Race osakilpailu  3 x 45 km ,  
10.-13.3. 2016 
Edellisen kerran osallistuin Ruunaan MD-kilpailuun vuonna 
2012. Silloin olin kuuden koiran luokassa. Nyt MD8-luokassa 
ja ihme kyllä johdin cupia kahden osakilpailun jälkeen. Se tie-
tenkin motivoi, että nyt pitää molemmat jäljellä olevat osakil-
pailut ajaa maaliin. Se tarkoittaa, että ensimmäisenä päivänä 
on otettava rauhallisesti lähdössä. Sainkin jarrumatolla seistä 
perjantain lähdössä reippaat 10 km, ennen kuin vauhti tasoit-
tui. Ohi tulikin monta valjakkoa ja se teki myös ajomme hie-
man nykiväksi. Itsekin ohitimme useita valjakoita ja ohitukset 
menivät kaikki hyvin. Sää oli iltapäivisin tässä Ruunaa Race:ssa 
hyvin lämmin ja pelkäsin käskyttää koiriani liikaa ylikuumene-
misen riskillä. Urat olivat mahtavat ja kisafiilis myös. Todella 
mukava oli kisata upeissa maisemissa. Sijoitus 7/ 15 ja siperi-
anhuskyissä 3/7. Tässä kilpailussa oli myös RNB-arvo VUL:n 
SM-kilpailuissa eli voitimme SM-pronssia tässä luokassa. CUP-
pisteitä 125,1. 

Gold Rush Run osakilpailu 2 x 85 km,  
31.3.- 3.4.2016 
Edelleen olimme Cupin johdossa MD8-luokassa. Ylivoimai-
sessa johdossa MD4-luokassa oli myös siperianhuskyvaljakko, 
jota ajoi Anne Kiijärvi. En ollut ennen tätä osakilpailua koskaan 
koirillani ajanut pitempää päiväetappia kuin 60 km. Hieman 
jännitti, miten koirat jaksaisivat. Lisäksi uramestari Ossi oli 
kertonut, että lopussa tulee hurja nousu melkein pystyseinään, 
siihen piti siis säästää koirien ja musherin voimia ennen laskeu-
tumista maaliin. Tankavaaran kultakylämiljöö sopii hyvin täl-
laiselle koiravaljakkokisalle. Ensimmäiselle päivälle olin mie-
lestäni valinnut sitkeimmät koirani, sillä se jonka tiputin pois, 
oli 60 km treenimatkalla hieman löysäillyt. 

Perjantain ensimmäiselle 85 km etapille oli hieman pak-
kasta ollut yöllä, mutta iltapäiväksi oli useita plusasteita 
luvattu. Voitelu oli hieman haastavaa, kun ensin oli pakkasta 
ja sitten plusasteita, mutta sopivan väristä mönjää jalaksiin 
sain laitettua. Eläinlääkäri käski ajajien kokouksessa tossuttaa 
koirat, koska ura oli jäinen ja epätasainen. Niin sitten tossu-
tin koirani toista kertaa koko kaudelle. Nuoret koirani nosteli-
vat jalkojaan ihmeissään, mutta kun uralle päästiin se oli kyllä 
hyvä päätös. Tossut pysyivät ihmeen hyvin jalassa, yhden tos-
sun menetin matkalla. Minua ennen lähti kokenut MD- ja LD-
ajaja Eliisa Kiiskinen. Sainkin hänet yllättäen kiinni noin 10 km 
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Eli vastaan tuli 13 kpl avoimen 
luokan valjakkoa, eikä ongelmaa 
ollut yhdenkään kanssa. Musherit 
paiskoivat ”Give Me Five” -kättä 
ja matka jatkui.

jälkeen. Olin siis liian nopeasti tullut alun. Päätin etten ohita 
häntä, vaan jätän parin valjakon mitan välin ja peesaan hänen 
vauhtia. Pitkään näin mentiin, ja takaa tuli useita nopeampia 
valjakoita. En lähtenyt heidän vauhtiinsa vaan pyrin pitämään 
koirat kevyessä laukassa noin 20 km keskivauhdilla. Tässä kil-
pailussa oli myös erikoista, että valjakoita tuli myös vastaan. 
Avoimen luokan kilpailijat olivat lähteneet uralle ennen rajoi-
tettua luokkaa. Matka oli noin 40 km yhteen suuntaan, jonka 
jälkeen oli noin 5 km silmukka ja sen jälkeen tultiin samaa uraa 
takaisin. Eli vastaan tuli 13 kpl avoimen luokan valjakkoa, eikä 
ongelmaa ollut yhdenkään kanssa. Musherit paiskoivat ”Give 
Me Five” -kättä ja matka jatkui.  Iltapäivällä lämpötila nousi 
selvästi plussan puolelle ja seurasin koirieni liikkeitä etteivät  
ne ylikuumenisi. Kaikki meni hyvin ja tiesin että viimeisellä 10 
km etapilla olisi pelkkää nousua, niin snäksitin koirani toisen 
kerran noin 70 km kohdalla. Kaikki jaksoivat hyvin ja viimei-
nen jyrkkä ylämäki, meni hitaasti mutta varmasti. Maisemat 
ylhäällä olivat tosi komeat ja oli kyllä nousemisen arvoinen. 
Loppumatka vaaralta alas oli laskettelua noin 2 km maaliin. 
Kaikki koirat jaksoivat juosta maaliin asti ja musheri oli ylpeä 
koiristaan pisimmästä etapista koskaan 85 km noin viidessä 
ja puolessa tunnissa. Koirat joivat ja söivät hyvin ensimmäi-
sen päivän jälkeen ja tilasin illalla koirille hieronnan, joka ren-
touttaisi mahdolliset jumit ja lihaskivut. Lisäksi kävelytin koi-
ria pariin otteeseen illalla ennen nukkumaan menoa. 

Lauantain etapille jätin yhden koiran pois. Koira juoksi per-
jantaina mukana, muttei vetänyt yhtään ensimmäisen etapin 
lopussa. Kokemus on osoittanut, että parempi jättää epävarma 
koira pois kun ottaa mukaan. Gold Rush Runin kokonaiskilpai-
lun voittoon meillä ei ollut mitään mahdollisuutta ja cupin voit-
tamiseen meidän olisi tultava maaliin suurin piirtein samalla 
ajalla kun edellisenä päivänä. Nyt tiesimme mikä ura edessä ja 
hyvin mielin starttasin toiselle etapille. Myös tälle päivälle olin 
tossuttanut koirani. Tosin tällä etapilla tossuja irtosi jo enem-

Tilasin Gold Rush Runin ensimmäisen etapin ajon jälkeen hie-
ronnan atleeteille.

män, viisi kappaletta. Olin joutunut vaihtamaan johtajia use-
aan otteeseen tällä etapilla. Vauhti vaan hiipui. Olimme kolme 
SH-valjakkoa pitkässä letkassa ja vetovastuuta vaihdeltiin use-
aan otteeseen. Tiesin, että voittaakseni parhaan SH-valjakon 
tittelin, minun olisi saatava noin 10 minuutin kaula yhdestä 
näistä kahdesta valjakosta, joka oli edessäni 50 metriä. Jättäy-
dyin kahdesta muusta hieman taemmas ja snäksitin koirani 
noin 60 km kohdalla. Eli aikaisemmin, kun ensimmäisellä päi-
vällä. Olin liottanut kuivamuonaa veteen ja se upposi nyt hyvin 
kaikille.  Ei mennyt kauaa niin oli tämä ensimmäisen päivän 
nopein SH-valjakko myös pysähtynyt snäksittämään koiriaan. 
Siinä vaiheessa minun koirani olivat pirteitä ja ohitimme hänet 
ja sen jälkeen ei nähty ennen maalia. Minulla oli saapuessani 
viimeiselle jyrkälle ylämäkiosuudelle kaksi nuorta koiraa jotka 
eivät ole varsinaisia johtajia. Juoksevat muitten perässä kyl-
läkin. Kääntyivät jyrkälle osuudelle, mutta sitten pysähtyivät. 
Kävelin itse johtoon ja näytin mallia, että kyllä tänne nyt men-
nään. Ja pikkuhiljaa sinne vaaran päälle noustiin ja sen jälkeen 
oli taas helppoa puhaltaa musherinkin alamäkeen jarrumattoa 
käyttäen. Koirat tulivat iloisella laukalla toiselta etapilla maa-
liin ja kokonaisaika oli parantunut edelliseltä päivältä muuta-
malla minuutilla. Maalissa sitten jänniteltiin miten muut SH-
valjakot saapuvat maaliin, mutta vaikutti siltä että meillä oli 
tänään lauantaina ollut parempi päivä. Sijoitus kokonaiskilpai-
lussa parani molempien etappien jälkeen viidellä sijoituksella 
(11.-> 6.) ja kilpailun kokonaissijoitus oli 6/17 ja olimme tois-
tamiseen paras SH-valjakko tälle talvikaudelle MD-matkoilla.   
Cup-pisteitä saimme tästä osakilpailusta 81,5. 

Cupin jälkeiset mietteet 
Voitto cupissa toi hienon kiertopalkinnon ja Gold Rush Runin 
osalta parhaan SH-valjakkolautasen, Carelian Eastpointin 
hankkima Cup voittaja -lautanen sekä Royal Caninin sponso-
roima Marathon ruokasäkki. Pääpalkintona Cupin voittajille 
on ensi kauden osallistumismaksut kaikkiin MD-kilpailuihin. 
MD4-cupin voittoon ylsi siis siperianhuskyvaljakko jota ajoi 
Anne Kiijärvi. Onnittelut myös hänelle Cupin voitosta. Sehän 
tarkoittaa, että ensi kauden tavoite on voittaa Cup uudestaan! 

Mitä voisi cupin osalta tehdä toisin ? 
En tiedä, millä perusteilla osakilpailut tähän cupiin valittiin. 
Jos mahdollista toivoisin myös SHS:n mestaruuskilpailuiden 
MD-matkat otettaisiin mukaan tähän cup-kilpailuun. Muissa 
lajeissa on cupin johtavalla joko keltainen liivi (pyöräily) tai 
kultainen kypärä (jääkiekko). Miksi ei tätäkin cup kilpailua 
voisi markkinoida pitkin talven tapahtumia, niin että cupia joh-
tavalla olisi jokin joka erottaa hänet muista mushereista. Vaik-
kapa kultainen paskalapio varikolla. 
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MD 8 SUOMEN CUPIN KOKONAISPISTEET 
NELJÄN OSAKILPAILUN JÄLKEEN 
(LOPPUTULOKSET) 

1. Mikael Bäckman 372,6 p * 
2. Janne Venäläinen 333,4 p * 
3. Joni Elomaa 324,8 p 
4. Eliisa Kiiskinen 310,9 p 
5. Arvola Anne 256,9 p * 
6. Jaakko Raunio 227,4 p 
7. Jussi Pietikäinen 216,9 p 
8. Raimo Lehtinen 212,6 p 
9. Ulla Halonen 201,8 p 
10 .Tiina Maaninen 165,9 p 
11. Sini Kaltti 148,7 p 
12. Annika Ingerö 145,6 
13. Ossi Kaltti 133,0 p 
14. Juha-Pekka Nurmi 107,1 p 
15. Alister Dunlop 100,0 p 
16. Satumarja Stenman 100,0 p 
17. Kimmo Laasonen 100.0 p 
18. Mari Mattila 97,2 p 
19. Paavo Gonda 97,1 
20. Anu Jaakonsaari 97,0 p 
21.Hannu Tirkkonen 95,1 p 
22. Pia Isomursu 93,6 p 
23. Pasi Kiviranta 93,3 p 
24. Pia-Liisa Alpua 88,6 p 
25. Petri Paavonpoika 87,0 p 
26. Daniel Vollsted 81,6 p 
27. Raimo Tarkkonen 81,3 p 
28. Juha Romppanen 81,3 p 
29. Marion Jarry 80,5 p 
30. Ritva Hannunniemi 80,4 p 
31. Suvi Lahtinen 80,2 p 
32. Kari-Matti Bruun 79,6 p 
33. Hans Petter Haranger 75,6 p 
34. Heinrich Lukk 64,1 p 

MD 4 SUOMENCUPIN KOKONAISPISTEET 
NELJÄN OSAKILPAILUN JÄLKEEN. 
(LOPPUTULOKSET) 

1. Anne Kiijärvi 387,4 p * 
2. Sanna Polso 317 p 
3. Kaisu Jousjärvi 290,7 p * 
4. Laura Kääriäinen 198,6 p 
5. Jari Snåre 245,8 p 
6. Ronja Snåre 234 p 
7. Heidi Pulkkinen 192,2 p 
8. Leena Snåre 137,9 p 
9. Anne Korhonen 129,2 p 
10. Mika Karhapää 125 p 
11. Jouko Mikkonen 122,2 p 
12. Ülle Aaslav-Kaasik 122,0 p 
13. Sini Kaltti 100,0 p 
14. Sanna Setälä 95,4 p 
15. Satumarja Stenman 91,1 p 
16. Henna Välipakka 89,0 p 
17. Beata Patzalek 88,3 p 
18. Kati Kumpulainen 85,3 p 
19. Kaarlo Väänänen 78,7 p 
20. Anu Parikka 78,7 p 
21. Jyrki Nikkari 77,9 p 
22. Juha-Pekka Nurmi 75,6 p 
23. Heikki Uusi-Illikainen 71,4 p 
24. Raimo Tarkkonen 71,1 p 
25. Reetta Majalainen 66,1 p 
26. Milla Alatalo 65,5 p 
27. JaanaWicks Näsi 65,5 p 
28. Pekka Mertala 62,5 p 
29. Marja-Liisa Kiuru 61,9 p  
30. Reima Saapunki 58,9 p 
31. Juha Majalainen 57,6 p 
32. Rami Kovaljeff 51,3 

 
 

Minä ja palkinnot 

Lopuksi ! 
Kiitän kaikkia kilpailujen järjestäjiä hyvin järjestetyistä kilpai-
luista. Carelian Eastpointia cupin palkinnosta.  Muille mushe-
reille lämmin kiitos mukavasta kilpailuhengestä ja iloisista nau-
ruista kilpailujen jälkipuinneissa saunan lauteilla. Ja kaikille 
talkoolaisille, ratavahdeille, ajanottajille, tuomareille, koetoi-
mitsijoille  ja kaikille muille lämmin kiitos siitä, että tuette val-
jakkourheilua omalla ajallanne. 

Pitäkää hyvää huolta nelijalkaisista atleeteistanne 
ja tavataan ensi kaudella urilla. 

Kiittäen, Mikael Bäckman, 
Racing HuskyTeam Coastrunner’s & Dacabe 
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DBM, koirapyöräily miehet
1. Vesa-Pekka Jurvelin / lkssu Akiina´s Ådi RPKK
2. Samuli Nissinen / ahu Yuse SiSuVa
3. Marko Viitahalme / lkssu Rova KVKS

DBW, koirapyöräily naiset
1. Annaleena Ylitalo / ahu Repe OPKY
2. Henna Lappi / lkssu Mersedes KVKS
3. Niina Konttaniemi / lkssu Bergjordet´s Hja Camo RPKK

DCM, koirajuoksu miehet
1. Marko Punavaara / lkssu Vinterlandets Knut KVKS
2. Ari Rastas / lkssu Spence UVU
3. Samuli Nissinen / ahu Sisu SiSuVa

DCW, koirajuoksu naiset
1. Hanna Kaipiainen / lkssu Nortin Don KVKS
2. Sanna Lipponen / ssu Zirnal Haselnut Martini TPH
3. Laura Iire / x-rotu Maija TPH

DCWJ, koirajuoksu juniorinaiset
1. Jonna Lipponen / lkssu Smith TPH
2. Ronja Linna / lkssu Ciri Cirin Amarok K-SPKY
3. Jasmin Köcher / lkssu Bolt SiMPeK

DCR, koirajuoksuviesti
1. Kymen Vetokoiraseura 1 
(Hanna Kaipiainen, Niklas Heikkilä, Marko Punavaara)
2. Uudenmaan Vetokoiraurheilijat 1 
(Antti Toivanen, Ari Rastas, Matti Laaksonen)
3. Kymen Vetokoiraseura 2 
(Henna Lappi, Jorma Amur, Teemu Lojamo)

DR6, kuuden koiran kärryajo
1. Teemu Kaivola L-SVU
2. Vesa-Pekka Lehtomäki KVKS
3. Antti Mäkiaho L-SVU

DR8, kahdeksan koiran kärryajo
1. Teemu Kaivola L-SVU
2. Ville Halme L-SVU
3. Vesa-Pekka Lehtomäki KVKS

DR4, neljän koiran kärryajo
1. Riitta Kempe SiSuVa
2. Antti Mäkiaho L-SVU
3. Teemu Lojamo KVKS

Talvikausi
SM-MITALISTIT 2015

30.1.2016 Valjakkohiihdon SM-kilpailu, 
Ounasvaara, RPKK

PM1 + PW1 A 
1. Vesa-Pekka Jurvelin / lkssu Akiina´s Ådi RPKK, 
2. Kati Mansikkasalo-Jurvelin / lkssu Speedy RPKK, 
3. Tuukka Turkka / lkssu Mercedes KVKS

31.1.2016 Koirahiihdon SM-kilpailu,  
Törmävaara, Tervola, KSPK

SM1 A 
1. Vesa-Pekka Jurvelin / lkssu Akiina´s Ådi RPKK,  
2. Marko Viitahalme / lkssu Rova KVKS, 
3. Kai Immonen / lkssu Monsteri KVKS
SW1 A 
1. Maija Nivala / lkssu Rio RPKK, 
2. Saara Loukkola / lkssu Kulovalkean Arotundra OPKY, 
3. Kati Mansikkasalo-Jurvelin / lkssu Speedy, RPKK
SWV1 + SMV1 A 
1. Jouko Torkell / lkssu Ciri Cirin Ami KSPK, 
2. Samuli Lappalainen / lkssu Katajakankaan 
Nuuska-Muikkunen SiMPeK, 
3. Ann-Mari Skutnabb / lkssn Kulovalkean Allotar OPKY
SWV1 + SMV1 B 
1. Jorma Sääskilahti / du Taikaviitan Utopian-Uhka OPKY, 
2. Petri Morko / ben Sucikan Gretchen OPKY 
3. Jarkko Kivelä / du Evinetin Castano KVKS
SWJ1 + SMJ1 A 17 - 20 v. 
1. Tuomas Notko / lkssu Akiina´s Aabo KSPK, 
2. Tanja Ignatius / lkssu Steele SiMPeK, 
3. Henna Lappi / lkssu Mercedes KVKS

11. - 14.2.2016 Eastpoint Open 
valjakkoajokilpailu, LDU SM, Lieksa, CE

LDU 
1. Raine Niemi, 
2. Jaakko Raunio, 
3. Anttoni Tolvi

13. - 14.2.2016 Happy Dog Race, SM Sp8, SM 
Sp4, SM Sp4J, SM Kahden koiran koirahiihto, 
SM Yhdistetty, Metsäkartano, Rautavaara, 
SiMPek/SiSuVa

Sp8 
1. Pasi Heinonen, L-SVU, 
2. Ville Halme L-SVU, 
3. Riitta Kempe, SiSuVa
Sp4 
1. Niina Forsblom, KVKS, 
2. Antti Mäkiaho L-SVU, 
3. Jenni Kreivi SiSuVA

SM2 A 
1. Vesa-Pekka Jurvelin / lkssu Speedy, lkssu Akiina´s Ådi RPKK, 
2. Teemu Lojamo / lkssn Akiina´s Åsa, 
lkssn Julussas Esr Mette Marit KVKS, 
3. Ari Rastas / lkssu Spence, lkssn Sandie, UVU
SW2 A 
1. Marika Tiiperi / x Olavi, lkssu Mio RPKK, 
2. Jenni Kreivi / x Jaska, x Dori SiSuVa, 
3. Tanja Ignatius / lkssu Steele, lkssn Akiina´s Åfrid SiMPeK
DCM 
1. Vesa-Pekka Jurvelin / lkssu Akiina´s Ådi RPKK, 
2. Ari Rastas / lkssu Spence UVU, 
3. Samuli Nissinen / x Yuse SiSuVa
DCW 
1. Kati Mansikkasalo-Jurvelin / lkssu Speedy RPKK, 
2. Maija Nivala / lkssu Frodo RPKK, 
3. Marika Tiiperi / x Olavi RPKK

11. - 13.3.2016, Ruunaa Race valjakkoajokilpailu, 
SM MD4, SM MD8, Ruunaan Matkailu, CE

MD8 
1. Joni Elomaa, 
2. Sini Kaltti, 
3. Eliisa Kiiskinen
MD8 RNB1 
1. Jaakko Raunio, 
2. Jussi Pietikäinen, 
3. Mikael Bäckman
MD4 
1. Jari Snåre, 
2. Ronja Snåre, 
3. Leena Snåre

MD4 RNB1 
1. Anne Kiijärvi, 
2. Laura Kääriäinen, 
3. Heidi Pulkkinen
MD4 RNB2 
1. Kaarlo Väänänen, 
2. Anne Korhonen, 
3. Reetta Majalainen

19. - 20.3.2016, SHS Mestaruuskilpailu 
valjakkoajokilpailu, SM Sp6, SM SpU, 
Metsäkartano, Rautavaara, SHS

Sp6 
1. Pasi Heinonen, L-SVU, 
2. Teemu Kaivola, L-SVU, 
3. Tiina Hakala, L-SVU
Sp6 RNB1 
1. Antti Mäkiaho, L-SVU, 
2. Susanna Bürkland, SHS, 
3. Mari Pajaskoski, SHS
SpU 
1. Vesa-Pekka Lehtomäki, KVKS, 
2. Anu Parikka, SHS, 
3. Jussi Pietikäinen, SHS
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teksti:  Riitta Kankaala ja Lotta Axelson

kuva: Jari Kokko

Lämpöhalvauksen ennaltaehkäisy

• Älä jätä koiraa yksin edes viileään autoon!

• Huolehdi koiran vapaasta raikkaan veden saannista

• Huolehdi esteettömästä varjoon pääsystä

• Anna koiralle 2-3 viikkoa aikaa tottua helteisiin

• Vältä lenkkeilyä tai harjoittelua pahimman helteen 

aikaan

• Huomio helteen vaikutus koiran suorituskykyyn

Lämpöhalvauksen oireet

• Ruumin lämmön nousu yli 41 asteen

• Kiivas ja lisääntynyt läähättäminen

• Syljen erityksen lisääntyminen ja kuolaaminen

• Käytösmuutokset; esim. levottomuus, apeus tai 

haluttomuus liikkua

• Oksentelu

• Ripulointi

• Muutokset tajunnan tasossa; tokkuraisuus, horjuva 

kävely tai eriasteiset kohtaukset

Ensiapu – ensiavun jälkeen aina 

eläinlääkäriin!

• Siirrä koira ensiavun ajaksi varjoisaan paikkaan

• Valele koira viileällä vedellä – ei jääkylmällä!

• Laita kylmä ja märkä pyyhe koiran päänpäälle tai 

kastele pää viileällä vedellä

• Nopeasti eläinlääkäriin - lämpöhalvauskoira tarvit-

see aina eläinlääkärin hoitoa 

• Huolehdi hyvästä ilmastoinnista kuljetuksen aikana; 

aseta auton ilmastointilaite mahdollisimman kyl-

mälle tai aja ikkunat avoinna. Älä kuljeta lämpö-

halvauskoiraa farmariauton takatilassa.

LÄMPöHALVAUS
 on äkillinen henkeä uhkaava tila



Vauhtia ja 

voimaa

Suorituskyvyn suojaksi 
Nutrolin Sportti ® suojaa työ- ja urheilukoiran elimistöä 
kovassa rasituksessa ja lyhentää palautumisaikaa suori-
tuksen jälkeen. 

Annostus aloitetaan noin kaksi kuukautta 
ennen kovan treeni-, kisa- tai metsäs-
tyskauden alkua ja jatketaan kauden 
loppuun. Voidaan antaa myös jatkuvasti 
jos koira tekee töitä vuoden ympäri.

Saatavilla apteekeista, eläinkaupoista, 
eläinlääkäri-asemilta, terveyskaupoista ja 
valikoiduista verkko-kaupoista.

Runsaasti tulehdusta vaimentavia omega-3-
rasvahappoja sekä solukalvojen suojaksi 
luonnon tehokkain antioksidanttipaketti 
E-vitamiini + astaksantiini.

www.nutrolin.fi



Mette 5 v Mette 10 v
Edelleen hyvä

ja huoleton elämä.

PARANTAA  
SUORITUSKYKYÄ,  

NOPEUTTAA  
PALAUTUMISTA!

TÄRKEÄ OSA

LEMMIKIN 

KOTIAPTEEKKIA

Vetcare E-vitamiini
Mukana huolettomassa elämässä

vetcare@vetcare.fi | www.vetcare.fi 12.2015

Kaikki kovassa rasituksessa olevat koirat, kuten valjakkokoirat, hyötyvät  
E-vitamiinilisästä. E-vitamiini vähentää elimistön rasitusperäisen hapetus- 
stressin lisäämiä vaurioita, parantaa koirien suorituskykyä ja nopeuttaa  
palautumista.1. Vetcare E-vitamiini sisältää luonnollista E-vitamiinia hyvin imey-
tyvässä muodossa. Vetcare E-vitamiini on tärkeä osa sporttisen koiran kotiapteekkia.

1.Piercy RJ, Hinchcli KW, Morley PS, Disilvestro RA, Reinhart GA, Nelson SL, Schmidt KE, Morrie Craig A. Association between vitamin E and enhanced athletic performance in sled dogs. 
Med Sci Sports Exerc. 33: 826-33; 2001. Baskin CR, Hinchcli KW, DiSilvestro RA, Reinhart GA, Hayek MG, Chew BP, Burr JR, Swenson RA. Eects of dietary antioxidant supplementation on 
oxidative damage and resistance to oxidative damage duringprolonged exercise in sled dogs. Am J Vet Res. 61:886-91; 2000.

Apteekeista ja eläinlääkäreiltä
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Valjakkourheiluleiri   
       juniorurheilijoille 

 
4.-8.5.2016 

 

Valjakkourheilua hyvällä 
meiningillä nuorekkaassa 
porukassa! Luvassa pitkä 

viikonloppu täynnä 
treenejä, informaatiota 

sekä uusia ystäviä! 

Majoitus Jämin Niinimajalla.  
Leirin aikana käytössämme on 

Jämin upeat treenimaastot.  

Lauantaina 7.5. on 
mahdollisuus päästä 

testaamaan opittuja asioita 
Jämin kevätajoihin! 

Leirin hinta 20€/hlö, 
maksetaan tilille: Siilinjärven-

Maaningan pelastuskoirat   

FI11 8000 1071 2476 14   
(kuitti ilmoittautumisen 

yhteyteen) 

Lisätietoja ja ilmoittautumiset 
22.4.2016 mennessä 

ignatius.tanja@gmail.com 
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teksti: Ari Rastas

Seuraesittelyssä 
UUDENMAAN 

VETOKOIRAURHEILIJAT RY

U udenmaan Vetokoiraurheilijat ry perustettiin Tuusu-
lassa kesäkuussa 2015. Ajatuksena oli tuoda Uuden-
maan alueelle aktiivinen vetokoiraseura, joka koko-

aisi yhteen lajista kiinnostuneita harrastajia. Yhdistyksen alulle 
panijoina oli sekä kokeneita että vasta-aloittaneita harrastajia. 
Vuodelle 2015 emme asettaneet tarkempia tavoitteita jäsen-
määrälle. Miettiessämme ensimmäisen vuoden budjettia, las-
kimme että 20 jäsentä olisi hyvä ja sillä katettaisiin ensimmäi-
sen vuoden kulut. Vuoden 2015 lopussa jäseniä oli kertynyt 
yhteensä 57, joista nuorisojäseniä 4. Jäsenistössä on sekä use-
amman koiran valjakkoharrastajia että yhden tai kahden koi-
ran kanssa harrastavia jäseniä. Kilpailuissa UVUlaisia on nähty 
paljon. Tästä hyvinä esimerkkeinä ovat useat koetulokset val-
jakkopuolella sekä vuoden 2015 koirajuoksun SM-kisojen vies-
tikilpailu, jossa UVU:lla oli kaksi joukkuetta mukana. UVU:n 
ykkösjoukkue saalisti hienosti SM-hopeaa.

Yhtenä seuran tavoitteista on lisätä vetokoiraharrastuk-
sen tunnettavuutta. Tätä edistääksemme olemme järjestäneet 
aktiivisesti treenejä Uudenmaan alueella. Meillä on viikoittain 
treenit, parhaimpina useammatkin. Suosituiksi treeneiksi ovat 
nousseet ns. kombitreenit, joissa ensin koirien kanssa tehdään 
vetotreenit ja sen jälkeen hikoilee ohjaajat. Ohjaajille on ollut 
muun muassa sauvamäkeä, porrasjuoksua, juoksutekniikka-
kursseja sekä kahvakuulatreenejä. Erityisen suosittuna har-
joittelupaikkana on toiminut Keravan Keinukallio. Siellä on 
hyvät maastot vetohommiin ja monipuoliset treeniolosuhteet 
ihmisille.

Yhteistreenejä järjestäessämme olemme samalla kartoitta-
neet uusia harjoittelupaikkoja. Sulanmaan harjoitteluun alkaa 
olemaan jo todella monipuolisesti vaihtoehtoja. Tarjolla on 

vaihtelua niin reitin pituuden, alustan ja vaativuudenkin suh-
teen. Talvilajien ja varsinkin vetohiihdon harjoitteluun Etelä-
Suomen lumiolosuhteet asettavat omat haasteensa. Tavoitteena 
on saada koiravuoroja yleisille laduille tuleville talville. Vuoden 
2015 lopussa olimme järjestämässä yhdessä Oulun Palveluskoi-
rayhdistyksen ja Kainuun Palveluskoirayhdistyksen kanssa val-
jakkohiihtäjien ensilumenleiriä Rautavaaralla, mutta tämä leiri 
jouduttiin valitettavasti peruttamaan lumen puutteen vuoksi. 
Ehkäpä tulevana talvena leiri saadaan järjestettyä.

UVU:n tavoitteena on myös edistää nuorten vetokoirahar-
rastusta. Seurassamme on aktiivisia nuoria harrastajia, jotka 
käyvät mukana treeneissä. Kilpailustarttejakin on jo takana. 
Nuorisotoimintaa edistääksemme järjestämme Tuusulassa tou-
kokuussa 2016 lajiesittelypäivän, jossa on myös koirajuoksun 
junnukilpailu. Meidän juniorit ovat harmitelleet, ettei lapsille 
ole kovin monessa kisatapahtumassa ollut tarjolla koirajuok-
suluokkia. Toivottavasti tästä ottaisivat kisajärjestäjät vinkkiä.

Tulevaisuudessa aiomme toimia myös virallisten kilpailui-
den järjestäjinä. Toiveena olisi vakiinnuttaa yksi tai kaksikin 
kisatapahtumaa sulanmaan kilpailukalentereihin. Ensimmäi-
nen virallinen tapahtuma on UVU:n järjestämä REKÄ-koe Tuu-
sulassa 8.10.2016.

Meidän yhteistreeneihin ovat tervetulleita tutustumaan 
kaikki lajista kiinnostuneet ihmiset koirineen. Lisätietoja tree-
neistä, tapahtumista ja seurasta löytyy nettisivuiltamme www.
uvu.fi

Hyvää kesää kaikille toivottaen
Uudenmaan Vetokoiraurheilijoiden puheenjohtaja
Ari Rastas

UVU:n Auli Savolainen kisaamassa Rautavaaralla 19.3.2016. 
Kuva: Jari Liimatta

UVU:n yhteistreeneissä harjoitellaan kisanomaista lähtötilannetta. 
Kuva: Hinni Ruottu
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teksti:  Samuli Nissinen

kuvat:  xxxx

Harrastajahaastattelussa valjakkourheilija

SAMULI NISSINEN 
KUOPIOSTA

1. Kuka olet? 
2. Mistä valjakkourheiluharrastuksesi alkoi? 
3. Paljonko sinulla on ollut koiria / mitä koiria 

sinulla on ollut, entä mitä tällä hetkellä? (voit 
halutessasi laittaa koirat kennelnimineen ja 
titteleineen, mutta riittää jos laittaa rodun / 
rodut ja määriä. Laita myös mitä niiden kanssa 
on tehty / tehdään) 

4. Mikä on suhteesi VUL:n? 
5. Mitä valjakkourheilu sinulle merkitsee? 
6. Mitä lajeja/ millä tapaa olet valjakkourheilua 

harrastanut / missä luokissa olet kilpaillut? 
7. Minkälaisia haasteita olet kohdannut 

valjakkourheilussa/harrastamisessa? 
8. Millaisia odotuksia sinulla on tulevalle 

kaudelle? 
9. Millaisia tulevaisuuden suunnitelmia sinulla on 

valjakkourheilussa pitkällä tähtäimellä? 
10. Kenestä haluaisit kuulla seuraavaksi, ja mitä 

erityistä haluaisit häneltä kysyä?
11. (Jonnan kysymys sinulle) Mikä on ollut 

huippuhetkesi valjakkourheilun parissa? 

Harrastajahaastattelun

kysymykset:
Tässä kiertävässä haastattelussa jokainen haastatelta-
va pääsee itse valitsemaan seuraavan haastateltavan 
ja kysymään häneltä jonkin valjakkourheiluaiheisen ky-
symyksen. Toimitus lähestyy seuraavaa haastateltavaa 
ennen seuraavan lehden julkaisemista. 
Mukana haastattelussa ovat olleet: Tuomas Notko, 
Jade Halme, Tanja Ignatius, Kati Mansikkasalo-Jurvelin 
ja Jonna Lipponen.

1. Samuli Nissinen, 37v viiden lapsen isä, sisätautilääkäri, 
valjakkourheilija , koiramies ja rekikoirayrittäjä Tmi 
DocTrSam.

2. 2006 mietimme perheeseen uutta koiraa. Vaimo halusi 
terverotuisen palveluskoiran. Minä halusin koiran jolla 
voi harrastaa valjakkohiihtoa. Terhi opiskeli tuolloin eläin-
lääkäriksi. Koulun opettaja suositteli suursnautseria. Olin 
lukenut Anu Mäkisestä juttuja.  Aloimme katsella risu-
partoja ja keväällä meille tulikin ssu  Zaphalayaz Face the 
Music ”Roku”.  Muutimme kesällä Ivaloon ja liityin Rova-
niemen palveluskoirakerhoon. Kävimme Anu Mäkisen 
ohjaamissa treeneissä muutaman kerran. Soitin Anulle 
useasti ja häntä onkin kiittäminen tärkeistä ja hyvistä 
perusopeista, joka on kivijalka meidän treeneissä edelleen.

3. Rokun lisäksi ,minulla on ja on ollut viisi aikuiseksi 
kasvatettua omaa lyhytkarvaista saksanseisojaa, kaksi 
aikuista rekikoira-lintukoira risteytystä ja nyt kaksi gre-
yster-ah risteytystä ja saksanseisojan pentu. Kasvatan 

Samuli ja Skidi Norjan 
MM-kilpailuissa 2011, 
kuvaaja Antti Mäkiaho.
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treenaamiseen usein aika vähän. Olenkin panostanut tree-
nien laatuun ja suunnitteluun. Jokainen treeni on ainut-
laatuinen ja haluan, että koirat saa aina hyviä kokemuksia.

8. Toivon, että pääsen treenaamaan kunnolla syksyn kisoihin 
ja pääsemme lähtemään sulanmaan EM-kisoihin. Talven 
suunnitelmat on vielä vahvistamatta.

9. Elän hetkessä. Päivä kerrallaan mennään. Elämä on niin 
täynnä kaikkea tekemistä, että kovin pitkiä suunnitelmia 
en tee. Päätän aina yhden kisapojektin kerrallaan ja tree-
naan sitten siihen. Minulla on 14 vuotta sitten tapahtu-
neen polven murtuman vuoksi leikattu polvea viisi ker-
taa. Rustovaurio rajoittaa treenaamista. Olen onnellinen 
jokaisesta kisasta johon pääsen.  Canicrossin olen päät-
tänyt lopettaa, vaikka tykkään siitä paljon. Perustin yri-
tyksen Tmi DocTrSam 2015 helmikuussa. Lanseerasin 
Suomeen Happy Dog Profi-Line rekikoirien ruokasarjan. 
Myyn kaikkia Happy Dog ruokia kotitoimituksella koko 
Suomeen. Yritysidea on myydä isoja tukkueriä mahdol-
lisimman edullisesti. Junioriurheilu on sydäntä lähellä ja 
laitoinkin ensimmäisen vuoden kaikki markkinointikulut 
junioriurheilun tukemiseen. Tykkään keskustella ihmisten 
kanssa ja myyntityö onkin mukava vastapaino leipätyölle 
yliopistosairaalassa. Urheilullisena haaveena on päästä 
vielä joskus arvokisoihin kovassa kunnossa. Yrityspuolella 
haaveena on kasvattaa yritystä niin, että voisin lähivuosina 
palkata työntekijän. Koulutuksessa suurin haave on opet-
taa nuorille treenaamisen ja erityisesti canicrossin saloja.

10. Nyt haluan ehdottomasti kuulla kahta ihmistä; Raine 
Niemi ja Karoliina Ruippo. Miten tandemilla kulkee?

11. Kiitos Jonna kysymästä! Ehdottomasti MM-viesti Alas-
kassa Salchassa, jossa hiihdin Yusen kanssa toisen osuu-
den ja Suomen joukkue voitti MM-hopeaa. Tunsin miten 
olimme iskussa ja pystyin helposti tavoittamaan moninker-
taisen maailmanmestarin Svein-Ivar Moenin karkumat-
kalta. Emme mahtuneet kapealla baanalla ohitse, mutta 
taistelu oli huikea. Koko tarina blogissa: http://www.det-
ria.fi/yleinen/1/valjakkourheilua-mm-viesti-suomi-norja/  
Se tunne kun on hyvässä kunnossa ja pistää itse aivan 
kaikki tehot koneesta kehiin ja näkee, että koira tekee töitä 
vielä enemmän. Mushers high!  Toinen sävähdyttävä asia 
on kun näen miten juniorit syttyvät valjakkourheilusta ja 
kisaavat täysillä. Erityisesti Jonna Lipposen suoritukset 
ovat tuoneet kylmät väreet iholle monta kertaa.

lyhytkarvaisia saksanseisojia. Kantanarttuni on Akiina`s 
Åfrid ”Merlene eli Merri”. Meillä on ollut kaksi seiso-
japentuetta ja yhteensä 22 pentua. Vuosikkailla S-pen-
nuilla on jo kovia tuloksia ja useita SM-mitaleita.  Lisäksi 
meillä oli 10 greyster-ah pentua TheDogriders YUR pen-
tue, josta odotan todella paljon. Minulla on kolme Mer-
rin narttupentua sijoituksessa tulevaisuuden pentuhaa-
veita varten. Seuraava pentue tullee vuoden kuluttua.  
Roku oli monilahjakkuus. Terhi koulutti Rokun nopeasti 
vesipelastusvalioksi. Rokulla oli Suomen mestaruus valjak-
kohiihdossa SPKL  A-miehet ja VUL B- miehet, canicros-
viestissä SM-kultaa ja canicross- sekä koirapyöräilymita-
leja. Elämäni koira oli saksanseisoja uros Skdi eli Akiina`s 
Timothy, joka oli suurlahjakkuus. Skidi kuoli kaksivuoti-
aana auto-onnettomuudessa, mutta ehti käydä yhdet MM-
kisat valjakkohiihdossa ollen siellä paras suomalainen 
miesten matkoilla ja voitti SPKL SM-vetomestaruuden, 
VUL:n kisoissa hopeaa hiihdossa, pulkassa, yhdistetyssä 
ja canicrossissa ja DS1-pronssia.  Tarina Skidin kuolemasta 
löytyy Detrian blogista.  http://www.detria.fi/yleinen/1/
valjakkourheilua-1-memory/ Skidin pentu Sleepy, juoksi 
SP6 MM-hopeaa Riitta Kempen valjakossa. Minun paras 
kisakoira tällä hetkellä on Skidin pentu Yuse (Ari Laitinen). 
Yusella on pentue greyster Miss Rydjen kanssa (Lena Boy-
sen Hillestad).  Yusella on SOC voitto pulkkahiihdossa ja 
yhdistetyssä ja lukuisia SM-mitaleita. Yuse on pieni (25kg, 
64cm), mutta nopea, vahva, äärimmäisen sitkeä ja vauhti-
kestävä. Koirillani on kaikkiaan reilut 30 SM mitalia. Mitä 
enemmän tapaan ihmisiä, sitä enemmän rakastan koiria.

4. Olen aiemmin ollut mukana aktiivisesti VUL:n hallituk-
sessa. Kaksi vuotta rivijäsenenä ja kaksi vuotta puheen-
johtajistossa. VUL:n alaisten kilpailujen järjestämisessä 
olen ollut mukana vuodesta 2009 lähtien vuosittain. SM-
kisoja olen ollut mukana järjestämässä kuusi kertaa ja olin 
mukana Rautavaaran EM-kisojen järjestelytoimikunnassa. 
Ollessani VUL:n  puheenjohtaja panimme alulle Metsä-
kartanon reittihankkeen. VUL oli mukana rahoittamassa 
reittejä ja oli merkittävin tekijä suunnittelussa. Reittisuun-
nitteluun palkattiin työntekijä useaksi kuukaudeksi. Minä 
tein esisuunnitelman reiteistä kartalle ja hyvin pitkälti sen 
mukaan on lopullisetkin reitit tehty. Harmittaa vaan, että 
reitin pohjan teko jäi puolitiehen ja vähälumisina talvina 
on pitkien reittien kunnostamisessa ongelmia. Arvokil-
pailuissa olen ollut mukana kilpailijana useasti ja kerran 
joukkueenjohtajana. Nykyisellään olen VUL:n toiminnassa 
mukana tukemalla junioriurheilua. Olen antanut vähän 
konsultaatioapua junioreille lääkäriasioissa. Nyt aloitan 
canicross-treenien vetämisen junnuille Kuopion seudulla .

5. Valjakkourheilu on minulle elämäntapa. Mahdollisuus ren-
toutua, urheilla ja kokea jännitystä.

6. Olen kilpaillut sulanmaan lajeissa canicrossissa 2007 läh-
tien, koirapyöräilyssä 2008 lähtien ja kärryajossa 2009 
lähtien vuosittain. Koiran kanssa olen hiihtänyt kilpaa 
naruluokissa yhdellä ja kahdella koiralla, pulkassa ja yhdis-
tetyssä. Reellä olen vähän treenannut neljällä koiralla.

7. Suurimmat haasteet ovat treenipaikkojen ja aikojen 
kanssa. Suomessa on mielestäni liian tiukasti rajoitettu 
koirien liikkumista vapaana taajaman ulkopuolella ja rajoi-
tettu treenaamista kunnostetuilla urilla talvella. Aikaa jää 

Samuli perheineen vaelluksella, kuva Samuli Nissisen arkisto.
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1. Kuka olet? 
- Ed Streeper 

2. Missä luokissa olet kilpailut? 
- Olen kilpaillut 3-4-5-6-7-8-9-10 ja avoimen luokan kilpai-
luissa kerran jos muutamankin 

3. Miten aloitit? 
- Aloitin parilla pennulla, kun eräs siperianhusky astui ystä-
väni saksanpaimenkoiran. Sitten paikallinen vanhempi trap-
peri menehtyi, hän oli testamentannut minulle hänen 4 trap-
line koiraansa. 

4. Mikä on mieluisin muistosi kilpailu-urasi alusta? 
- Lähtö lähtöviivalta ensimmäisestä kilpailustani, olin 14-vuo-
tias ja ajoin kuudentoista koiran valjakkoa. 

5. Entä epämieluisin? 
- Samaisessa kisassa valjakon menettäminen, ja uuden rekeni 
rikkoontuminen. 

6. Mikä oli ”SE” koira? 
- Lucy oli minun ykkösjohtajani, joka laittoi ‘Streeper’ nimen 
maailmanlaajuiseen valjakkourheilun karttaan. 

7. Miksi se koira oli juuri SE koira? 
- Lucy oli erityinen, synnynnäinen luonnonlahjakkuus joh-
tajana, joka ei ikinä käyttänyt tossuja, ei ikinä sairastanut, ei 

HAAVEITA TODEKSI 
- kuinka valmistauduin MD-matkan kisoihin 

ikinä jättänyt syömättä ja voitti ISOT kilpailut johdossa. Lucy 
sai ensimmäiset pennut vasta 10 vuotiaana. 

8. Mikä oli ensimmäinen kilpailusi? 
- Minun ensimmäinen kilpailuni oli kotipaikkakunnallani, Ft. 
Nelson BC Home of the Canadian Open Championships. 

9. Mikä oli ensimmäinen iso kilpailusi? 
- Kun aloitin, silloin se ‘ISO’ kilpailu oli alueellamme White-
horse Yukon. Se oli ainut kolmipäiväinen kilpailu meidän kier-
tueellamme. 

10. Kuinka kauan olet kilpaillut? 
- Olen kilpaillut vuodesta 1974. 

11. Näihin vuosiin mahtuu varmasti niin hyviä kuin huonoja 
hetkiä. Voitko kertoa meille hetkestä joka ei ole ollut niitä par-
haimpia? 
- Kyllä on ollut monia hyviä sekä ei-niin-hyviä hetkiä ja tapah-
tumia näiden vuosien aikana rekikoirien parissa. Yksi kamalim-
mista oli kun ensimmäisiä kertoja karkuutin valjakkoni, koirani 
kuoli. Tunne oli…kamala. 

12. Koska et kilpaile enää niin mitä aiot tehdä? 
- Aion jatkaa jalostamista, kasvattamista ja treenaamista. Myyn 
ja liisaan korkealaatuisia rekikoiria. Olen myös aloittanut reki-
koira-ajeluja ulkopuolisille. 

teksti ja kääntäjät:  Jessica Aschberg ja Minna-Mari Posti

kuvat:  Ed Streeper

Haastateltavana:

ED STREEPER
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13. Mennäänpä vähän sinun koiramateriaaliin ja linjaan, 
minkälaisia koiria sinulla on? 
- Meillä on houndcross-linjaa, olemme käyttäneet greyhoun-
dia vuodesta 1979 lähtien, ja myöhemmin olemme lisänneet 
pointteria ja lisää greyhoundia linjoihin. Olen ollut enemmän 
”houndy” tyyppinen kuin muut jo vuosikymmeniin. 

14. Mikä tekee hyvän jalostuskoiran? 
- Hyvän ‘jalostus’koiran tekee se, että se tuottaa parempaa jäl-
keä kuin itse on, sekä saa hienoja pentuja partnerista huoli-
matta. 

15. Mitä haet koirassa? 
- Pidän nopeannäköisistä, sulavalinjaisista houndi-tyyppisistä 
koirista. Mutta ihailen kaikkia koiria, rodusta riippumatta.
 
16. Mitä ominaisuutta et halua mukaan jalostukseen? 
- Ominaisuuksia mitä en halua ovat ylikuumeneminen tai kyke-
nemättömyys juosta lämpimissä lämpötiloissa. 

17. Teetkö poikkeuksia? 
- En koskaan jalostaisi koiraa joka ei kykene juoksemaan läm-
pimällä säällä. 

18. Sinulla on vahva jalostuslinja, mitkä ovat nimekkäimmät 
kilpailut joissa koiriasi on kilpaillut? 
- Meidän linjassamme olevia koiria on kilpaillut kaikissa lajin 
variaatioissa – sprintistä pitkään matkaan. 

19. Missä iässä alat treenata koiria? Kuinka aloitat? 
- Pentuja aletaan kouluttaa todella nuorina, ensin seuraamaan 
ja jahtaamaan. Kävelytämme niitä hihnassa ja valjastamme ne 
ensimmäisen kerran 5-6 kuukauden ikäisinä. Pentujen tree-
nijuoksut ovat helppoja ja vauhdiltaan hitaita. Kesällä keski-
tymme irto-juoksuttamaan pentuja ja aikuisilla koirilla on 3-4 
kuukauden loma. 

20. Onko sinulla mitään treenisalaisuuksia? 
- Suurin salaisuus on, ettei ole oikotietä onneen, there’s no sec-
rets to success. Täytyy olla hyviä koiria ruokittuna hyvällä ruo-
alla, ja treenata koirat säännöllisesti. 

21. Mitkä ovat sinusta virheitä mitä tehdään treenatessa koi-
ria? 
- Minusta yksi suurin virhe mitä ihmiset tekevät on, että koirilta 
vaaditaan maksiminopeutta kokoajan. Se ei ole tarpeen silloin 
kun tiedetään että ne ovat tarpeeksi nopeita. 

22. Mitä koirasi syövät? 
- Koiramme syövät jauhelihasekoitusta, jossa on mm. nautaa, 
lohta, kalkkunaa, rasvaa ja maksaa, sekä Redpaw-nappulaa sen 
korkean laadun vuoksi. 

23. Mihin kellonaikaan syötätte koirat normaalisti ja kisa-
päivänä? 
- Koirat syövät syys- ja talvikuukausina iltapäivällä 4-5 aikaan, 
ja kevät- ja kesäaikana aamuisin klo 7-8. Kisapäivinä samoin. 

24. Annatteko mitään lisäravinteita? 
- Käytämme pääasiallisesti höyrytettyä luujauhoa sekä mais-
siöljyä. 

25. Annatko mitään palauttamiseen? 
- Kilpailun jälkeiseen palautumiseen käytämme Glycocharge-
lisäravinnetta. 

26. Kuinka monta kilometriä koirilla on alla ennen kuin osal-
listutte kisaan? 
- Vähintään 300 mailia (n. 480 km) jokaiseen kisaan. Suuriin 
kisoihin, kuten Fur Rondy tai Onac Fairbanksissa, kilometrejä 
tulisi olla 550 mailia (n. 890km). 

27. Mitä hyviä ominaisuuksia on johtajakoiralla? Entä pyö-
räkoiralla? 
- Hyvä johtaja on innokas juoksemaan jatkuvasti. Pyöräkoiran 
tulee erottaa milloin puhun toiselle koiralle tiimissä, eikä ottaa 
jokaista käskyä itseensä. 

28. Pitääkö sanonta ”astuta johtaja toisella johtajalla saadak-
sesi johtajia” paikkansa sinun kokemuksiesi mukaan? 
- Käsitteenä se olisi hienoa, mutta olemme saaneet huippukoi-
ria jalostamalla hyviä tiimikoiria. 

Eddy 
15-vuotiaana.

Amy Streepers 50th Open North American 
Championship trophy 1995 - Amy 
remains 1 of only 2 women to ever win this 
prestigious race and she won it 
twice.

1985 40th Open 
North American 
Champion Eddy 
Streeper - 2cnd 
Canadian in 
history to win the 
prestigious race.
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teksti: Marika Tiiperi
kuvat:  Petri Kreus, Jonna Henttinen

T orniossa järjestettiin 18. - 20.3.2016 ensimmäistä ker-
taa Toranda on Ice -tapahtuma. Tapahtuma piti sisäl-
lään suomalaisten ja ruotsalaisten jääkiekkolegendo-

jen maaottelun, jääravit sekä lasten Toranda Winter Gamesin, 
jossa nähtiin yhteensä 400 erilaista liikunta- ja urheilusuori-
tusta. Viikonlopun aikana paikalla vieraili yli 10 000 kävijää. 
Myös meiltä valjakkourheilijoilta oli pyydetty lajinäytös tapah-
tumaan. Saimme kasaan mukavan kokoisen porukan esittele-
mään eri valjakkourheilun lajeja. Näytöksessä mukana olivat 
koirahiihto yhdellä ja kahdella koiralla, pulkkahiihto, valjak-
koajo sekä potkurilla ajo. Pientä ongelmaa aiheutti ensin jäi-

nen rata, mutta ongelma saatiin korjattua tampparin vierailtua 
radalla. Näin näytös saatiin vietyä hienosti läpi. Meitä tämän 
alueen valjakkourheilijoita on käynyt kahtena edellisenä kesänä 
esittelemässä valjakkourheilun sulanmaan lajeja vähän vastaa-
vassa tapahtumassa Tornion raviradalla. Tämä oli hyvää jat-
kumoa näille. Olemme myös saaneet luvan käyttää treeneihin 
Tornion sekä Mattisen raviratoja. Vastapalveluksena olemme 
olleet talkoissa Mattisella muutaman kerran sekä osallistuneet 
noihin näytöksiin. Tälläistä yhteistyötä on kiva tehdä ja toivot-
tavasti yhteistyö jatkuu tulevinakin vuosina. Yhteyshenkilönä 
on toiminut Eila Juntikka.

TORANDA ON ICE 
-tapahtuma Torniossa 
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tapahtumakalenteri kevät 2016
23.4.2016  Ohkolan kevät, sulanmaan kilpailu, Mäntsälä, L-SVU

4. - 8.5.2016  Valjakkourheiluleiri junioriurheilijoille, Jämijärvi, SiMPeK

7.5.2016  Jämin kevätajot, sulanmaan kilpailu, Jämijärvi, L-SVU

14.5.2016  Arctic Cross Simo II, sulanmaan kilpailu, Simo, AVEK

23.4.2016   Ohkola, Mäntsälä
Rauhalantie 50, Mäntsälä

 Luokat: 
 DR8, DR6, DR4, DS2, DS1, DS1J, DBM/W, 

DBM/WJ, DCM*, DCW* ja 1-2 koiran 
harrastuskärrysarja*: 4,1 km

 DCM/WJ* ja koirajuoksun harrastussarja*: 2,4 km 
 1-2 koiran harrastusjuniorikärrysarja 10-13 v.* 

(hinta sis. vakuutuksen): n. 2 km

 Osallistumismaksu: 30 €;                                              
juoksu-,  juniori- ja harrastusluokat 20 €                    
(juoksu- ja harrastussarjat ilman lisenssiä +10 €) 
Maksetaan kilpailupaikalla

 Ilmoittautumiset 17.4. mennessä nettilomakkeella:                                 
www.l-svu.fi/tapahtumat/OHKOLA/ilmo.htm

Aikataulu:
 Kisakanslia auki klo 8:00 – 9:45
 Rataselostus klo 9:00
 Ensimmäinen lähtö klo 10:00

Lisätietoja:
Timo Mäkiaho 
040 553 7021 
timo@makiaho.com

www.l-svu.fi* Osallistuminen mahdollista myös ilman lisenssiä         
kilpailukohtaisella vakuutuksella

Ohkolan Kevätajot Jämin Kevätajot
7.5.2016   Jämi, Jämijärvi
Sormelantie 100, Jämijärvi

 Luokat: 
 DR8, DR6, DR4, DS2, DS1, DS1J, DBM/W, 

DBM/WJ, DCM*, DCW* ja 1-2 koiran 
harrastuskärrysarja*: 4,2 km

 DCM/WJ* ja koirajuoksun harrastussarja*: 3,3 km 
 1-2 koiran harrastusjuniorikärrysarja 10-13 v.* 

(hinta sis. vakuutuksen): n. 2 km

 Osallistumismaksu: 25 €;                                               
juoksu-,  juniori- ja harrastusluokat 15 €                     
(juoksu- ja harrastussarjat ilman lisenssiä +10 €) 
Maksetaan kilpailupaikalla

 Ilmoittautumiset 1.5. mennessä nettilomakkeella:                                 
www.l-svu.fi/tapahtumat/JAMI/ilmo.htm

Aikataulu:
 Kisakanslia auki klo 8:00 – 9:45
 Rataselostus klo 9:00
 Ensimmäinen lähtö klo 10:00

Lisätietoja:
Timo Mäkiaho 
040 553 7021 
timo@makiaho.com
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Antidopingkoulutus
7.5.2016 JÄMI, JÄMIJÄRVI

 Jämin Kevätajojen jälkeen alkaen n. 13:30
 Paikka: Reima Country Center
 Ohjelma:

 ADT:n antidopingkoulutus kilpailijoille
 Koirien dopingtestaus
 Koiran dopingtestin 

demonstrointi/harjoittelu

14.5.2016 Arctic Cross Simo II, Simo, 
Malinkankaan toimintakeskus 

Kilpailusäännöt : IFSS / VUL
Kilpailunjärjestäjä: AVEK

Kilpailujen nettisivut: www.vetokoirat.com 
Kilpailupäälikkö: Virve Kaivola, puh: 040 5751027 

email: virve.kaivola@elisanet.fi 
Tuomari: Kauko Ruokolainen

Luokat, matkat & ilmoittautumismaksut: Koirajuoksu miehet ja naiset 3,8km 20 €, 
Koirajuoksu nuoret 17-20 v. 3,5km 10 €, Koirajuoksuviesti 3 x 3,5km 15 €/joukkue (osallistujien alaikäraja 14 vuotta), 

Koirapyöräily 3,8km 20 €, 1-koiran kärryluokka 3,8km 25 €, 2-koiran kärryluokka 3,8km 25 €, 
4-koiran kärryluokka 3,8km 25 €, Koirajuoksu, harrastussarja 3,5km 15 €, 

1-koiran kärryluokka, harrastussarja 3,5km 15 € 
Harrastussarjoissa erikseen ryhmä 16-vuotialle ja sitä nuoremmille. 

Kevään kisoissa ikä määräytyy 31.12.2015 olleen iän mukaan. A
lle 18-vuotiaat tarvitsevat huoltajan kirjallisen luvan osallistumiseen.

Osallistujilla on oltava voimassa oleva lisenssi. 
Harrastussarjoihin on mahdollista osallistua kertalisenssillä, hinta +10€ 

HUOM! Järjestävää seuraa (AVEK) edustaville kilpailijoille 5 € alennus ilmoittautumismaksuista 
(viestissä joukkueen kaikkien jäsenten oltava ’AVEKkilaisia’ alennuksen saamiseksi).

Ilmoittautumiset: kilpailun nettisivuilta löytyvällä kaavakkeella ma 2.5.2016 mennessä. 
Maksutiedot mukaan ilmoittautumiseen.

 
Lisätiedot: Pekka Mertala, puh. 050 919 2677

Aikataulu: Kilpailukanslia aukeaa klo 9, ajajien kokous klo 11, ensimmäinen startti klo 12.
Majoitustiedustelut: Ulla-Maija Alariesto, upuli57 @ hotmail.com



31

1/2016

LUOKAT JA NIIDEN LYHENTEET KILPAILUISSA
HIIHTO
SM1 / SW1  Yhden koiran koirahiihto miehet / naiset
SM2 / SW2  Kahden koiran koirahiihto miehet / naiset
SMJ / SWJ  Koirahiihto nuoret miehet / naiset
PM1 / PW1  Pulkkahiihto miehet / naiset
PMJ / PWJ  Pulkkahiihto nuoret miehet / naiset
MC / WC  Yhdistetty miehet / naiset
MCJ / WCJ  Yhdistetty nuoret miehet / naiset

VALJAKKOAJO
Sp4  Neljän koiran luokka sprintti
Sp4J  Neljän koiran luokka sprintti nuoret
Sp6  Kuuden koiran luokka sprintti
Sp8  Kahdeksan koiran luokka sprintti
Spu  Avoimen luokan sprintti
MD4  Neljän koiran luokka keskipitkä matka
MD6  Kuuden koiran luokka keskipitkä matka
MD8  Kahdeksan koiran luokka keskipitkä matka
MDU  Avoimen luokan keskipitkä matka
LD6  Kuuden koiran luokka pitkä matka
LD8  Kahdeksan koiran luokka pitkä matka
LDU  Avoimen luokan pitkä matka

SULANMAAN LAJIT
DS1  Yhden koiran kärryajo
DS1J Yhden koiran kärryajo nuoret
DS2  Kahden koiran kärryajo
DS2J Kahden koiran kärryajo nuoret
DR4  Neljän koiran kärryajo
DR6  Kuuden koiran kärryajo
DR8  Kahdeksan koiran kärryajo
DBM /DBW Koirapyöräily miehet / naiset
DBMJ / DBWJ Koirapyöräily nuoret miehet /naiset
DCM / DCV Koirajuoksu miehet / naiset
DCMJ / DCVJ Koirajuoksu nuoret miehet /naiset

Samuli Nissinen, Merri ja Yuse, kuva Nathalie Fortier.
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tulospörssi
ROBUR SPRINT, 9.-10.1.2016, KELOSYÖTE, RPKK

Sp1 6km (la)
Kilpailija Aika
1. Kai Immonen, KVKS 15.16
2. Virva Alalääkkölä, OPKY 52.17
Anna Leskinen, RPKK DNS

Harraste SP1 (la)
Kilpailija Aika
1. Kirsi Immonen, KVKS 16.34
2.  Minna Jauho Suomalainen, SHS 22.48
3.  Minna Leppäniemi, ALMA 25.31
Sanna Järveläinen, ALMA DNS

Sp2 6km (la)
Kilpailija Aika
1. Kaisa-Annika Lehto, KSPK 16.01
2. Anne Mäkimaa, KVKS  20.25
3. Erja Vertanen, SHS  21.58
Sirpa Ruotsalainen, RPKK DNF
Markku Haliseva, RPKK DNS

Sp4 6 + 6km (la + su)
Kilpailija La, Su, Yhteisaika
1. Susanna Burkland, L-SVU, sh 11.19, 11:24, 22:43  
 REK1
2. Antti Mäkiaho, L-SVU , x 11.21, 11:29, 22:50
3. Aarne Karjala, SHS, sh 13.21, 13:02, 26:23
 REK2
4. Jaakko Pitkänen, L-SVU, sh 14.22, 12:22, 26:44 
 REK2
5. Sampsa Mäki-Arvela, SHS, sh 14.22, 14:09, 28:40  
 REK2
6. Jyri Pylvänäinen, SHS, sh 14.31, 14.52, 29:14
 REK2
7. Petri Ruotsalainen RPKK, x 14.45, 14:58, 29:43
8. Anu Suomalainen, L-SVU, x 15.09, 15:05, 30:14
9. Toni Tammela, SHS, sh 4.58, 15:45, 30:43
 REK3
10. Annika Ingerö, SHS, sh 15.50, 15:55, 31:45
 REK3
11. Reima Saapunki, ALMA, am 17.02, 19:03, 36:05  
 REK1
12. Hertta Alioravainen, SHS, sh 17.55, 19:24, 37:19  
 REK0
13. Tani Heikkinen, ALMA, am 22.14, 23:14, 45:28
 REK2
14. Heidi Tamminen, AVEK, am 21.30, 24:07, 45:37  
 REK2
15. Riku Laine, L-SVU, sam 20.45, 24:52, 45:37
16. Sofia Ojanperä, SHS, sh 23.13, 26:08, 49:21
 REK0
Marjo Mäkelä, SHS 15.17, DNS, DNF REK -
Heta Lehtomäki, KVKS DNS
Tiina Hakala Tiina, L-SVU DNS

Sp6 8 + 8 km (la + su)
Kilpailija La, Su, Yhteisaika
1. Teemu Kaivola, L-SVU, x 14.36, 14:47, 29:23
2. Riitta Kempe, SiSuVa, x 15.38, 15:45, 31:23
3. Tanja Rantanen, SHS, sh 16.10, 16:21, 32:31
 REK1
4. Krista Kanerva, SHS, sh 15.21, 18:23, 33:44
 REK1
5. Teemu Valkeavirta, KVKS, sh 18.15, 19:04, 37:19  
 REK2
6. Anu Parikka, SHS, sh 22.35, 16:42, 39:17
 REK2 15.4 (la)
7. Lasse Valo, SHS, sh 20.29, 19:01, 39:30
 REK2
8. Minna Räsänen, L-SVU, sh 23.39, 23:43, 47:22
 REK0
Marjo Mäkelä, SHS 18.27, DNS, DNF 
Vesa-Pekka Lehtomäki, KVKS DNS
Tiina Hakala, L-SVU DNS

Sp8 13 + 13km (la + su)
Kilpailija La, Su, Yhteisaika
1. Riitta Kempe, SiSuVa, x 26.00, 24:33, 50:33
2. Pasi Heinonen, L-SVU, x 25.14, 25:42, 50:56
3. Joonas Männikkö, SHS, x 26.49, 27:33, 54:22
4. Ville Halme, L-SVU, x 26.57, 27:28, 54:25
5. Susanna Burkland, L-SVU, sh 28:15, 30:11, 58:26
 REK1
6. Mikael Bäckman, SHS, sh 33.00, 31:37, 1:04:37
 REK2
7. Jonna Henttinen, KSPK, sh 31.04, 33:39, 1:04:43
 REK2
8. Anni Mettälä, SHS, sh 33.32, 36:52, 1:10:24
 REK2
Satumarja Stenman, SHS, x 28:53, DNS, DNF
Janne Venäläinen, AVEK DNF
Jussi Pietikäinen, SHS DNS
Vesa-Pekka Lehtomäki, KVKS DNS

Lasten luokka (la) 
Kilpailija Aika
Annika Mikkonen & SPK Freya  11.3 sek.
Janiel Heikkinen & SH Candy  16.9sek
Siiri Kempe & X-rotu Kiti  23.1 sek
Ada Mertala & SH Aava  23.5 sek
Miska Saapunki & AM Fami  24.2 sek
Janessa Heikkinen & SH Candy  39.3sek
Miisa & Peetu Burkland & SH Kitsa 50,0 sek

PW1 A 8km (su)
Kilpailija Aika
Marika Tiiperi, RPKK DNS
Maija Nivala, RPKK DNS

PM1 A 8km (su)
Kilpailija Aika
1. Marko Viitahalme, KVKS 22.42
2. Markku Haliseva RPKK 23.33
Vesa-Pekka Jurvelin, RPKK DNS

SM1 A 8km (su)
Kilpailija Aika
1. Vesa-Pekka Jurvelin, RPKK 18.52
2. Kai Immonen, KVKS 20.39
3. Marko Viitahalme, KVKS 21.32

SW1 A 8km (su)
Kilpailija Aika
1. Maija Nivala, RPKK 18.41
2. Saara Loukkola, OPKY 18.42
3. Kirsi Immonen, KVKS 21.53
4. Niina Konttaniemi, RPKK 22.54
Marika Tiiperi, RPKK DNS
Eila Juntikka, KSPK DNS

SW1 B 8km  (su)
Kilpailija Aika
1. Katri Loukusa, OPKY 23.55
2, Anniina Soramäki-Miettunen, OPKY 27.58

SM1 VET. A 6km (su)
Kilpailija Aika
1. Jouko Torkell, KSPK 12.29
2. Hannu Luukinen, KSPK 13.31
3. Samuli Lappalainen SiMPek 13.47

SM1 VET. B 6km (su)
Kilpailija Aika
1. Jorma Sääskilahti, OPKY 13.40
Jarkko Kivelä, KVKS DNS

SW1 VET. B 6km (su)
Kilpailija Aika 
1. Anne Mäkimaa, KVKS 22.01
 Mira Kaikkonen, KSPKY DNS

Hiihdon harrastesarja 6km (su)
Kilpailija Aika
1. Tuomas Notko, KSPK 12.05
2. Harri Hatunen, OPKY 13.04
3. Veli-Pekka Pyörälä, OPKY 13.53
4. Niina Konttaniemi, RPKK 14.54
5. Kimmo Pylkäs, OPKY 16.34
6. Kirsi Hänninen, - 18:03
7. Johan Carlson, OPKY 19.24
8. Olga Penttilä 28.16 
Skutnabb Ann-Mari DNS

SWJ B 6km
Kilpailija Aika
1. Lyydia Halme, OPKY 19.35

Koirahiihto juniorit 13-16v. tytöt+pojat 3km
Kilpailija Aika
1.  Mirka Saapunki, ALMA 8.53 

UKKOHALLA - PALJAKKA -AJOT, 16.1.2016, HYRYNSALMI 
AVEK  
  
MD7 (7-koiran luokka), 2 x 35 km
Kilpailija 1.pv., 2pv., Kokonaisaika
1. Stenman Satumarja, SHS, 
(X) Bill, Tritt, Ressu, Taberman, Martta, Cojak, Smiley  
 1:32:03, 1:43:13, 3:15:16
2. Jaakonsaari Anu, CE, 
(AH) Miranda, Mathias, Hessa, Hobo, Esmeralda, Roxy  
 1:28:26, 1:52:44, 3:21:10
3. Kiviranta Pasi, CE, 
(AH) Peia, Jalla, Smokey, Iris, Daysy, Dallas, Grappa  
 1:38:01, 1:51:17, 3:29:18
4 Lehtinen Raimo, CE
(AH)  Bonny, Olli, Ava, Late, Amanda, Tipi, Mamu 1:42:04,  
 1:54:43, 3:36:47
5. Kiiskinen Eliisa, CE
(X) Ilvesvaaran Ilo, Ilvesvaaran Pemmo Haskiainen, Ilvesvaaran 
Söpö, Ilvesvaaran Lysti, Ilvesvaaran Sieppari, Bula, Hiace 
1:43:54, 1:56:21, 3:40:15
6. Alpua Pia-Liisa, SHS, 
(AH) Emma, Olivia, Tove, , Elli, Vilma, Jeppe, Sofia  
 1:42:20, 1:58:08, 3:40:28
7. Paavonpoika Petri, CE, 
(AH) Kicki, Milla, Tonni, Jeff, King, Doug, Roxy  
 1:48:10, 1:55:45, 3:43:55
8. Elomaa Joni, CE, 
(AH/S/SH) Piki, Suru, Nina, Tuttan, Wili, Torsten, Harald  
 1:43:02, 2:07:38, 3:50:40
9. Pietikäinen Jussi, SHS, 
(SH) Icesmile’s Shila, Icesmile’s Nilak, Icesmile’s Atka, Icesmile 
Malina, Arctic Soul Icesmile, Janutak Braveheart ja Gustav 
1:44:54, 2:08:22, 3:53:16
10. Vollsted Daniel, CE, 
(AH) Isla, Pedro, Cahppe, Piki, Kavik, Nesta, Angilak  
 1:56:09, 2:03:06, 3:59:15
11. Björksted Talita, CE, 
(X) Piika, Angeli, Opaali, Tähti, Hittava, Inari, Tonya  
 1:55:29, 2:03:51, 3:59:20
12. Tarkkonen Raimo, L-SVU, 
(X) Dusty, Frodo, Marius, Pepsi, Poika, Kielo, Blayse  
 1:59:24, 2:00:16, 3:59:40
13. Romppanen Juha, SIMPEK, 
Quick, Olga (SH), Jack (SH), Quality, Dot (x), Guru (x),
Neito (x) 1:45:09, 2:15:21, 4:00:30
14. Lahtinen Suvi, CE,
(AH+SH) Esko, Epo, Kajsa, Ronja, Piina, Paniikki, Eira  
 1:55:32, 2:27:37, 4:23:09
15. Bäckman Mikael, SHS, 
(SH) Dacabe Enjoy, Coastrunner’s Mac Zic Zac, Coastrunner’s 
Dacabe Power, Coastrunner’s Dacabe Marlon, Coastrunner’s 
Dacabe Pikku Hukka, Coastrunner’s Dacabe Snowolf, 
Coastrunner’s Ice-Cool  
 2:04:21, 2:20:56, 4:25:17
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16. Venäläinen Janne, AVEK, 
(SH)Huminarinteen moocrater, Amysah Morgus, Amysh 
Sunglow Oketee, Amysah Grutas, Amysah Sheluch, Nordysak 
Cuuma-Calle, (AH) Miija
 2:04:53, 2:33:43, 4:38:36
17. Lukk Heinrich, Kuuksaare/EST, 
(AM) Kuuksaare Tayla, Kuuksaare Naila, Kuuksaare Nona, 
Kuuksaare Neve, Kuuksaare Nulato, Kuuksaare Nerka, Najanin’s 
Wild Card Chilli 2:28:52, 2:35:26, 5:04:18
18. Arvola Anne, AVEK, 
(AM) Jiepeer’s Iqniq, Neatut R-tic Yukon, Quinault’s All I Really 
Want, Utamuutin Q-Stock Askr, Utamuutin Q-Stock Freya 
2:38:04, 2:57:00, 5:35:04
19. Laasonen Kimmo, CE, 
(X) Lucas, Amaretto, Mira, Move, Maiju, Rapu, Vilja  
 1:47:06, DNS, DNF
20. Hannuniemi Ritva, Pohj.Lapin Valj.urh, 
(AH) Ittan, Nuppu, Happy, Pörrö, Harald, 
Smirre, Helge DNS
  
MD4 (4-koiran luokka), 2 x 35 km
Kilpailija 1.pv., 2pv., Kokonaisaika
1. Kiijärvi Anne, SHS, 
(SH) Ristinummen Siriina, Ristinummen Susiina,
Ristinummen Sepeteus, Aurinkoniiityn Taikuus  
 1:54:30, 2:07:37, 4:02:07
2. Kääriäinen Laura, SHS, 
(SH) Hupihukan Oswaldo, Sainen Xzibit, Vihma,
Silent Creek Sandra  
 2:14:22, 2:52:53, 5:07:15
3. Uusi-Illikainen Heikki, SHS,
(SH) Jennin lauman Benja , Jennin lauman Bubblegum,
Maglelin Eryx, Wintry Anabasis  
 2:46:09, 2:53:21, 5:39:30
4. Jousjärvi Kaisu, SHS, 
(SH) Maya ja Hunni, (X) Dalmis ja Freya  
 2:44:09, 2:55:54, 5:40:03
5. Majalainen Juha, AVEK, 
(AM) Zadun Kiss of Fate, Hauenkuonon Cidda,
Neatut Nani Natibvik, Neatut Atauserk,lu Kissiani  
 3:21:56, 3:38:06, 7:00:02
6. Kovaljeff Rami, AVEK, 
(AM) Salomaan Ouzinkie, Salomaan Talkeetna Town,
Salomaan Yentna  
 3:48:41, 4:00:00, 7:48:41
7. Korhonen Anne, AVEK, (AM) Cahppes Knight Of Naxxar, 
Neatut Nirknark I’Maitsiak, Neatut Nagga Naglikkun, Utamuutin 
Nutaaq  
 3:20:18, DNS, DNF
8. Karhapää Mika, ALMA, Sitka, Mila, Api, Kaissa DNS
  
SW / SM 1-2 (1-2 koiran koirahiihto), 1 x 35 km
Kilpailija Aika 
1. Köylinen-Tiensuu Jenni, ALMA, (AH) Elmo, Toivo  
 1:49:44
2. Saapunki Reima, ALMA, (AM) Hauenkuonon Fámolas Fievru 
2:32:40
3. Saarela Anna, AVEK, (AM) Quinault’s Quiet Riot  
 2:50:39
4. Mäkimaa Anne, KVKS, (SH) Kuureen Million Dollar Smile 
2:59:35
5. Meriläinen Katri, ALMA, (AM) Nuurvikin Go And Dare Kuiu, 
Sisu 3:10:09
6. Sepänheimo Antti, SHS, (SH) Nimares Silver Dream, Loimu 
3:22:13
7. Tamminen Janne, AVEK, (AM) Salomaan Atertak  
 3:45:15
8. Korppi Hannu, AVEK (AM) Joensivun Wicinca 
 3:47:10 
9. Ruotsalainen-Piippo Tuula SIMPEK, (KKSS) Rikurovan Camo 
DNF  

VALJAKKOHIIHDON SM-KILPAILU, 30.1.2016, OUNASVAARA 
RPKK

SM PW1 & PM1 10 km
Kilpailija Aika
1. Vesa-Pekka Jurvelin, RPKK, lkssu Akiina’s Ådi 27.36
2. Kati Mansikkasalo-Jurvelin, RPKK, lkssu Speedy 29.19
3. Tuukka Turkka, KVKS, lkssu Mercedes 30.50
4. Markku Haliseva, RPKK,

dn Diamandin d’Esperanza 31.11
5. Marika Tiiperi, RPKK, x-rotu Osku 31.57
6. Kirsi Immonen, KVKS, lkssu Monsteri 36.45
7. Hanna Kaipiainen, KVKS, lkssu Nortin Don 38.42

PMJ 7 km
Kilpailija Aika
1. Tuomas Notko, KSPK, lkssu Akiina´s Aabo 20.14

PWV 5 km
Kilpailija Aika
1. Eila Juntikka, KSPK, lkssu Akiina´s Juhany 15.19

PMV 5 km
Kilpailija Aika 
1. Lars Forsblom, KVKS, lkssn Lara 20.21

Harrastussarja 5km
Kilpailija Aika
1. Kai Immonen, KVKS, lkssn Charlotta-sh 12.27
2. Heidi Kyyrönen, RPKK, lkssu Velho 13.04
3. Jorma Sääskilahti, OPKY, lkssn Riia 13.04
4. Kaisa Lehto, KSPK, x-rotu Rolle 13.39
5. Janne Hyyppä, lkssn Kylli 13.43
6. Niina Konttaniemi, RPKK, lkssu Ciri Cirin Adam 14.15
7. Marja Kurttio, dn Den West Femme Fatale 15.18
8. Jarno Räsänen, lkssn Dana 15.30

KOIRAHIIHDON SM-KILPAILU 31.1.2016, TÖRMÄVAARA, 
TERVOLA, KSPK

SM SM1 A, miehet A, 13km
Kilpailija Aika
1. Vesa-Pekka Jurvelin, RPKK, lkssu Akiina´s Ådi 28.04,9
2. Marko Viitahalme, KVKS, lkssu Rova 29.52,5
3. Kai Immonen, KVKS, lkssu Monsteri 30.29,8
4. Tuukka Turkka, KVKS, lkssu Vinterlandets Knut 31.20,3
5. Ari Rastas, UVU, lkssu Spence 31.30,4
6. Veli-Pekka Pyörälä, OPKY, lkssu Metsosuon Irko 34.31,0

SM SW1 A, naiset A, 10km
Kilpailija Aika
1. Maija Nivala, RPKK, lkssu Rio 20.28,0
2. Saara Loukkola, OPKY,
lkssu Kulovalkean Arotundra 21.45,2
3. Kati Mansikkasalo-Jurvelin, RPKK, lkssu Speedy 21.50,1
4. Kaisa-Annika Lehto, KSPK, x-rotu Rolle 25.24,6
5. Hanna Kaipiainen, KVKS, lkssu Nortin Don 25.26,8
6. Kirsi Immonen, lkssn Charlotta-SH 25.38,3
7. Niina Konttaniemi, lkssu Bergjordet´s HJA Camo 25.41,0
Marika Tiiperi, RPKK DNS

SM1 B, miehet B, 10km
Kilpailija Aika
1. Harri Hatunen, OPKY, du Pirat Vom Warringhof 23.27,2
2. Markku Haliseva, RPKK,
dn Diamandin d´Esperanza 25.18,9

SW1 B, naiset B, 8km
Kilpailija Aika
1. Katri Loukusa, OPKY, dn Famke V. Eysingastate 21.48,4
2. Netta Keret, OPKY, ben Black Carambas Thunder 23.20,7

SM SWV1 A + SMV1 A, naiset + miehet veteraanit A, 5km
Kilpailija Aika
1. Jouko Torkell, KSPK, lkssu Ciri Cirin Ami 10.59,2
2. Samuli Lappalainen, SiMPek,
lkssu Katajakankaan Nuuska-Muikkunen 11.51,2
3. Ann-Mari Skutnabb, OPKY,
lkssn Kulovalkean Allotar 11.51,6
4. Lars Forsblom, KVKS, lkssn Ciri Cirin Aygo 12.41,7
5. Tuire Mikkonen-Kalpio, KVKS, 
lkssn Ciri Cirin Aurelia 13.06,2
Eila Juntikka, KPSH DNS

SM SWV1 A + SMV1 B, naiset + miehet veteraanit B, 5km
Kilpailija Aika 
1. Jorma Sääskilahti, OPKY,
du Taikaviitan Utopian Uhka 12.02,1
2. Petri Morko, OPKY, ben Sucikan Gretchen 12.24,7
3. Jarkko Kivelä, KVKS, du Evinetin Castano 12.36,2

4. Niina Vainio, SRK, ssu Saturain Perfect Patriot 13.34,7
5. Anna-Leena Korkiakoski, OPKY 14.23,1
6. Reima Saapunki, ALMA 15.20,6
7. Anu Ailinpieti, KSPK,
clku Nuuskakairan Karneoli 17.12,7
Eeva Äijälä, AVEK DNS

SM SWJ1 A + SMJ1 A, juniorit naiset + miehet 17-20, 8km
Kilpailija Aika
1. Tuomas Notko, KSPK, lkssu Akiina´s Aabo 17.16,0
2. Tanja Ignatius, SiMPek, lkssu Steele 18.17,0
3. Henna Lappi, KVKS, lkssu Mercedes 18.56,3
4. Linda Siekkinen, KSPKY, dn Evinetin Ellanzaiss 20.37,9
5. Vera Ignatius, UVU, dn Evinetin E´Vista 29.46,1

SWJ1 A + SMJ1 A, juniorit naiset + miehet 13-16, 5km
Kilpailija Aika
1. Ronja Linna, KSPKY, lkssu Ciri Cirin Amarok 10.28,7
2. Mirka Saapunki, ALMA 17.16,6
3. Lyydia Halme, OPKY,
cpku Windy Forest´s Aramis 18.38,1

Harrastussarja 5km
Kilpailija Aika
1. Maija Nivala, RPKK, lkssu Frodo 10.33,7
2. Jorma Sääskilahti, OPKY, lkssn Ria 11.13,6
3. Mia Ranta, KSPK, lkssn Papu 13.08,2
4. Maria Kurttio, KSPK, Sharma 13.22,9
5. Lars Forsblom, KVKS, lkssn Lara 13.24,4
6. Kimmo Pylkäs, OPKY, NonBarking Cara Siorai 13.43,8
7. Outi Lehtomurto, spn Mussukuonon Helka 15.23,3
8. Eini Illikainen, Finn-Jann Fresca 15.23,7
9. Tiina Löfman, OPKY, Xsara 15.52,8
10. Johan Carlsson, OPKY,
Tingelbergin Jumping mr Brownie 16.00,4
11. Jarno Räsänen, Täysikuun Äidin Kulta 16.31,6
12. Päivi Torkell, KSPK, Jedi 17.02,9 
  

OHKOLA N TALVIAJOT VALJAKKOAJOKILPAILU 20.2.2016, 
MÄNTSÄLÄ, L-SVU

Sp4, 4-koiran sprintti, 7 km
Kilpailija, seura, rotu Tulos, ero, km/h
1. Bürkland Susanna, L-SVU, sh 15:30.5, 0.0, 27.082
2. Pitkänen Jaakko, L-SVU, sh 15:35.3, 4.8, 26.943
3. Pöllänen Henna, SHS, sh 17:38.4, 2:07.9, 23.810
4. Mansikkaniemi Lauri, L-SVU, sh 18:29.5, 2:59.0, 22.713
5. Tiihonen Hanna, SHS, sh 18:30.9, 3:00.4, 22.684
6. Mäkelä Marjo, SHS, sh 19:31.1, 4:00.6, 21.518
7. Mäkimaa Anne, KVKS, sh 19:40.0, 4:09.5, 21.356
8. Parikka Iita, SHS, sh 19:55.2, 4:24.7, 21.084
9. Parikka Kirsti, SHS, sh 21:42.4, 6:11.9, 19.349
10. Koivu Nea, L-SVU, sh 24:57.3, 9:26.8, 16.830
11. Mäkiniemi Oona, SHS, sh 25:34.5, 10:04.0, 16.422 
12. Härkönen Janne, AVEK, am 27:26.0, 11:55.5, 15.310 
Halme Ville, L-SVU, x DNS
Kreivi Jenni, SiSuVa, x DNS
Mäkiaho Antti, L-SVU, sh DNS
Rantasalmi Pinja, SHS, sh DNS
 
Sp4J, 4-koiran sprintti nuoret 7 km
Kilpailija, seura, rotu Tulos, ero, km/h 
1. Mansikkaniemi Jere, L-SVU, sh 22:10.0, 0.0, 18.947
 
Sp6, 6-koiran sprintti 7 km
Kilpailija, seura, rotu Tulos, ero, km/h
1. Heinonen Pasi, L-SVU, x 12:45.3, 0.0, 32.928
2. Kaivola Teemu, L-SVU, x 13:19.8, 34.5, 31.508
3. Mäkiaho Antti, L-SVU, x 13:29.6, 44.3, 31.126
4. Halme Ville, L-SVU, x 13:51.9, 1:06.6, 30.292
5. Bürkland Susanna, L-SVU, sh 14:46.6, 2:01.3, 28.423
6. Parikka Anu, SHS, sh 14:53.6, 2:08.3, 28.201
7. Karjala Aarne, SHS, sh 15:08.6, 2:23.3, 27.735
8. Pajaskoski Mari, SHS, sh 15:39.8, 2:54.5, 26.814
9. Saarinen Hanne, L-SVU, sh 16:33.8, 3:48.5, 25.357
10. Valkeavirta Teemu, KVKS, sh 16:49.1, 4:03.8, 24.973
11. Puustinen Kirsi, SHS, sh 17:30.8, 4:45.5, 23.982
12. Honkanen Sini, SHS, sh 17:36.5, 4:51.2, 23.852
13. Mäki-Arvela Sampsa, SHS, sh 17:52.2, 5:06.9, 23.503
14. Tolvi Anttoni, L-SVU, sh 18:07.2, 5:21.9, 23.179
15. Nurmi Mikko, SHS, sh 19:54.9, 7:09.6, 21.090
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16. Mäkelä Erkki, SHS, sh 20:01.1, 7:15.8, 20.981
17. Räsänen Minna, L-SVU, sh 21:01.8, 8:16.5, 19.971
Valo Lasse, SHS, sh DNS
Viitanen Pasi, SHS, sh DNS
 
SpH1-2, 1-2 -koiran sprintti harrastus 3.5 km
Kilpailija, seura, rotu Tulos, ero, km/h
1. Immonen Kai, KVKS, lkss 8:41.3, 0.0, 24.170
2. Kastu Mira, TKK, d 10:26.0, 1:44.7, 20.128
3. Immonen Kirsi, KVKS, lkss 10:52.5, 2:11.2, 19.310
4. Liimatainen Heidi, KKH, d 11:00.6, 2:19.3, 19.074
5. Kauppinen Elina, TPH, sh 11:36.0, 2:54.7, 18.103
6. Lustig Mari, SHS, sh 12:54.5, 4:13.2, 16.269
7. Qvarnström Maggie, SHS, sh 13:00.6, 4:19.3, 16.141
8. Zukale Carolina, SHS, sh 13:13.3, 4:32.0, 15.883
9. Kastu Milla, SRK, ss 13:57.3, 5:16.0, 15.048
10. Pärssinen Elli, SHS, sh 15:07.9, 6:26.6, 13.878
11. Pulkkanen Petra, ALMA, am 15:09.6, 6:28.3, 13.852
12. Hongell Sofia, ALMA, am 16:16.6, 7:35.3, 12.902
13. Salonen Mikko, ALMA, am 18:57.5, 10:16.2, 11.077
14. Mäntylä Anni, ALMA, am 19:07.7, 10:26.4, 10.978
Ihalainen Satu, SHS, sh DNS
Nikula Merja, SDY, d DNS
Helminen Anniina, SDY, d DNS
 
SP1-2J, 1-2 -koiran sprintti nuoret 3.5 km
Kilpailija, seura, rotu Tulos, ero, km/h 
1. Pitkänen Nikanor, L-SVU, sh 9:41.3, 0.0, 21.676
   
 Lastenluokka 100 m
Kilpailija Tulos
1. Tikka Miika 12.22 
2. Koskenranta Milo 12.77 
3. Pantzar Argo 12.93 
4. Kymäläinen Emma 13.49 
5. Siitari Netta 14.33 
6. Lintonen Miro 16.13 
7. Siitari Nella 16.51 
8. Nevalainen Santeri 18.01 
9. Bürkland Miisa & Peetu 19.86
10. Siitari Jesse 19.97 
11. Koivu Sofie 21.40 
12. Asula Lucas 25.47 
13. Koskenranta Musa 28.32 
14. Vaittinen Aarni 34.92 
  
 
LEMPPARISPRINTTI VALJAKKOAJOKILPAILU 21.2.2016, 
HEINOLA, L-SVU

SM1, koirahiihto miehet 8.2 km
Kilpailija, seura, rotu Tulos, ero, km/h
1. Viitahalme Marko, KVKS, lkss 19:14.4, 0.00, 25.572
2. Punavaara Marko, KVKS, lkss 20:08.8, 54.4, 24.421
 
SW1, koirahiihto naiset 8.2 km
 Kilpailija, seura, rotu Tulos, ero, km/h
1. Viitahalme Maria, KVKS, lkss 19:32.1, 0.0, 25.186
2. Immonen Kirsi, KVKS, lkss 23:08.6, 3:36.5, 21.259
3. Kaipiainen Hanna, KVKS, lkss 24:01.9, 4:29.8, 20.473
Leinonen Petra, ALMA, am DNF
Kaikkonen Mira, K-SPKY, d DNS

Sp4, 4-koiran sprintti 8.9 km
Kilpailija, seura, rotu Tulos, ero, km/h 
1. Forsblom Niina, KVKS, lkss 18:55.6, 0.00, 28.214
2. Mäkiaho Antti, L-SVU, x 19:56.8, 1:01.2, 26.771
3. Byrkland Susanna, L-SVU, sh 22:55.4, 3:59.8, 23.295
4. Pitkänen Jaakko, L-SVU, sh 24:00.7, 5:05.1, 22.239
5. Karjala Aarne, SHS, sh 24:10.4, 5:14.8, 22.090
6. Mäki-Arvela Sampsa, SHS, sh 27:40.8, 8:45.2, 19.292
7. Valo Lasse, SHS, sh 28:26.1, 9:30.5, 18.780
8. Pöllänen Henna, SHS, sh 28:32.4, 9:36.8, 18.711
9. Heikkinen Elina, SHS, sh 31:02.4, 12:06.8, 17.204 
  war 41.2.2
10. Pajaskoski Mari, SHS, sh 31:41.8, 12:46.2, 16.847 
11. Parikka Iita, SHS, sh 32:04.8, 13:09.2, 16.646 
12. Molander Kati, SHS, sh 32:57.4, 14:01.8, 16.203 
13. Parikka Kirsti, SHS, sh 36:00.1, 17:04.5, 14.833 
14. Härkönen Janne, AVEK, am 40:47.0, 21:51.4, 13.094 
15. Savolainen Auli, UVU, sam 1:00:54.7, 41:59.1, 8.767 
Jokinen Kimmo, SHS, sh DSQ *26.1 

Kreivi Jenni, SiSuVa, x DNS 
Gröndahl Milla, SHS, sh DNS
  
Sp6, 6-koiran sprintti 10.5 km 
Kilpailija, seura, rotu Tulos, ero, km/h 
1. Kaivola Teemu, L-SVU, x 21:23.5, 0.00, 29.451
2. Parikka Anu, SHS, sh 27:19.5, 5:56.0, 23.056 
3. Rantanen Tanja, SHS, sh 29:04.0, 7:40.5, 21.674 
4. Pajaskoski Mari, SHS, sh 29:23.3, 7:59.8, 21.437 
5. Valkeavirta Teemu, KVKS, sh 30:01.5, 8:38.0, 20.983
6. Puustinen Kirsi, SHS, sh 30:29.3, 9:05.8, 20.664 
7. Honkanen Sini, SHS, sh 32:09.1, 10:45.6, 19.595 
8. Kiijärvi Antti, LSVU, sh 33:07.5, 11:44.0, 19.019 
9. Nurmi Mikko, SHS, sh 34:40.1, 13:16.6, 18.172 
10. Räsänen Minna, L-SVU, sh 41:44.8, 20:21.3, 15.091 
Mäkiaho Antti, L-SVU, sh DNS 
Saarinen Hanne, L-SVU, sh DNS 

Sp8, 8-koiran sprintti 14.9 km
Kilpailija, seura, rotu Tulos, ero, km/h 
1. Heinonen Pasi, L-SVU, x 29:38.7, 0.00, 30.157 
2. Halme Ville, L-SVU, x 31:57.7, 2:19.0, 27.971 
3. Raunio Jaakko, SHS, sh 41:42.8, 12:04.1, 21.432 
 
SpH1-2, 1-2 -koiran sprintti harrastus 4 km
Kilpailija, seura, rotu Tulos, ero, km/h 
1. Immonen Kai, KVKS, lkss 12:04.8, 0.00, 19.868 
2. Mäkimaa Anne, KVKS, sh 17:23.9, 5:19.1, 13.794 
3. Rissanen Marja, TAVES, bpt 18:35.2, 6:30.4, 12.912 
4. Lustig Mari, SHS, sh 19:43.9, 7:39.1, 12.163 

5. Hankanen Minna, Hamina, x 20:40.4, 8:35.6, 11.609 
6. Sinervuo Riina, UVU, x 21:49.2, 9:44.4, 10.999 
7. Salonen Leena, ALMA, am 25:52.7, 13:47.9, 9.274 
8. Maatraiva Joanna, KVKS, rw 28:11.0, 16:06.2, 8.516 
9. Mäntylä Anni, ALMA, am 32:31.5,  20:26.7, 7.379 
Ihalainen Satu, SHS, sh DNS 
Qvarnström Maggie, SHS, sh DNS 

Sp1-2J, 1-2 -koiran sprintti nuoret 2 km
Kilpailija, seura, rotu Tulos, ero, km/h  
1. Veho Oona, UVU, sam 22:39.8, 0.00, 5.295
  
Lastenluokka 100 m
Kilpailija Tulos 
1. Tikka Miika 8.59 
2. Rantala Juho 10.20 
3. Mäenpää Eevert 12.41 
4. Bürkland Miisa & Peetu 15.93 
5. Veho Oona 40.69 

RUUHIROD VALJAKKOAJOKILPAILU, 6. - 7.2.2016, KANNUS, 
SHS/LAREK 

MD8
Kilpailija, seura, rotu Kierr. 1, Kierr. 2, Kierr. 3, Aika yht.
1. Kimmo Laasonen, CE, x  
 01:03:04, 01:17:49, 01:08:28, 03:29:21 
2. Mari Mattila, SHS, x  
 01:04:24, 01:18:53, 01:12:48, 03:36:05 
3. Mikael Bäckman, SHS, sh  
 01:07:44, 01:24:41, 01:16:00, 03:48:25, REK1
4. Jaakko Raunio, SHS, sh  
 01:13:29, 01:21:12, 01:14:00, 03:48:41, REK1
5. Janne Venäläinen, AVEK, sh  
 01:20:41, 01:50:20, 01:29:07, 04:40:08, REK3
6. Anne Arvola, AVEK, am  
 01:38:50, 01:55:34, 01:44:42, 05:19:06 
7. Tiina Maaninen, SHS, sh  
 01:30:34, 01:57:30, 02:03:04, 05:31:08, REK0
8. Ulla Halonen, SHS, sh  
 01:44:45, 02:15:24, 02:13:47, 06:13:56, REK0
Anu Jaakonsaari, CE, x DNF 
 
MD6
Kilpailija, seura, rotu Kierr. 1, Kierr. 2, Kierr. 3, Aika yht. 
1. Pia-Lisa Alpua, SHS, x  
 01:06:52, 01:23:01, 01:10:00, 03:39:53 
2. Kati Kumpulainen, CE, x  
 01:08:48, 01:19:46, 01:15:07, 03:43:41 

3. Jussi Pietikäinen, SHS, sh  
 01:10:01, 01:16:47, 01:17:36, 03:44:24, SMREK1
4. Raimo Tarkkonen, L-SVU, x  
 01:14:21, 01:40:08, 01:25:28, 04:19:57 
5. Kirsi Puustinen, SHS, sh  
 01:26:01, 01:52:29, 01:32:56, 04:51:26, REK2
6. Miia Koivumäki, SHS, sh  
 01:24:43, 01:59:22, 01:34:37, 04:58:42, REK2
7. Seija Paavola, SHS, sh  
 01:35:12, 02:12:21, 01:59:44, 05:47:17, REK0
8. Teemu Vehmasmäki, SHS, sh  
 01:33:20, 02:13:18, 02:00:52, 05:47:30, REK0
9. Annika Ingerö, SHS, sh  
 01:44:18, 02:08:02, 02:18:27, 06:10:47, REK0
10. Pasi Viitanen, SHS, sh  
 01:46:06, 02:38:32, 02:18:28, 06:43:06, REK0
11. Marika Hämelahti, SHS, sh  
 02:03:29, 04:13:36, 02:04:40, 08:21:45, REK0
12. Juha Majalainen, AVEK, am  
 02:16:23, 05:02:48, 02:40:54, 10:00:05 
 
MD4
Kilpailija, seura, rotu Kierr. 1, Kierr. 2, Kierr. 3, Aika yht. 
1. Sanna Polso, Sisuva, x  
 01:13:14, 01:30:32, 01:20:13, 04:03:59 
2. Anne Kiijärvi, SHS, sh  
 01:15:34, 01:38:06, 01:26:52, 04:20:32 
3. Kaisu Jousjärvi, SHS, x  
 01:40:25, 02:16:10, 01:53:57, 05:50:32 
4. Reima Saapunki, ALMA, am  
 01:57:26, 02:33:03, 02:23:53, 06:54:22, REK 1
5. Jouko Mikkonen, AVEK, am  
 02:06:54, 02:35:50, 02:23:52, 07:06:36, REK 1
6. Anne Korhonen, AVEK, am  
 02:10:55, 02:36:38, 02:23:41, 07:11:14, REK 1
7. Kaarlo Väänänen, AVEK, am  
 01:59:56, 04:18:43, DNF, DNF, REK -
  
Ruuhisprint
Kilpailija, seura, rotu Kierr. 1, Kierr. 2, Kierr. 3, Aika yht. 
1. Susanna Bürkland, SHS, sh  
 17:25:00, 17:29:00, 34:54 
2. Jaakko Pitkänen, SHS, sh  
 17:54:00, 17:40:00, 35:34 
 
3. Anu Parikka, SHS, sh  
 18:02:00, 18:37:00, 36:39 
4. Aarne Karjala, SHS, sh  
 19:47:00, 19:44:00, 39:31 
5. Joonas Kallio, SHS, sh  
 20:21:00, 19:26:00, 39:47 
6. Kimmo Jokinen, SHS, sh  
 30:37:00, 32:47:00, 1:02:00 
7. Sofia Ojanperä, SHS, sh  
 33:32:00, 29:03:00, 1:05:00 
 
Ruuhikierros
Kilpailija, seura, rotu Aika 
1. Heikki Alpua, L-SVU, x 01:14:33 
2. Jaakko Raunio, SHS, sh 01:20:18 
3. Noora Hotakainen, SHS, x 02:11:27 
Anu Parikka  DNS 
  
 
EASTPOINT OPEN VALJAKKOAJOKILPAILU, LDU SM, 11. – 
14.2.2016, LIEKSA, CARELIAN EASTPOINT

LDU- SM 260 km 75 km 92.5 km 92,5 km 260 km
Kilpailija 1.osuus, 2.osuus,3-osuus,Kokonaisaika
1. Raine Niemi -ah 4:53:53 5:40:28 6:23:53 16:58:14
2. Jaakko Raunio -sh 5:36:53 6:18:52 7:06:46  19:02:31
3. Anttoni Tolvi -sh 6:02:03 6:58:37 8:06:03 21:06:43
4. Tiina Maaninen -sh 6:35:32 8:15:28, DNF
5. Panu Sipilä -ah 5:14:22 6:47:16, DNF
6. Vlyacheclav Demchenko -ah 5:14:23 7:04:42, DNS
8. Daniel Vollsted -ah 5:13:20 6:49:54, DNS
7. Petri P Paavonpoika Kärelampi -ah 5:17:52, DNS
Ronny Wingren DNS
Zofia Jutila DNS
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LDL - 75 km 75 km
Kilpailija Kokonaisaika
1. Eliisa Kiiskinen -ah 4:53:32
2. Pekka Mertala -am 25:21:07

HAPPY DOG RACE SM Sp8, SM Sp4, SM Sp4J, SM KAHDEN 
KOIRAN KOIRAHIIHTO, SM YHDISTETTY, 13. – 14.2.2016, 
METSÄKARTANO, RAUTAVAARA, SiMPek/SiSuVa

Valjakkoajoluokat lauantai + sunnuntai

SM Sp8, sprinttiajon 8-koiran luokka, 14.7 km
Ajaja, seura, rotu Aika, Km/h, Kierrosajat
1. Heinonen Pasi, L-SVU, x 
 0:55:07, 32,00, 0:27:59, 0:27:08  SM1
2. Halme Ville, L-SVU, x 
 1:01:11, 28,83, 0:30:56, 0:30:15  SM2
3. Kempe Riitta, SiSuVa, x 
 1:02:22, 28,28, 0:27:41, 0:34:41  SM3
4. Männikkö Joonas, SHS, x 
 1:09:08, 25,52, 0:35:07, 0:34:01
5. Burkland Susanna, SHS, sh 
 1:14:05, 23,81, 0:37:40, 0:36:25  REK1  RNB SM1
6. Parikka Anu, SHS, sh  
 1:14:11, 23,78, 0:38:11, 0:36:00  REK1  RNB SM2
7. Pajaskoski Mari, SHS, sh 
 1:21:08, 21,74, 0:42:01, 0:39:07  REK2  RNB SM3
8. Mettälä Anni, SHS, sh  
 1:34:40, 18,63, 0:46:08, 0:48:32  REK3
9. Räsänen Minna, SHS, sh 
 1:39:58, 17,65, 0:49:37, 0:50:21  REK0
10. Pulkkinen Heidi, SHS, sh
 1:42:45, 17,17, 0:54:34, 0:48:11  REK0
Laitinen Ari, IKSY, x DNF
Lehtomäki Vesa-Pekka, KVKS, x DNS

SM Sp4, sprinttiajon 4-koiran luokka, 7.4 km
Ajaja, seura, rotu Aika, Km/h, Kierrosajat
1. Forsblom Niina, KVKS, lkss
 0:29:08, 30,89, 0:14:38, 0:14:30  SM1
2. Mäkiaho Antti, L-SVU, x  
 0:29:57, 30,05, 0:15:34, 0:14:23  SM2
3. Kreivi Jenni, SiSuVa, x  
 0:30:37, 29,40, 0:15:54, 0:14:43  SM3
4. Burkland Susanna, SHS, sh
 0:32:18, 27,86, 0:16:57, 0:15:21  REK1  RNB SM1
5. Pitkänen Jaakko, L-SVU, sh
 0:34:17, 26,25, 0:18:26, 0:15:51  REK1  RNB SM2
6. Rantanen Tanja, SHS, sh 
 0:35:37, 25,27, 0:18:08, 0:17:29  REK1  RNB SM3
7. Alpua Heikki, L-SVU, x  
 0:35:48, 25,14, 0:18:11, 0:17:37
8. Karjala Aarne, SHS, sh  
 0:36:18, 24,79, 0:18:36, 0:17:42  REK2
9. Burkland Erkki, SHS, sh  
 0:38:56, 23,12, 0:19:37, 0:19:19  REK2
10. Asula Tero, L-SVU, x  
 0:39:37, 22,72, 0:20:56, 0:18:41
11. Valo Lasse, SHS, sh  
 0:39:57, 22,53, 0:21:35, 0:18:22
12. Valkeavirta Teemu, KVKS, sh 
 0:40:11, 22,40, 0:20:27, 0:19:44  REK2
13. Pylvänäinen Jyri, SHS, sh 
 0:40:55, 22,00, 0:21:29, 0:19:26  REK3
14. Tiihonen Hanna, SHS, sh 
 0:42:06, 21,38, 0:21:35, 0:20:31  REK3
15. Mäkelä Marjo, SHS, sh 
 0:43:35, 20,65, 0:23:00, 0:20:35  REK3
16. Mäkimaa Anne, KVKS, sh 
 0:44:32, 20,21, 0:21:54, 0:22:38  REK0
17. Koivu Nea, L-SVU, sh  
 0:58:20, 15,43, 0:30:10, 0:28:10  REK0
18. Härkönen Janne, AVEK, am 
 1:01:56, 14,53, 0:31:41, 0:30:15
Saarinen Hanne, L-SVU, sh DNF, 0:21:57, 0:00:00  REK-
Hakala Tiina, L-SVU DNS
Milojkovic Katariina, L-SVU DNS
Ruotsalainen Petri, RPKK DNS
Lehtomäki Elsa, KVKS DNS
Lehtomäki Heta, KVKS DNS
Saapunki Reima, ALMA DNS

Sp6, sprinttiajon 6-koiran luokka, 10.2 km
Ajaja, seura, rotu Aika, Km/h, Kierrosajat
1. Kaivola Teemu, L-SVU, x 
 0:39:05, 33,77, 0:19:47, 0:19:18
2. Mäkiaho Antti, L-SVU, sh 
 0:44:46, 29,49, 0:22:47, 0:21:59
3. Liukkonen Laura, CE, x  
 0:51:02, 25,87, 0:29:53, 0:21:09
4. Nurmi Mikko, SHS, sh  
 1:11:03, 18,58, 0:34:32, 0:36:31
Alpua Pia-Liisa, SHS, sh DNF, 0:27:21, 0:00:00
Ruotsalainen Petri, RPKK, x DNS
Hakala Tiina, L-SVU, x DNS

SpU, sprinttiajon avoin luokka, 20.4 km
Ajaja, seura, rotu Aika, Km/h, Kierrosajat
1. Laitinen Ari, IKSY, x 1:43:33, 26,65, 0:52:01, 0:51:32
2. Hamari Mika, ALMA, x 2:52:56, 15,96, 1:19:27, 1:33:29

SpJ 10-13 v., valjakkoajon nuorten luokka, 3km
Ajaja, seura, koirat  
Aika, Km/h, Kierrosajat
1. Kytölä Siiri, SiSuVa, Kitty, Lipsu 
 0:16:32, 21,77, 0:07:32, 0:09:00
2. Pitkänen Nikanor, L-SVU 
 0:23:47, 15,14, 0:16:26, 0:07:21
 
Hiihtoluokat lauantai

SM SM2 A, miesten 2-koiran hiihtoluokka, 10.2 km
Kilpailija, Seura, Koirat Aika, km/h
1. Jurvelin Vesa-Pekka, RPKK, 
lkssu Speedy, lkssu Akiina´s Ådi 0:20:04, 30,50  SM1
2. Lojamo Teemu, KVKS, lkssn Akiina´s Åsa,
lkssn Julussas Esr Mette Marit 0:21:58, 27,86  SM2
3. Rastas Ari, UVU, 
lkssu Spence, lkssn Sandie 0:23:05, 26,51  SM3
4. Lipponen Juha, TPH, 
lkssu Smith, lkssu Simpson 0:24:34, 24,91
5. Nissinen Samuli, SiSuVa, x Yuse, x Sisu 0:32:50, 18,64
Immonen Kai, KVKS, lkssu Monsteri, 
lkssn Charlotta-SH DNS

SM SW2 A, naisten 2-koiran koirahiihto, 10.2 km
Kilpailija, Seura, Koirat Aika, km/h 
1. Tiiperi Marika, RPKK, 
x Olavi, lkssu Mio 0:20:56, 29,24  SM1
2. Kreivi Jenni, SiSuVa, 
x Jaska, x Dori 0:21:54, 27,95  SM2
3. Ingnatius Tanja, SiMPek, 
lkssu Steele, lkssn Akiina´s Åfrid 0:22:30, 27,20  SM3
4. Heiskanen Raisa. SiMPek, 
sh Liinukka, sh Lakka 0:31:52, 19,21
5. Honkanen Sini, SHS, sh Satulaakson Eskimon Uni,
sh Powerun Nuppu 0:31:53, 19,19
Juntikka Eila, KSPK DNS
Konttaniemi Niina, RPKK DNS
Lehto Kaisa, KSPK DNS
Nivala Maija, RPKK DNS

SM2V A, veteraanimiesten 2-koiran koirahiihto, 7.4 km
Kilpailija, Seura, Koirat Aika, km/h
1. Lappalainen Samuli, SiMPek, bcu Tinglebergin Jumping 
Wildfire,lkssu Katajankankaan Nuuska Muikkunen  
 0:17:27, 25,44

SW2V B, veteraaninaisten 2-koiran koirahiihto, 7.4 km
Kilpailija, Seura, Koirat Aika, km/h
1. Kaikkonen Mira, K-SPKY, dn Evinetin Ellanzaiss,
du Kuohun Barracuda 0:16:44, 26,53

 
SM1 A, koirahiihto miehet, 10.2 km
Kilpailija, Seura, Koira Aika, km/h
1. Viitahalme Marko, KVKS 0:23:50, 25,68
2. Mustonen Wille, SiMPek, lkssu Steve 0:26:19, 23,26

SW1 A, koirahiihto naiset, 7.4 km
Kilpailija, Seura, Koira Aika, km/h
1. Heiskanen Raisa, SiMPek 0:19:08, 23,21
Lehto Kaisa, KSPK DNS
Juntikka Eila, KSPK DNS

SW1J 17-20 v., koirahiihto tytöt, 7.4 km
Kilpailija, Seura, Koira Aika, km/h
1. Siekkinen Linda, K-SPKY 0:20:02, 22,16

SM1J 13-16 v., koirahiihto pojat, 3 km
Kilpailija, Seura, Koira Aika, km/h
1. Halonen Harri, SRK,
ssn Saturain Quick Money 0:09:10, 19,64

Koirahiihdon harrastussarja, 7.4 km
Kilpailija, Seura, Koira Aika, km/h
1. Linna Ronja, K-SPKY, 
lkssu Ciri Cirin Amarok 0:16:46, 26,48
2. Halonen Satu, SRK, 
ssu Saturain Niko Lentäjänpoika 0:22:18, 19,91
3. Karppinen Emmi, KPKY, 
itäsiperianlaika Siri 0:24:30, 18,12
4. Heiskanen Raisa, SiMPek, 
sh Lumituulen Huurteinen Halla 0:27:21, 16,23
Airaksinen Eemeli DNS
 
Hiihtoluokat sunnuntai

SM DCM, miesten yhdistetty, 2 x 7.4 km
Kilpailija, Seura, Koira Aika, km/h
1. Jurvelin Vesa-Pekka, RPKK, 
lkssu Akiina´s Ådi 0:33:33, 26,47  SM1
2. Rastas Ari, UVU, lkssu Spence 0:35:55, 24,72  SM2
3. Nissinen Samuli, SiSuVa, x Yuse 0:37:43, 23,54  SM3
4. Lojamo Teemu, KVKS, 
lkssn Julussas Esr Mette Marit 0:40:26, 21,96
Viitahalme Marko, KVKS DNF
Hakkarainen Lauri, Josepa DNF
Haliseva Markku, RPKK DNS

SM DCW, naisten yhdistetty, 2 x 7.4 km
Kilpailija, Seura, Koira Aika, km/h
1. Mansikkasalo-Jurvelin Kati, RPKK, 
lkssu Speedy 0:34:52, 24,09  SM1
2. Nivala Maija, RPKK, lkssu Frodo 0:34:56, 24,05  SM2
3. Tiiperi Marika, RPKK, x Osku 0:35:43, 23,52  SM3
4. Immonen Kirsi, KVKS 0:42:49, 19,62
5. Ignatius Tanja, SiMPek,
lkssu Pispanmäen Timi 0:45:12, 18,58

DCWJ 17-20 v., nuorten yhdistetty, 2x2.8 km
Kilpailija, Seura, Koira Aika, km/h
1. Siekkinen Linda, K-SPKY 0:17:01, 19,75

SW1 B, naisten koirahiihto, 7.4 km
Kilpailija, Seura, Koira Aika, km/h
1. Mikkonen-Kalpio Tuire, SRK, 
ssu Zirnal Haselnut Martin 0:18:36, 23,87
2. Kaikkonen Mira, K-SPKY, 
du Kuohun Barracuda 0:19:10, 23,17
3. Honkanen Sini, SHS, 
sh Satulaakson Eskimon Uni 0:21:29, 20,67
4. Rissanen Marja, TAVES, 
bptn Off Line`s Prodose 0:21:43, 20,45
Kilponen Niina DNS

SM1 A, koirahiihto miehet, 7.4 km
Kilpailija, Seura, Koira Aika, km/h
1. Hakkarainen Lauri, Josepa, Wassu 0:15:58, 27,81
2. Lipponen Juha, TPH 0:17:38, 25,18
Immonen Kai, KVKS DNF

TÖRMÄVAARAN KOIRAHIIHDOT, 27.2.2016, TÖRMÄVAARA, 
TERVOLA, KSPK

Miehet A  13 km 
Kilpailija Aika
1. Marko Viitahalme, KVKS 26:59
2. Vesa-Pekka Jurvelin, Speedy, RPKK 27:24
3. Lauri Hakkarainen, Masi, Josepa 28:07

Naiset A  10 km 
Kilpailija Aika
1. Kati Mansikkasalo-Jurvelin, 
Akiina´s Ådi “Redi”, RPKK 20:32
2. Maria Viitahalme, KVKS 21:04
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3. Eila Juntikka, Akiina´s Juhany “Jussa”, KSPK 21:53
4. Niina Konttaniemi, 
Bergjordet´s Hja Camo, RPKK 23:28
5. Kaisa-Annika Lehto, Rolle, KSPK 24:00
Marika Tiiperi, RPKK DNS 
 

Naiset B  8 km 
Kilpailija Aika
1. Netta Keret, 
Black Carambas Thunder “Milla”, OPKY 19:22
2. Marja Kurttio, Sharma, KSPK 22:14

Miehet A veteraanit  5 km 
Kilpailija Aika
1. Jouko Torkell, Ciri Cirin Ami “Roni”, KSPK 10:22
2. Jorma Sääskilahti, Ria, OPKY 10:25
3. Hannu Luukinen, 
Kolkinkosken Dt Nagano “Rommi”, KSPK 10:51

Naiset B veteraanit  5 km 
Kilpailija Aika
Satu Halonen, 
Saturain Niko Lentäjän Poika, Sport Riesen Klub DNS 
 

Pojat A 17-20 v.  8 km 
Kilpailija Aika
1. Tuomas Notko, Akiina´s Aabo “Aapo”, KSPK 16:35

Harrastussarja  5 km 
Kilpailija Aika
1. Mikko Voutilainen, Wassu 10:43
2. Harri Halonen, 
Saturain Quick Money, Sport Riesen Klub 11:06
3. Jorma Sääskilahti, 
Taikaviitan Utopian- Uhka, OPKY 11:22
4. Niina Konttaniemi, Ciri Cirin Adam, RPKK 11:46
5. Satu Halonen, Sport Riesen Klub 12:05
6. Mia Ranta, Papu 12:06
7. Jarno Räsänen, Dana, RPKK 12:46
8. Maiju Heikkinen, Piiku, OPKY 13:19
9. Tiina Löfman, Xsara, OPKY 14:21
10. Päivi Torkell, Jedi 15:42
10 km kilpailijat
11. Kati Mansikkasalo-Jurvelin, 
Julussas Frh Remu, RPKK 21:17
12. Maria Viitahalme, Levi 21:46

Nuoriso  1 km 
Kilpailija Aika
1. Annu Lehto 00:33

RUUNAA RACE VALJAKKOAJOKILPAILU, 11. - 13.3.2016, 
LIEKSA CARELIAN EASTPOINT

SM MD8 130 km
Ajaja  Aika, Km/h, Kierrosajat 43,3 km
1 Joni Elomaa 
 5:52:29, 21,96, 1:55:34, 2:01:43, 1:55:12  SM1
2 Sini Kaltti
 5:54:46, 21,82, 1:56:20, 1:59:29, 1:58:57  SM2
3 Jaakko Raunio
 6:28:47, 19,91, 2:10:28, 2:07:44, 2:10:35  RNB SM1
4 Eliisa Kiiskinen
 6:30:44, 19,81, 2:11:51, 2:10:41, 2:08:12  SM3
5 Jussi Pietikäinen
 6:36:06, 19,54, 2:10:03, 2:10:30, 2:15:33  RNB SM2
6 Ossi Kaltti
 6:37:19, 19,48, 2:15:01, 2:15:03 2:07:15
7 Mikael Bäckman 
 7:01:50, 18,35, 2:20:32, 2:22:56, 2:18:22 RNB SM3
8 Raimo Lehtinen
 7:09:52, 18,01, 2:23:24, 2:29:08, 2:17:20
9 Janne Venäläinen 
 7:52:50, 16,37, 2:37:30, 2:38:52, 2:36:28
10 Juha-Pekka Nurmi 
 8:12:43, 15,71, 2:42:00, 2:48:03, 2:42:40
11 Tiina Maaninen 
 8:34:39, 15,04, 2:46:49, 2:58:45, 2:49:05

12 Pia Isomursu 
 9:23:40, 13,73, 3:15:00, 3:12:48, 2:55:52
13 Anne Arvola 
 9:40:13, 13,34, 3:11:18, 3:14:15, 3:14:40
14 Annika Ingerö 
 9:50:40, 13,10, 3:15:43, 3:22:23, 3:12:34 ‘
15 Ulla Halonen 
 9:54:54, 13,01, 3:18:36, 3:24:44, 3:11:34

SM MD4 100 km
Ajaja Aika, Km/h, Kierrosajat 33,4 km
1 Jari Snåre
 4:33:45, 21,37, 1:31:12, 1:33:33, 1:29:00   SM1
2 Ronja Snåre
 4:47:13, 20,37, 1:32:10, 1:46:19, 1:28:44   SM2
3 Leena Snåre
 4:58:25, 19,60, 1:38:59, 1:39:41, 1:39:45   SM3
4 Sanna Polso
 5:03:24, 19,28, 1:43:36, 1:41:46, 1:38:02 
5 Ülle Aaslav-Kaasik
 5:37:27, 17,34, 1:53:04, 1:53:58, 1:50:25 
6 Anne Kiijärvi
 5:39:21, 17,24, 1:48:37, 1:58:55, 1:51:49   RNB1 SM1
7 Laura Kääriäinen
 5:42:36, 17,08, 1:54:45, 1:56:59, 1:50:52   RNB1 SM2
8 Heidi Pulkkinen
 5:57:02, 16,39, 1:58:34, 2:00:42, 1:57:46   RNB1 SM3
9 Kaisu Jousjärvi
 7:24:14, 13,17, 2:33:06, 2:33:04, 2:18:04 
10 Mika Karhapää
 8:39:56, 11,25, 2:50:56, 3:00:59, 2:48:01 
11 Kaarlo Väänänen
 8:41:33, 11,22, 3:04:17, 2:50:13, 2:47:03  RNB2 SM1
12 Anne Korhonen
 9:26:01, 10,34, 3:03:20, 3:15:45, 3:06:56  RNB2 SM2
13 Reetta Majalainen
 10:21:42, 9,41, 3:09:00, 3:25:29, 3:47:13  RNB2 SM3
14 Jouko Mikkonen
 10:30:36, 9,28, 3:05:14, 3:37:17, 3:48:05 
15 Pekka Mertala
 10:57:46, 8,89, 3:17:09, 3:51:59, 3:48:38 
16 Marja-Liisa Kiuru
 11:03:46, 8,81, 3:22:39, 3:51:33, 3:49:34
999 Juha Hyvönen
 DNF 0,00 2:57:01 0:00:00 0:00:00 0:00:00

Nuorten Luokka 1 x 33,4 km,
1. Juliet Jousjärvi 3:09:25

Lasten luokka 200 m.
1. Ilmari Lampinen 28 s

Retkiluokka 1 x 33 km
Kaisa Polso
Kirsimarja Vessari
Tuomo Aaltonen  
  

SHS MESTARUUS VALJAKKOAJOKILPAILU, SM Sp6, SM SpU, 
19. – 20.3.2016, METSÄKARTANO, RAUTAVAARA, SHS

Lasten luokka, matka 100 m, aika sekunteja
Ajaja Aika
1. Miska Saapunki 13:72
2. Miska Kirtola 15:19
3. Olivia Pöllänen 15:87
4. Joona Venäläinen 16:94
5. Miisa Bürkland 17:01
6. Peo Heikkilä 18:82
7. Peetu Bürkland 37:51

Juniorit 10-13.v., matka 3,3 km
Ajaja, Rotu Aika, Km/h
1. Nikanor Pitkänen, sh 0:20:26, 8,81
2. Hugo Giewont, x 0:20:42, 8,70
3. Ella Pöllänen, sh 0:21:20, 8,44

Harrastehiihto, matka 5 km
Ajaja, Seura, Rotu Aika, Km/h
1. Jenni Kreivi, SiSuVa, d 0:07:56, 37,82
2. Emmi Karppinen, LPKK, itäsiperianlaika 0:08:09, 36,81

3. Taru Honkanen, LPKK, lkss 0:08:37, 34,82
4. Mirka Saapunki, ALMA, sh 0:10:20, 29,03

Sp2, matka 2 x 5 km
Ajaja, Seura, Rotu Aika, Km/h, Kierrosajat
1. Pauliina Hoogesteger, SHS, sh 
 0:21:26, 27,99, 0:10:01, 0:11:25
2. Anne Mäkimaa, SHS, sh  
 0:21:36, 27,78, 0:11:03, 0:10:33

Sp4, matka 2 x 7,5 km
Ajaja, Seura, Rotu Aika, Km/h, Kierrosajat, REK-tulos
1. Tiina Hakala, L-SVU, x  
 0:31:08, 28,91, 0:15:10, 0:15:58
2. Katariina Milojkovic, KVKS, x  
 0:31:26, 28,63, 0:15:36, 0:15:50
3. Susanna Bürkland, SHS, sh  
 0:32:17, 27,88, 0:15:54, 0:16:23, SM-Rek-4-16
4. Jaakko Pitkänen, SHS, sh  
 0:34:11, 26,33, 0:16:53, 0:17:18, Rek1
5. Henna Pöllänen, SHS, sh  
 0:35:49, 25,13, 0:17:53, 0:17:56, Rek2
6. Hanna Tiihonen, SHS, sh  
 0:37:04, 24,28, 0:18:29, 0:18:35, Rek2
7. Sampsa Mäki-Arvela, SHS, sh  
 0:39:22, 22,86, 0:19:12, 0:20:10, Rek2
8. Johanna Helander, SHS, sh  
 0:40:28, 22,24, 0:20:37, 0:19:51, Rek3
9. Iita Parikka, SHS, sh  
 0:41:01, 21,94, 0:20:39, 0:20:22, Rek3
10. Sini Honkanen, SHS, sh  
 0:41:02, 21,93, 0:20:00, 0:21:02, Rek3
11. Erja Vertanen, SHS, sh  
 0:41:27, 21,71, 0:19:32, 0:21:55, Rek3
12. Kimmo Jokinen, SHS, sh  
 0:47:25, 18,98, 0:22:17, 0:25:08, Rek0
13. Reima Saapunki, ALMA, am  
 0:54:42, 16,45, 0:25:51, 0:28:51
14. Riku Laine, L-SVU, sam  
 0:55:10, 16,31, 0:27:32, 0:27:38, SM-Rek-4-16
15. Marita Marttila, SHS, sam  
 1:04:38, 13,92, 0:32:03, 0:32:35, Rek2
16. Harri Orrenmaa, L-SVU, sam  
 1:05:30, 13,74, 0:28:46, 0:36:44, Rek2
17. Nina Rotko, SHS, sam  
 1:05:51, 13,67, 0:31:56, 0:33:55, Rek2
18. Satu Rohkimainen, SHS, sam  
 1:06:05, 13,62, 0:31:37, 0:34:28, Rek2
19. Anni Siermala, SHS, sam  
 1:06:41, 13,50, 0:31:01, 0:35:40, Rek2
20. Tiina Joensuu, SHS, sam  
 1:18:00, 11,54, 0:35:30, 0:42:30, Rek0
21. Riitta Tuomaala, SHS, sam  
 1:18:06, 11,52, 0:36:32, 0:41:34, Rek0
22. Sanna Miikkulainen, SHS, sam  
 1:25:18, 10,55, 0:37:54, 0:47:24, Rek0
23. Auli Savolainen, UVU, sam  
 1:26:07, 10,45, 0:39:40, 0:46:27, Rek0
Petri Ruotsalainen DNS
Lasse Valo DNS

SM Sp6, matka 2 x 10,9 km
SM-yleinen
Ajaja, Seura, Rotu Aika, Km/h, Kierrosajat
1. Pasi Heinonen, L-SVU, x  
 0:38:47, 32,49, 0:19:18, 0:19:29
2. Teemu Kaivola, L-SVU, x  
 0:39:03, 32,27, 0:19:16, 0:19:47
3. Tiina Hakala, L-SVU, x  
 0:39:56, 31,55, 0:19:55, 0:20:01
4. Jenni Kreivi. SiSuVa, x  
 0:40:57, 30,77, 0:20:13, 0:20:44
5. Vesa-Pekka Lehtomäki, KVKS, x  
 0:42:39, 29,54, 0:21:55, 0:20:44

SM-RNB1
Ajaja, Seura, Rotu Aika, Km/h, Kierrosajat, REK-tulos
1. Antti Mäkiaho, L-SVU, sh  
 0:43:16, 29,12, 0:21:30, 0:21:46, Rek1
2. Susanna Bürkland, SHS, sh  
 0:43:33, 28,93, 0:21:44, 0:21:49, Rek1
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3. Mari Pajaskoski, SHS, sh  
 0:52:05, 24,19, 0:27:04, 0:25:01, Rek2
4. Marjo Mäkelä, SHS, sh  
 0:52:38, 23,94, 0:26:35, 0:26:03, Rek2
5. Teemu Valkeavirta, SHS, sh  
 0:52:45, 23,89, 0:25:35, 0:27:10, Rek2
6. Hanne Saarinen, SHS, sh  
 0:53:28, 23,57, 0:25:22, 0:28:06, Rek2
7. Mika Miettinen, SHS, sh  
 0:58:15, 21,63, 0:29:20, 0:28:55, Rek3
8. Mikko Paajanen, SHS, sh  
 0:58:51, 21,41, 0:27:51, 0:31:00, Rek3
9. Mikko Nurmi, SHS, sh  
 1:00:48, 20,72, 0:29:55, 0:30:53, Rek0
Tanja Rantanen, SHS, sh  
 0:24:12, 0,00, 0:24:12, DNF, Rek-
Aarne Karjala, SHS, sh  
 0:25:08, 0,00, 0:25:08, DNF, Rek-
Jaakko Pitkänen, SHS, sh  
 0:46:53, 26,88, DSQ: 2.7 ja 26.1 ja 26.2 ja 36.1, Rek-

Sp8, matka 2 x 14,9 km
Ajaja, Seura, Rotu Aika, Km/h, Kierrosajat, REK-tulos
1. Heidi Pulkkinen, SHS, sh  
 1:25:21, 20,95, 0:42:11, 0:43:10, Rek1
2. Kirsi Puustinen, SHS, sh  
 1:27:23, 20,46, 0:42:03, 0:45:20, Rek1
3. Anni Mettälä, SHS, sh  
 1:28:09, 20,28, 0:43:49, 0:44:20, Rek1
4. Erkki O.Mäkelä, SHS, sh  
 1:33:30, 19,12, 0:46:28, 0:47:02, Rek2
5. Minna Räsänen, SHS, sh  
 1:37:23, 18,36, 0:46:29, 0:50:54, Rek2
6. Pasi Viitanen, SHS, sh  
 1:40:10, 17,85, 0:49:32, 0:50:38, Rek2
7. Carolina Zukale, SHS, sh  
 2:05:27, 14,25, 0:57:54, 1:07:33, Rek0

SM SpU, matka 2 x 22 km
Ajaja, Seura, Rotu Aika, Km/h, Kierrosajat, REK-tulos
1. Vesa-Pekka Lehtomäki, KVKS, x  
 1:36:17, 27,42, 0:49:33, 0:46:44
2. Anu Parikka, SHS, sh  
 1:52:37, 23,44, 0:55:01, 0:57:36, Rek1
3. Jussi Pietikäinen, SHS, sh  
 1:53:46, 23,21, 0:58:02, 0:55:44, Rek1
4. Hannu Tirkkonen, Ounasjokil.kk., sh 
 1:54:48, 23,00, 0:56:41, 0:58:07, Rek1
5. Janne Venäläinen, SHS, sh  
 2:04:29, 21,21, 1:00:26, 1:04:03, Rek2
Ari Laitinen, IKSY  
 1:00:35, 0,00, 1:00:35, DNF

MDU, 2 x 44 km
Ajaja, Seura, Rotu Aika, Km/h, Kierrosajat
1. Pauliina Tirkkonen, Ounasjokil.kk., x 
 3:37:40, 24,26, 1:47:24, 1:50:16
2. Jaakko Raunio, SHS, sh  
 4:00:58, 21,91, 1:56:47, 2:04:11, Rek 1
3. Mikael Bäckman, SHS, sh  
 4:28:41, 19,65, 2:12:57, 2:15:44, Rek 2
4. Juha Romppanen, CE, x  
 4:35:25, 19,17, 2:15:41, 2:19:44
Johanna Kokkonen, SHS, sh  
 2:04:24, 0,00, 2:04:24, DNF, Rek-

GOLD RUSH RUN VALJAKKOAJOKILPAILU 31.3. – 3.4.2016, 
TANKAVAATA, IVALO, POHJOIS-LAPIN VALJAKKOURHEILIJAT

Avoin luokka 255 km
Kilpailija 1.osuus, 2.osuus,3.osuus,yht.aika,km/h
1. Ole Wingren 4:49.28, 4:53.40, 4:56.37, 14:39.45, 17,39
2. Raine Niemi 4:46.04, 4:54.40, 5:02.54, 14:43.38, 17,31
3. Riku Setälä 5:02.08, 4:56,51, 5:09,28, 15:08,27, 16,84
4. Mikael Jutila 4:59.50, 5:26.45, 5:50.03, 16:16.28, 15,67
5. Zofia Jutila 5:15.28, 5:42.02, 5:44.02, 16:42.02, 15,27
6. Jaakko Raunio 5:17.46, 5:49.01, 6:07.16, 17:04.03, 14,94
7. Marie Royer 6:16.24, 6:57.57, 6:22.21, 18:36.42, 13,70
8. Petri Paavonpoika 
 5:42.06, 6:00.55, 8:59,42, 20:42.43, 12,31

Jussi Riihimäki 5:12.18, 5:42.55, DNF, DNF
Dag Broch 5:38.17, 7:16,39, DNS, DNF
Matti Salmi 5:27,20, 7:37.56, DNS, DNF
Ossi Kaltti 5:06.20, 5:52.00, DSQ 22.3.3, 40.3.3

Rajoitettu luokka 2 x 85 km
Kilpailija, rotu 1.osuus, 2.osuus,yht.aika,km/h
1. Alister Dunlop, x 4:33.18, 4:27.13, 9:00.31, 18,87
2. Pavol Gonda, x 4:46.42, 4:30.00, 9:16.42, 18,32
3. Hannu Tirkkonen, x 4:50.47, 4:37.43, 9:28,30, 17,94
4. Joni Elomaa, x 5:17.30, 4:38,14, 9:55,44, 17,12
5. Eliisa Kiiskinen, x 5:18.32, 5:00,58, 10:19.30, 16,46
6. Mikael Bäckman, sh 5:34.01, 5:29.34, 11.03.35, 15.37
7. Marion Jarry, sh 5:43.10, 5:29.09, 11:12.19, 15,17
8. Ritva Hannuniemi, x 5:32.04, 5:40.53, 11:12.57, 15,16
9. Kari-Matti Bruun, sh 5:20.16, 5:59.49, 11:20.05, 15,00
10. Janne Venäläinen, sh 5:32.13, 6:12.11, 11:44.24, 14,48
11. Hans P. Haranger, x 5:53.46, 6:01.57, 11.55.43, 14,25
12. Ulla Halonen, sh 7:43,52, 8:14.13, 15.58.05, 10,65
13. Annika Ingerö, sh 7:45.56, 8:12.19, 15:58.15, 10,64
14. Anne Arvola, am 7:42.03, 8:25.48, 16.07.51, 10,54
Johanna Kokkonen, sh 5:24.48, DNS, DNF
Mari Mattila, x 5:00.57, DNS, DNF
Mari Anttila, x 6:00.13, DNS, DNF
 
Sporttiluokka 2 x 40 km
Kilpailija, rotu 1.päivä, 2.päivä,yht.aika,km/h
1. Sini Kaltti, x 1:51.00, 1:54,32, 3:45.32, 21,28
2. Jari Snåre, x 1:56.09, 1:59.54, 3:56.03, 20,33
3. Sanna Setälä, x 1:57.43, 1:58.52, 3:56:35, 20,29
4. Satumarja Stenman, x 2:02.34, 2:05.30, 4:04.04, 19,35
5. Ronja Snåre, x 2:04.52, 2:04.33, 4:09.25, 19,24
6. Henna Välipakka, x 2:01.31, 2:12.10, 4:13.41, 18,92
7. Beata Patrzalek, x 2:07.39, 2:08.32, 4:16.11, 18,74
8. Kati Kumpulainen, x 2:08.47, 2:15.46, 4:24.33, 18,14
9. Sanna Polso, x 2:17.24, 2:24.04, 4:41.28, 17.05
10. Anu Parikka, sh 2:19.54, 2:27.07, 4:47.01, 16,72
11. Jyrki Nikkari, x 2:22.12, 2:27.33, 4:49,35, 16,58
12. Heidi Pulkkinen, sh 2:31.33, 2:21.33, 4:53.06, 16,38
13. Juha-Pekka Nurmi, x 2:28.17, 2:30.46, 4:59.03, 16.05
14. Anne Kiijärvi, sh 2:35.21, 2:35,21, 5:10.42, 15,45
15. Raimo Tarkkonen, x 2:40.21, 2:37.56, 5:18.17, 15.08
16. Jaana Wicks Näsi, sh 2:58.26, 2:46.25, 5:44.51, 13.92
17. Milla Alatalo, sh 2:51.29, 2:53.55, 5:45.24, 13.90
18. Kaisu Jousjärvi, x 3:11.23, 3:20.10, 6:31.33, 12,26
19. Mika Karhapää, x 4:12.37, 3:58.41, 8:11.18, 9,77
Wendy Coach, sh 3:45.41, DNF, DNF
Pauliina Tirkkonen, x 1:48.30, DNS, DNF
Jonna Henttinen, sh 2:30.03, DNS, DNF
Jasmin Peele, sh DSQ 15.4.3, 40.3.3

KUUSAMOSPRINT VALJAKKOAJOKILPAILU, 26.3.2016, 
KUUSAMO, SHS   

Sp6, kuuden koiran sprinttiluokka
Ajaja, rotu Aika, km/h, kierrosajat, REK 
1. Tiina Hakala, x 0:35:12, 30,68, 0:17:15, 0:17:57 
2. Ville Halme, x 0:38:31, 28,04, 0:18:19, 0:20:12 
3. Jari Snåre, x 0:38:40, 27,93, 0:19:03, 0:19:37 
4. Joonas Männikkö, x 0:39:19, 27,47, 0:19:30, 0:19:49 
5. Ritva Hannuniemi-P.ulska, x 
 0:40:28, 26,69, 0:20:04, 0:20:24
6. Susanna Bürkland, sh 
 0:43:10, 25,02, 0:20:22, 0:22:48, REK1
7. Anu Parikka, sh 0:45:14, 23,88, 0:21:55, 0:23:19, REK1 
8. Jonna Henttinen, sh  
 0:47:53, 22,55, 0:22:36, 0:25:17, REK2 
9. Heidi Pulkkinen, sh  
 0:49:35, 21,78, 0:24:28, 0:25:07, REK2
10. Anni Mettälä, sh  
 0:51:53, 20,82, 0:24:54, 0:26:59, REK2 
11. Mika Miettinen, sh  
 0:53:58, 20,01, 0:25:47, 0:28:11, REK3 
12. Miia Koivumäki, sh  
 0:54:13, 19,92, 0:25:52, 0:28:21, REK3 
13. Soile Santanen, sh  
 0:54:23, 19,86, 0:25:07, 0:29:16, REK3 
14. Arja Mönttinen, sh  
 0:59:38, 18,11, 0:28:32, 0:31:06, REK0 
Suvi Koukkari, sh DNF, 0,00, 0:28:35, DNS, REK- 

Sp4, neljän koiran sprinttiluokka
Ajaja, rotu Aika, km/h, kierrosajat, REK 
1. Susanna Bürkland, sh  
 0:42:27, 25,44, 0:20:14, 0:22:13, REK1
2. Jari Snåre, x 0:42:46, 25,25, 0:21:35, 0:21:11 
3. Suvi Koukkari, x 0:46:26, 23,26, 0:23:21, 0:23:05 
4. Kaisa Lehto, x 0:46:41, 23,13, 0:23:18, 0:23:23 
5. Krista Kanerva, sh  
 0:48:26, 22,30, 0:23:23, 0:25:03, REK2 
6. Mari Anttila, x 0:49:37, 21,77, 0:24:29, 0:25:08 
7. Anu Suomalainen, x 0:56:59, 18,95, 0:26:35, 0:30:24 
8. Antti Sepänheimo, x 0:57:07, 18,91, 0:27:28, 0:29:39 
9. Iita Parikka, sh 0:57:15, 18,86, 0:27:40, 0:29:35, REK3
10. Erja Vertanen, sh  
 0:58:39, 18,41, 0:26:49, 0:31:50, REK3 
11. Sofia Nilsson, sh  
 0:59:24, 18,18, 0:29:35, 0:29:49, REK0 
12. Eino Iisakka, sh  
 1:08:38, 15,74, 0:30:38, 0:38:00, REK0 

13. Hertta Alioravainen, sh  
 1:13:49, 14,63, 0:32:03, 0:41:46, REK0
14. Oona Mäkiniemi, sh  
 1:13:51, 14,62, 0:33:09, 0:40:42, REK0 
15. Elli Pärssinen, sh  
 1:14:16, 14,54, 0:34:32, 0:39:44, REK0 
16. Riku Laine, sam 1:16:13, 14,17, 0:34:52, 0:41:21 
17. Reima Saapunki, am  
 1:16:53, 14,05, 0:38:50, 0:38:03, REK1
18. Janne Härkönen, am  
 1:17:02, 14,02, 0:38:58, 0:38:04, REK1
19. Tani Heikkinen, am  
 1:18:03, 13,84, 0:37:55, 0:40:08, REK1
20. Pinja Rantasalmi, sh  
 1:19:25, 13,60, 0:36:14, 0:43:11, REK0
21. Ville Anttonen, sam  
 1:24:46, 12,74, 0:41:04, 0:43:42 
Ville Halme, x DNF, 0,00, 0:19:54, DNS 
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Juha Romppanen (puheenjohtaja) 
Varparannantie 39, 
81120 KATAJARANTA
puh. 044 772 8800

Pekka Mertala (varapuheenjohtaja)
Sepänsillantie 17, 54410 YLÄMAA
puh. 050 919 2677

Saija Tenhunen (valjakkoajo)
Huotarintie 134 B, 74150 IISALMI
puh. 044 561 0298

Alaskanmalamuuttiyhdistys ry
Puh: 050 572 6493
kiuruml@gmail.com

Arktiset Vetokoirat ry
Puh: 050 379 9631
sihteeri@vetokoirat.com

Carelian Eastpoint ry
Puh: 045 664 4927
info@racinghusky.com

Etelä-Hämeen Koirakerho ry
Puh: 040 571 8063
jennityryla@gmail.com

Hakunilan Seudun Koiraharrastajat ry
sihteeri@hskh.net

Hyvinkään Käyttökoirat ry
Puh: 040 567 7039
ria.hursti@hotmail.com

Hämeenlinnan Kennelkerho ry
Puh: 050 323 9545
hml.kennelkerho@gmail.com

Hämeenlinnan Seudun 
Vesipelastuskoirat ry
Puh: 050 581 3235
haanpaa.lea@gmail.com

Iisalmen Seudun Käyttö- ja 
Seurakoirayhdistys
Puh: 050 353 0872
heikki.hiltunen@elisanet.fi

Imatran Palveluskoirayhdistys ry
Puh: 0400 250 340
sannarasimus@gmail.com

Joensuun Seudun 
Palveluskoirayhdistys ry
Puh: 0400 179 227
reijo.harkonen@pkky.fi

Kainuun Palveluskoirayhdistys ry
Puh: 044 284 8162
niinan.meili@gmail.com

Kannuksen Koiruudet ry
Puh: 044 725 0618
kaisu.salminen@kpedu.fi

Kemin Seura- ja Palveluskoirakerho
Puh: 0400 688 998
hannu.luukinen@pp.inet.fi

Keravan Koiraharrastajat ry
Puh: 044 309 2003
termagant99@gmail.com

Keski-Suomen 
Palveluskoirayhdistys ry
Puh: 040 727 6974
mira.kaikkonen@nokia.com

Kukkian Haukut ry
Puh: 0400 644 763
tiedotus@kukkianhaukut.fi

Kymen Vetokoiraseura ry
Puh: 040 751 7038
marja.kokkola@cgi.com

Lieksan Palveluskoirakerho ry
Puh: 050 530 1679
tvahakoski@gmail.com

Länsi-Suomen Valjakkourheilijat ry
Puh: 040 553 7021
timo@makiaho.com

Oriveden Palveluskoiraharrastajat ry
Puh: 040 537 7545
satu@peltomaki.fi

Oulun Koirakerho ry
Puh: 040 414 5986
araas84@gmail.com

Oulun Palveluskoirayhdistys ry
Puh: 040 516 3513
khatrilou@gmail.com

Ounasjokilaakson Kennelkerho ry
Puh: 041 443 7892
tinuska.auer@gmail.com

Pohjanmaan Valjakkourheilijat ry
Puh: 0500 369 179
elisabeth.killinen@gmail.com

Pohjois-Lapin Valjakkourheilijat ry
puh. 0400 818 720
info@extremehuskies.com

Rajan Koiramiehet ry
Puh: 045 137 4617 
hukkaitella@gmail.com

Riihimäen Agility ry
Puh: 040 746 9157
eira.lampen@luukku.com

Rovaniemen Palveluskoirakerho ry
Puh: 040 573 0756
niina.konttaniemi@vul.fi

Siilinjärven-Maaningan 
Pelastuskoirat ry
Puh: 050 911 8324
hanna-korhonen@windowslive.com

Sisä-Suomen Valjakkourheilijat ry
Puh: 050 347 8356
riitta.kempe@gmail.com

Sotakoirayhdistys ry
jyri.komulainen@sotakoirayhdistys.fi

Sport Riesen Klub ry
Puh: 040 551 8592
tuire.mikkonen@jippii.fi

vul:N jäsenseurat

Sihteeri  
Niina Konttaniemi

Lasten ja nuorten liikunta 
Kurt Köcher (pj.), Tanja Ignatius

Aikuis- ja harrasteliikunta 
Kaisu Salminen (pj.), Pekka Mertala

Kilpailu ja huippu-urheilu 
Juha Hyvönen (pj.), Pekka Mertala

Timo Mäkiaho (valjakkoajo)
Mäkiahontie 20, 42100 JÄMSÄ
puh. 040 553 7021

Mervi Saviranta (valjakkoajo)
Nurmijärventie 38, 81950 PANKAJÄRVI
puh. 0400 229 929

Juha Hyvönen (valjakkoajo)
Varpasentie 221, MÄTÄSVAARA
puh. 040 371 0095

Viestintä   
Niina Konttaniemi (lehti+sihteeri+netti), 
Jari Kokko (webmaster), Saija Tenhunen

Talous, yhteistyökumppanit ja 
edustusjohtaminen 
pj., vpj., taloudenhoitaja Kaisu Salminen, 
myyntineuvottelija Juha Romppanen

Antidopingtoiminta  
Mervi Saviranta

Niina Konttaniemi (valjakkohiihto)
Koskikatu 36 - 38 B 17, 
96200 ROVANIEMI
puh. 040 539 0372

Tanja Ignatius (valjakkohiihto)
Jussilankatu 11 O 122, 
05880 HYVINKÄÄ
puh. 050 514 4886

Kaisu Salminen (valjakkohiihto)
Peikkolinnankatu  13 C 8, 
67100 KOKKOLA
puh. 045 844 4211

Jessica Aschberg (valjakkohiihto)
Korpiniityntie 18, 97160 PETÄJÄINEN
puh. 045 652 6548

Annaleena Ylitalo (kesälajit)
Piiskakuja 2, 85800 HAAPAJÄRVI
puh. 044 297 2272

Tuomaritoiminta  
Timo Mäkiaho (pj.)

PR-toiminta   
Juha Romppanen (pj.), Saija Tenhunen,
Annaleena Ylitalo

Kehittämistoiminta  
Juha Romppanen (pj.), 
Jessica Aschberg

Elainten hyvinvointi  
Mervi Saviranta

Tilintarkastajat  
Henkilö

Varsinainen tilintarkastaja 
kht Juhani Loukusa ja Mikko Seppä

Varatilintarkastaja  
Kirjanpitäjä Laura Liukkonen ja 
kht Nexia yhteisö

SUOMEN VALJAKKOURHEILIJOIDEN LIITON HALLITUS

TOIMIKUNNAT

Suomalainen 
Siperianhusky -seura ry
Puh: 0400 559 858
olli.pohjantuli@pp.inet.fi

Suomen Beauceron ry
Puh: 040 718 7999
vetourheilu@gmail.com

Suomen Collieyhdistys ry
monkkonen.anni@gmail.com

Suomen Dobermannyhdistys ry
Puh: 040 751 7038
marja.kokkola@cgi.com

Suomen Irlanninterrierit ry

Suomen Poliisikoirayhdistys ry

Tampereen Vetokoiraseura ry
Puh: 050 363 6000
miko.rinne@kotiposti.net

Turun Käyttökoirakerho ry
Puh: 040 705 8228
mira.kastu@gmail.com

Turun Palveluskoiraharrastajat ry
Puh: 040 551 0232
matti.hallikainen@pp.inet.fi

TVA Pori ry
Puh: 044 083 1018
heidi.sarkipaju@gmail.com

Uudenmaan Vetokoiraurheilijat ry
Puh: 050 587 4150
ari.rastas@kolumbus.fi

Villähteen Agility-Urheilijat ry
Puh: 050 307 1769
kaijan.posti@phnet.fi
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VUL:n tarvikevälityksestä on saatavilla monipuolinen valikoima valjakkourheilussa tarvittavaa 
välineistöä sekä koiran ruokintaan ja hyvinvointiin liittyviä tuotteita.

Ostamalla liiton myymiä tuotteita tuet liiton ja sen jäsenseurojen toimintaa ja edistät lajimme näkyvyyttä.

t o i m i t u s e h d o t : Toimitusaika on maksimissaan kaksi viikkoa tilauksesta. Vastaanottaja maksaa postimaksun. 
Tavara toimitetaan varastoinventaarion mukaan, oikeus hinnanmuutoksiin pidätetään. Tavarat toimitetaan postitse tai ne voi noutaa joidenkin 

valjakkourheilutapahtumien yhteydessä. Mikäli noudat tavarat itse, mainitse tilauksen yhteydessä koska ja mistä haluat tavarasi noutaa. 

t a r v i k e v ä l i t ä j ä n  y h t e y s t i e d o t :  Laura Silvan-Haliseva puh. 0400 940 608, email: tarvikevalitys@vul.fi

Hihamerkki 
koko 6 x 6 cm 

5 €

Liiton vanhat 
lehdet 2 €/kpl

Teräksinen 
ruokakuppi

1,8 l. 4,50 €  
24 € 6 kpl

3,0 l. 5,00 € 
27 € 6 kpl

VALJAKKOURHEILUUN
LAADUKKAAT VÄLINEET

www.vul.fi  -  postimyynti

Sledgedog Sport 
Finland PIPO
Värivaihtoehdot: 
sininen/valkoinen 

Sledgedog 
Sport Finland 

T-PAITA
Värivaihtoehdot: 

sininen
Koot: S-XL 15€

Sledgedog 
Sport Finland 
TUUBIHUIVI
Värivaihtoehdot: 

valkoinen 

9€

NON-STOP 
FREE MOTION -VALJAS 
Nämä valjaat on suunniteltu siten, että koira kykenee 
vetäessään hengittämään vapaasti. Vetopiste sijaitsee 
siten että koiralla on maksimaalinen vapaus ja voima 
joka askeleella. Valjaat on suunniteltu erityisesti hiih-
toon ja juoksemiseen, joissa veto tulee ylempää, kuin 
valjakkoajossa. Monipuolisten säätöjen ansiosta valjaat 
on helppo säätää sopimaan lähes kaiken mallisille 
koirille. 

•  Varastossa kokoja 
 6,7 ja 8, mutta 
 kaikkia kokoja 
 on tarvittaessa 
 saatavilla. 
•  Hinta: 65 €

ZERO DC SHORT-VALJAS
Short on täysin uudentyyppinen ja vallankumouksellinen val-
jas. Siinä yhdistyy ultra kevyet ja korkean teknologian materi-
aalit, sekä patentoitu suunnittelu ja istuvuus. Short on suunni-
teltu niin, että veto kohdistuu pääosin koiran yläselkään. Short 
soveltuu erinomaisesti alaselän ongelmista kärsiville koirille 
sekä lyhytselkäisille koirille, koska se ei kuormita alaselkää. 
Short-valjaat sopivat erityisen hyvin myös syvärintaisille koiril-
le. Short käy myös vetourheiluun, varsinkin pyöräilyyn missä 
vetopiste on melko korkealla. Short valjaat antavat koirallesi 
koiran ansaitseman huippulaadukkaan tuen, ennennäkemät-
tömän mukavuuden ja täydellisen suojan. Short on loistava 
valjas, minkä kanssa koirasi nauttii liikkumisesta. 

NON-STOP VETONARU 2 M 
(CANICROSS) JA NON-STOP 
VETONARU 3 M (HIIHTO) 
Liina on kehitetty täyttämään ammatti-
maisten kilpailijoiden toiveet ja kilpailujen 
säädökset, esimerkiksi lukko on kilpailuissa 
hyväksytty messinkinen pistoolilukko. Alaosa 
on tehty polypropyleenistä joten se ei vahin-
goita koiraa vaikka liina pääsisi irti. 

• Hinta: 28 €

VUL 
HEIJASTINPIPO

Värivaihtoehdot: musta 

00€

VUL 
AUTOTARRAT
Värivaihtoehdot: 

hopeinen teksti läpinäkyvällä 
pohjalla, valkoinen teksti 

sinisellä pohjalla sininen teksti 
läpinäkyvällä pohjalla.

Koko: 23 x 10 cm 00€

13€

•  saatavilla olevat 
 koot: SX-XXXL 
•  värivalikoima vaihtelee; 
 kysy haluamaasi 
 väriä! 
•  hinta 38 € 

NON-STOP COMFORT BELT 
-VETOVYÖ 
Perinteisillä vöillä on taipumus liukua ylös ja 
alas vyötäröltä, joka on suhteellisen epämuka-
vaa ja aiheuttaa jatkuvaa kuormitusta selälle. 
Tämä kuormitus saattaa johtaa vakaviinkin sel-
käongelmiin. Tämän kokemuksen perusteella 
olemme kehittäneet uuden mallin. Comfort vyö 
jakaa vedon tasaisemmin ja se pysyy paikallaan 
erinomaisesti jolloin koiran vetäminen ei aiheuta 
ongelmia selälle. Saatavana yhdessä koossa. 
Monipuolisten säätöjen ansiosta se sopii lähes 
kaiken-kokoisille ihmisille. 

• Hinta: 55 € 



Sopiva pitoisuus rasvaa ja hiilihydraatteja 
tuovat ruokaan ihanteellisen määrän 
energiaa. Energialähteet on mukautettu 
vastaamaan erilaisten suoritusten asettamia 
tarpeita.
Ainutlaatuinen ravintoaineyhdistelmä tukee 
ruoansulatuskanavan ja nivelten hyvinvointia.

NOPEAA
ENERGIAA

JATKUVAA
ENERGIAA

PITKÄKESTOISTA
ENERGIAA

ÄÄRIMMÄISTÄ
ENERGIAA

PPaaaaarrrrrraaaaaaaasssssstttttaaaaa mmmmmaaaahhhhddddddoooooollllllllllliiiisssssstttttaaaaaaa   
 sssssuuuuuooooorrrriiiittttuuuussskkkkyyyykkkkyyyyyyääääää
   kkkkkaaaaaiikkkkilllleeee tttyyöö- jjaaaa
    hhhhhhaaaaaarrrrrraaasstttuuusssskkkkkooooooiirrrriiillllleeeee
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LIFESTYLE HEALTH NUTRITION
Terveellistä ravitsemusta jokaiseen elämäntyyliin

Onega’s Necklace Race (Russia) 2014 -mestaruus
Koirahiihdon SM 2012 toinen sija

JJJJuuuuhhhhaaaa  RRRRoommppppaaaannnneeeennnn
Valjakkourheilija,
Suomen Valjakkourheilijoiden liiton puheenjohtaja

«

« Koirani söivät Marathon 5000 -ruokavaliota kilpailukaudella 
2014 - 2015, ja aion ehdottomasti jatkaa samalla linjalla. Ensi 
kaudella ei enää harjoitella, vaan haetaan ravitsemuksen avulla vielä 
parempia tuloksia. Suosittelen Royal Canin Sporting Life -ruokavalioita 
harrastaville ja urheileville koirille.»

NOPEAA
ENERGIAA

RC_LHN_SportingTestimonial_Romppanen_174x258_osoitetila_2015.indd   1 3/31/2016   2:37:37 PM


